
Eil. Nr. Pareiškėjo pavadinimas
Pareiškėjo juridinis 

statusas
Projekto pavadinimas Sritis/ Programa 

1
Palangos kultūros ir jaunimo 

centras
Biudžetinė įstaiga Forumas „Kultūros jūra: Panirti. Išnirti. Atsinaujinti“

TKR Klaipėdos aps. prioritetas: kultūros ir meno 

bendruomenės gebėjimų bei kompetencijų ugdymas

2 Ažvinčių Meno Centras Viešoji įstaiga Aitvarų dirbtuvės TKR Utenos aps. prioritetas: kultūros edukacija

3
Šiaulių rajono turizmo ir verslo 

informacijos centras
Viešoji įstaiga Pasivaikščiojimas po Kuršėnus l. Ivinskio pėdomis TKR Šiaulių aps. prioritetas: istorinės atminties puoselėjimas

4 Šilagalio kultūros centras Biudžetinė įstaiga Festivalis „Provincijos dūdos“
TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūros ir 

meno skatinimas

5
Varėnos Jadvygos Čiurlionytės 

menų mokykla
Biudžetinė įstaiga

Jadvygos Čiurlionytės vardo vaikų ir jaunimo folkloro 

festivalis

TKR Alytaus aps. prioritetas: etnokultūros tradicijų tąsa ir 

kultūros kelių kūrimas

6
Palangos kultūros ir jaunimo 

centras
Biudžetinė įstaiga

Tarptautinis menų festivalis vaikams „Kurhauzo 

nykštukas“

TKR Klaipėdos aps. prioritetas: besikeičianti, kūrybiška 

bendruomenė

7 Gelgaudiškio kultūros centras Biudžetinė įstaiga Muzikiniai penktadieniai Gelgaudiškio dvare 2022

TKR Marijampolės aps. prioritetas: vietos materialaus ir 

nematerialaus kultūros paveldo aktualizavimas bei vietos 

kultūrinio identiteto stiprinimas

8 Panevėžio miesto dailės galerija Biudžetinė įstaiga
V tarptautinis meninio stiklo simpoziumas „Glassjazz 

2022“

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūros ir 

meno skatinimas

9
Lietuvos bibliotekininkų draugijos 

Pakruojo skyrius
Asociacija

Pakruojo rajono bažnyčios: iš kartos į kartą 

perduodamas kultūros paveldas
TKR Šiaulių aps. prioritetas: istorinės atminties puoselėjimas

10 Kelmės mažasis teatras Biudžetinė įstaiga Ant miesto grindinio ir lageryje TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

11
Šalčininkų rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Etno vakaras

TKR Vilniaus aps. prioritetas: patrauklaus regiono savitumo 

formavimas, išsaugant jo daugiakultūrinį tapatumą

12
Telšių jaunimo etno klubas 

„Čiučiuruks“
Asociacija

Meno vitaminai - nuo lokalinio tapatumo iki 

profesionalaus meno apraiškų

TKR Telšių aps. prioritetas: etninės tapatybės išsaugojimas, 

stiprinimas bei sklaida

13
Jonavos rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Respublikinė poezijos šventė Jonavoje „Kur rimas?“

TKR Kauno aps. prioritetas: gyventojų įsitraukimo į kūrybiško 

laisvalaikio leidimą didinimas

14
Jonavos rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Vasarotojų akademija Knygų terasoje

TKR Kauno aps. prioritetas: gyventojų įsitraukimo į kūrybiško 

laisvalaikio leidimą didinimas

15 Varnakė Viešoji įstaiga
Tarptautinė kūrybinė menininkų rezidencija „Anima 

Una“
TKR Utenos aps. prioritetas: kūrybinės patirtys

16 Antano Mončio namai-muziejus Viešoji įstaiga Antano Mončio atminimo kelias TKR Klaipėdos aps. prioritetas: kultūros ir aplinkos sinergija

17 Alytaus lėlių teatras „Aitvaras“ Viešoji įstaiga
XIII tarptautinis lėlių teatrų festivalis-konkursas 

„Aitvaras“

TKR Alytaus aps. prioritetas: Profesionalios kūrybos skatinimas 

ir sklaida

18 Alytaus lėlių teatras „Aitvaras“ Viešoji įstaiga Pasakadienis
TKR Alytaus aps. prioritetas: Profesionalios kūrybos skatinimas 

ir sklaida

19
Švenčionėlių miesto kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga Kuriame miesto istoriją – 4

TKR Vilniaus aps. prioritetas: profesionaliosios kultūros lauko 

plėtra, įvairių raiškos formų inovatyvumo skatinimas, 

užtikrinimas ir sklaida

20
Šakių rajono Švietimo pagalbos 

tarnyba
Biudžetinė įstaiga Istorija vaikams kitaip – paprastai ir aiškiai

TKR Marijampolės aps. prioritetas: vietos materialaus ir 

nematerialaus kultūros paveldo aktualizavimas bei vietos 

kultūrinio identiteto stiprinimas

21 Gelgaudiškio kultūros centras Biudžetinė įstaiga Meno receptas IX
TKR Marijampolės aps. prioritetas: kūrybinių iniciatyvų 

skatinimas

22
Alytaus Jurgio Kunčino viešoji 

biblioteka
Biudžetinė įstaiga Alchemija. Miesto identiteto paieškos

TKR Alytaus aps. prioritetas: Profesionalios kūrybos skatinimas 

ir sklaida

23
Švenčionių verslo ir turizmo 

informacijos centras
Biudžetinė įstaiga

Pažintis su Švenčionių rajono kultūros paveldu 

virtualioje aplinkoje

TKR Vilniaus aps. prioritetas: patrauklaus regiono savitumo 

formavimas, išsaugant jo daugiakultūrinį tapatumą

24
Švenčionėlių miesto kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga

Tęstinis regioninis liaudiškų kapelų ir kaimo muzikantų 

festivalis „Ant Sarios krantų“

TKR Vilniaus aps. prioritetas: patrauklaus regiono savitumo 

formavimas, išsaugant jo daugiakultūrinį tapatumą

25 Gelgaudiškio kultūros centras Biudžetinė įstaiga Gelgaudiškio armonika 2022

TKR Marijampolės aps. prioritetas: vietos materialaus ir 

nematerialaus kultūros paveldo aktualizavimas bei vietos 

kultūrinio identiteto stiprinimas

26
Lietuvos tautodailininkų sąjungos 

Telšių skyrius
Asociacija Skudurinės Onutės transformacija laiko kaitoje

TKR Telšių aps. prioritetas: etninės tapatybės išsaugojimas, 

stiprinimas bei sklaida

27 Šilagalio kultūros centras Biudžetinė įstaiga Rezidencija „Brass Band Mokykla“
TKR Panevėžio aps. prioritetas: menininkų rezidencijos 

Panevėžio regione

GAUTŲ PARAIŠKŲ SUVESTINĖ

2022 m. I etapas (Tolygi kultūrinė raida)



28
Zarasų rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga

XXIX tradicinis, tarptautinis liaudiško muzikavimo 

festivalis „SĖLOS MUZIKANTAI“
TKR Utenos aps. prioritetas: kultūros edukacija

29
Zarasų rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga

„Degi rasa“ – degančių menų pleneras Zaraso ežero 

saloje
TKR Utenos aps. prioritetas: kultūrinių inovacijų partnerystė

30
Plungės rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Penki profesionalaus teatro vakarai Plungėje TKR Telšių aps. prioritetas: profesionalaus meno sklaida

31
VIlniaus rajono savivaldybės 

Centrinė biblioteka
Biudžetinė įstaiga (Ne)žinomi gudai Vilniaus krašte – vakar ir šiandien

TKR Vilniaus aps. prioritetas: patrauklaus regiono savitumo 

formavimas, išsaugant jo daugiakultūrinį tapatumą

32
Širvintų rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Rasos šventė Kernavėje

TKR Vilniaus aps. prioritetas: patrauklaus regiono savitumo 

formavimas, išsaugant jo daugiakultūrinį tapatumą

33
Lietuvos dailininkų sąjungos 

Panevėžio skyrius
Asociacija

Meno leidinio „Skulptorius Juozas Lebednykas“ 

parengimas

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūros ir 

meno skatinimas

34 Gerdžiūnų bendruomenė Asociacija
Ilguvos Šv. Kryžiaus Atradimo bažnyčios 200 metų 

konsekravimo minėjimas

TKR Marijampolės aps. prioritetas: vietos materialaus ir 

nematerialaus kultūros paveldo aktualizavimas bei vietos 

kultūrinio identiteto stiprinimas

35 Visagino kultūros centras Biudžetinė įstaiga
XV tradicinio muzikavimo kursai Visagine ir Meironų 

kaime
TKR Utenos aps. prioritetas: kultūros edukacija

36 Šilagalio kultūros centras Biudžetinė įstaiga Didžiosios orkestrų lenktynės „Vario audra“
TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūrinio 

identiteto populiarinimas, kultūrinis turizmas

37
Alytaus Jurgio Kunčino viešoji 

biblioteka
Biudžetinė įstaiga Keliaujanti audiovizualinė paroda „Baltųjų sūrių naktis“ TKR Alytaus aps. prioritetas: tarpsritinis bendradarbiavimas

38
Lietuvos Kraštotyros draugijos 

Kelmės skyrius
Asociacija Gyvosios tradicijos geroji patirtis

TKR Šiaulių aps. prioritetas: etninės kultūros išsaugojimas ir 

puoselėjimas

39
Kupiškio r. Alizavos pagrindinė 

mokykla
Biudžetinė įstaiga Saulala ridolėla

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūrinio 

identiteto populiarinimas, kultūrinis turizmas

40
Širvintų rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Rytų Lietuvos folkloro festivalis „Suprašė žvirblalis“

TKR Vilniaus aps. prioritetas: patrauklaus regiono savitumo 

formavimas, išsaugant jo daugiakultūrinį tapatumą

41
Šiaurės Lietuvos fotomenininkų 

asociacija
Asociacija

Fotografijų albumas PAŽINIMO ILGESYS arba KELIAS BE 

PABAIGOS

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūros ir 

meno skatinimas

42 Šiaulių apskrities televizija Uždaroji akcinė bendrovė Kultūros SPA TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės inovacijos

43 Meno bangos Viešoji įstaiga Pasakos: savaip ir kitaip TKR Utenos aps. prioritetas: kultūrinių inovacijų partnerystė

44
Švenčionių verslo ir turizmo 

informacijos centras
Biudžetinė įstaiga

Pirties tradicijų paveldo puoselėjimas ir sklaida 

Pietryčių Aukštaitijoje

TKR Vilniaus aps. prioritetas: patrauklaus regiono savitumo 

formavimas, išsaugant jo daugiakultūrinį tapatumą

45 Meno bangos Viešoji įstaiga Menininkų rezidencija „Ignalinos gelmės“ TKR Utenos aps. prioritetas: kūrybinės patirtys

46 Atrask Raseinius Viešoji įstaiga Bažnyčių naktys 2022 m.

TKR Kauno aps. prioritetas: tradiciškai susiformavusių 

kultūrinių reiškinių stiprinimas bei pilietiškai aktyvios ir 

bendruomeniškos aplinkos kūrimas

47 Kelmės krašto muziejus Biudžetinė įstaiga Muzikinės popietės Kelmės dvare TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

48
Plungės rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga

Respublikinis vaikų teatrų festivalis „Vaikiško teatro 

pavasaris“
TKR Telšių aps. prioritetas: kūrybinių iniciatyvų skatinimas

49
Šiaulių miesto kultūros centras 

„Laiptų galerija“
Biudžetinė įstaiga Sit venia verbo TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

50
Šiaulių miesto kultūros centras 

„Laiptų galerija“
Biudžetinė įstaiga Rugsėjis - litvakų (Lietuvos žydų) kultūros mėnuo TKR Šiaulių aps. prioritetas: istorinės atminties puoselėjimas

51
Šiaulių miesto kultūros centras 

„Laiptų galerija“
Biudžetinė įstaiga Dailės festivalis „Šiaulių Monmartro Respublika“ TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

52 Panevėžio miesto dailės galerija Biudžetinė įstaiga Aukštaitijos dailė 2022. Atviras
TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūros ir 

meno skatinimas

53 Kelmės kultūros centras Biudžetinė įstaiga Profesionalios muzikos koncertų ciklas „Mėnulio fazės“ TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

54
Radviliškio rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Laisvės ir nepriklausomybės kovos Radviliškio krašte TKR Šiaulių aps. prioritetas: istorinės atminties puoselėjimas

55
Pakruojo rajono savivaldybės  

Juozo Paukštelio viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Virtualiomis pėdomis po Mūšos kraštą TKR Šiaulių aps. prioritetas: istorinės atminties puoselėjimas

56 Panevėžio kraštotyros muziejus Biudžetinė įstaiga Panevėžio gatvės: žmonės, įvykiai, vaizdai
TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūrinio 

identiteto populiarinimas, kultūrinis turizmas

57 Neatšaukti atidarymai Viešoji įstaiga
Virtuali platforma „Neatšaukti atidarymai/ Not 

cancelled openings“
TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės inovacijos

58
Kuršių nerijos nacionalinio parko 

direkcija
Biudžetinė įstaiga Nendrinės skulptūros Gintaro įlankoje TKR Klaipėdos aps. prioritetas: kultūros ir aplinkos sinergija

59
Švenčionėlių miesto kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga LT PROJEKCIJOS

TKR Vilniaus aps. prioritetas: patrauklaus regiono savitumo 

formavimas, išsaugant jo daugiakultūrinį tapatumą

60 Panevėžio lėlių vežimo teatras Biudžetinė įstaiga
Tradicinių Panevėžio lėlių vežimo teatro vasaros 

gastrolių sklaida 2022

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūrinio 

identiteto populiarinimas, kultūrinis turizmas



61
Panevėžio rajono Krekenavos 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Teatras į jūsų kiemą

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūros ir 

meno skatinimas

62 Panevėžio lėlių vežimo teatras Biudžetinė įstaiga Tarptautinis lėlių teatrų festivalis „Lėlė gatvėje 2022“
TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūros ir 

meno skatinimas

63 Teatras Lulu Viešoji įstaiga
TEATRO EDUKACIJŲ CIKLAS ŠEIMOMS.

Remiantis Donaldo Biseto kūryba

TKR Klaipėdos aps. prioritetas: besikeičianti, kūrybiška 

bendruomenė

64 Klojimo teatro draugija GEGNĖ Asociacija Klojimo teatrų festivalis

TKR Marijampolės aps. prioritetas: vietos materialaus ir 

nematerialaus kultūros paveldo aktualizavimas bei vietos 

kultūrinio identiteto stiprinimas

65
Jonavos rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Virtuali galerija – prieinama visiems

TKR Kauno aps. prioritetas: kultūros paslaugų prieinamumo ir 

pasiekiamumo didinimas

66 Jurbarko krašto muziejus Biudžetinė įstaiga
Tremtinių istorijos išsaugojimo projektas „Gyva laiškų 

istorija“
TKR Tauragės aps. prioritetas: kultūrinė menų sintezė

67 Biržų kultūros centras Biudžetinė įstaiga
Renginys, skirtas 120-osioms St. Paliulio gimimo 

metinėms paminėti  „Sutartinių, skudučių takais“

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūrinio 

identiteto populiarinimas, kultūrinis turizmas

68 Biržų kultūros centras Biudžetinė įstaiga Bardų festivalis SKAMBANTIS VAKARAS
TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūros ir 

meno skatinimas

69
Kaišiadorių rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Laiko iššūkiai 2

TKR Kauno aps. prioritetas: gyventojų įsitraukimo į kūrybiško 

laisvalaikio leidimą didinimas

70
Aukštaitijos nacionalinio parko ir 

Labanoro regioninio parko 

direkcija

Biudžetinė įstaiga
Nematerialaus kultūros paveldo šventė „Trauk stintelę 

2022“
TKR Utenos aps. prioritetas: kultūros edukacija

71
Kupiškio rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Atminties erdvės ir ženklai Kupiškio krašte

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūrinio 

identiteto populiarinimas, kultūrinis turizmas

72
Marijampolės krašto ir Prezidento 

Kazio Griniaus muziejus
Biudžetinė įstaiga Interjero tekstilė – staltiesės

TKR Marijampolės aps. prioritetas: kūrybinių iniciatyvų 

skatinimas

73
Radviliškio rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Etnokultūrinė šeimų stovykla

TKR Šiaulių aps. prioritetas: etninės kultūros išsaugojimas ir 

puoselėjimas

74
Švenčionių miesto kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga Strūnaičio krašto savitumo ir tradicijų puoselėjimas

TKR Vilniaus aps. prioritetas: patrauklaus regiono savitumo 

formavimas, išsaugant jo daugiakultūrinį tapatumą

75 Užvenčio kultūros centras Biudžetinė įstaiga
Nepriklausomybės akto signataro Jono Smilgevičiaus 

gyvenimo ir veiklos takais
TKR Šiaulių aps. prioritetas: istorinės atminties puoselėjimas

76
Skuodo rajono savivaldybės R. 

Granausko viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Bibliosavaičių karuselė

TKR Klaipėdos aps. prioritetas: besikeičianti, kūrybiška 

bendruomenė

77
Panevėžio miesto ir rajono 

tautodailininkų asociacija 

Pantautodailė

Asociacija Panevėžys laiko tėkmėje: iš tautosakos skrynios
TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūrinio 

identiteto populiarinimas, kultūrinis turizmas

78
Radviliškio rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Kūrybinės iniciatyvos bibliotekoje TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

79
Plungės rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga XIV tarptautinis folkloro festivalis „Saulelė raudona“

TKR Telšių aps. prioritetas: etninės tapatybės išsaugojimas, 

stiprinimas bei sklaida

80
Širvintų rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga

Klasikinės muzikos ir džiazo sklaidos projektas „Labas, 

muzika!“

TKR Vilniaus aps. prioritetas: profesionaliosios kultūros lauko 

plėtra, įvairių raiškos formų inovatyvumo skatinimas, 

užtikrinimas ir sklaida

81
Pakruojo rajono savivaldybės 

Juozo Paukštelio viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga 5 (veiklos) metai – 5 pažinimo dienos TKR Šiaulių aps. prioritetas: istorinės atminties puoselėjimas

82 Birštono viešoji biblioteka Biudžetinė įstaiga Kūrybiniai susitikimai po liepa
TKR Kauno aps. prioritetas: gyventojų įsitraukimo į kūrybiško 

laisvalaikio leidimą didinimas

83 Birštono kultūros centras Biudžetinė įstaiga Klojimo teatrų festivalis „Kur Nemuno mėlynas kelias“

TKR Kauno aps. prioritetas: tradiciškai susiformavusių 

kultūrinių reiškinių stiprinimas bei pilietiškai aktyvios ir 

bendruomeniškos aplinkos kūrimas

84
Šiaulių rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
Biudžetinė įstaiga Šalia skaitymo – kvapų biblioterapija TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

85 Birštono kultūros centras Biudžetinė įstaiga Sakralinės muzikos festivalis „Gaudete, Birštonas 2022“

TKR Kauno aps. prioritetas: tradiciškai susiformavusių 

kultūrinių reiškinių stiprinimas bei pilietiškai aktyvios ir 

bendruomeniškos aplinkos kūrimas

86 Biržų kultūros centras Biudžetinė įstaiga
Jubiliejinė, 50-oji armonikininkų šventė „Aukštaitijos 

armonika – 2022“

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūrinio 

identiteto populiarinimas, kultūrinis turizmas

87 Radviliškio miesto kultūros centras Biudžetinė įstaiga Jaunųjų menininkų reidas TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

88
Širvintų rajono savivaldybės Igno 

Šeiniaus viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga

Kūrybiniai užsiėmimai: susidomėjimas gimsta 

dalyvaujant

TKR Vilniaus aps. prioritetas: profesionaliosios kultūros lauko 

plėtra, įvairių raiškos formų inovatyvumo skatinimas, 

užtikrinimas ir sklaida

89
Šiaulių rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
Biudžetinė įstaiga Žemės pėda brangios Lietuvos TKR Šiaulių aps. prioritetas: istorinės atminties puoselėjimas

90
Kauno rajono Raudondvario 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Edukacinis teatro festivalis „Tarnybinis įėjimas“

TKR Kauno aps. prioritetas: tradiciškai susiformavusių 

kultūrinių reiškinių stiprinimas bei pilietiškai aktyvios ir 

bendruomeniškos aplinkos kūrimas

91
Mažeikių r. Viekšnių kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga Molio šventė 2022

TKR Telšių aps. prioritetas: etninės tapatybės išsaugojimas, 

stiprinimas bei sklaida



92 Domus alba Viešoji įstaiga
SOFIJOS festivalis Kuliuose – kūrybiškos vietokūros  

generatorius
TKR Telšių aps. prioritetas: profesionalaus meno sklaida

93 Ukmergės kultūros centras Biudžetinė įstaiga Respublikinis mėgėjų teatrų festivalis „Prie dvaro“

TKR Vilniaus aps. prioritetas: profesionaliosios kultūros lauko 

plėtra, įvairių raiškos formų inovatyvumo skatinimas, 

užtikrinimas ir sklaida

94 Utenos kultūros centras Biudžetinė įstaiga Žolinės šventė „Paprasčiausiai pasiilgau arklio ...“ TKR Utenos aps. prioritetas: kultūrinių inovacijų partnerystė

95
Šilutės rajono savivaldybės F. 

Bajoraičio viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Žodžio, garso, formos etiudai

TKR Klaipėdos aps. prioritetas: besikeičianti, kūrybiška 

bendruomenė

96
Kauno rajono Raudondvario 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Muzikos festivalis „Čiurlionis visada madingas“

TKR Kauno aps. prioritetas: gyventojų įsitraukimo į kūrybiško 

laisvalaikio leidimą didinimas

97 Ukmergės kultūros centras Biudžetinė įstaiga Paprastai nepaprasti susitikimai
TKR Vilniaus aps. prioritetas: patrauklaus regiono savitumo 

formavimas, išsaugant jo daugiakultūrinį tapatumą

98 Teorema teatras Viešoji įstaiga
Skaitmeninis Klaipėdos ir jos apylinkių kino lokacijų 

katalogas

TKR Klaipėdos aps. prioritetas: besikeičianti, kūrybiška 

bendruomenė

99
Kauno rajono Raudondvario 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga

XIII respublikinis tarmiškos kūrybos festivalis „Tėviškės 

atradimai“

TKR Kauno aps. prioritetas: tradiciškai susiformavusių 

kultūrinių reiškinių stiprinimas bei pilietiškai aktyvios ir 

bendruomeniškos aplinkos kūrimas

100 Senovės kelias Viešoji įstaiga Senovinių augalų sodas Drevernos bendruomenei TKR Klaipėdos aps. prioritetas: kultūros ir aplinkos sinergija

101
Kultūros centras Dusetų dailės 

galerija
Biudžetinė įstaiga Renginių ciklas Antazavės dvare „Muzika gurmanams“ TKR Utenos aps. prioritetas: kūrybinės patirtys

102
Kultūros centras Dusetų dailės 

galerija
Biudžetinė įstaiga Tradicinės žirgų lenktynės „Unt Sartų-2022“ TKR Utenos aps. prioritetas: kultūrinių inovacijų partnerystė

103 Lukšių kultūros centras Biudžetinė įstaiga Tautodailininkų pleneras „Zyplių žiogai 20“

TKR Marijampolės aps. prioritetas: vietos materialaus ir 

nematerialaus kultūros paveldo aktualizavimas bei vietos 

kultūrinio identiteto stiprinimas

104 Lukšių kultūros centras Biudžetinė įstaiga Keramikos šventė – mugė „Pirksiu molio puodynėlę“

TKR Marijampolės aps. prioritetas: vietos materialaus ir 

nematerialaus kultūros paveldo aktualizavimas bei vietos 

kultūrinio identiteto stiprinimas

105 Idėjų upė Asociacija Meno rezidencija „Lokalus identitetas“
TKR Kauno aps. prioritetas: gyventojų įsitraukimo į kūrybiško 

laisvalaikio leidimą didinimas

106 Pasvalio Kultūros centras Biudžetinė įstaiga 14-ieji „Naktiniai skaitymai prie Pyvesos“
TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūros ir 

meno skatinimas

107 Aukštaitijos siaurasis geležinkelis Viešoji įstaiga
Sienų tapybos konkursas Panevėžio siaurojo 

geležinkelio komplekse „Siauruko siena“

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūrinio 

identiteto populiarinimas, kultūrinis turizmas

108 Panevėžio Pynimėlis Viešoji įstaiga
XIII- asis tarptautinis vaikų tautinių šokių festivalis „Mes 

nupinsim šokių pynę 2022“

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūros ir 

meno skatinimas

109
Vilkaviškio rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Lietuvių autoriai paaugliams 2022

TKR Marijampolės aps. prioritetas: kūrybinių iniciatyvų 

skatinimas

110 Kintai Arts Viešoji įstaiga

Mažosios Lietuvos teritorijai būdingų keramikos  

dirbinių edukacijos vaikams ir jaunimui  Kintų Amatų 

Centre

TKR Klaipėdos aps. prioritetas: besikeičianti, kūrybiška 

bendruomenė

111
Plungės rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga

Šiuolaikinių scenos menų festivalis „Eksperimentinės 

meno jungtys“
TKR Telšių aps. prioritetas: kūrybinių iniciatyvų skatinimas

112
Vilkaviškio rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Sūduvos tapatybės ir kultūrinės atminties vaizdiniai

TKR Marijampolės aps. prioritetas: vietos materialaus ir 

nematerialaus kultūros paveldo aktualizavimas bei vietos 

kultūrinio identiteto stiprinimas

113 Užvenčio kultūros centras Biudžetinė įstaiga
Renginių ciklas „Vaiguvos krašto dvarų kultūriniai 

istorijos fragmentai“
TKR Šiaulių aps. prioritetas: istorinės atminties puoselėjimas

114
Pagėgių savivaldybės kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga Knygos „Pagėgių kraštai kaimai“ – 3 dalis  leidyba TKR Tauragės aps. prioritetas: kultūrinis tapatumas

115
Strūnaičio kaimo bendruomenė 

„Merkūna“
Asociacija Kultūros ir istorijos paveldo atgaivinimas ir sklaida

TKR Vilniaus aps. prioritetas: patrauklaus regiono savitumo 

formavimas, išsaugant jo daugiakultūrinį tapatumą

116 Ažvinčių Meno Centras Viešoji įstaiga Orakulas 2022 TKR Utenos aps. prioritetas: kūrybinės patirtys

117 Vilniaus krašto verbų pynėjos Asociacija Pažink Vilniaus krašto verbų rišimo tradiciją!
TKR Vilniaus aps. prioritetas: regiono kultūros ir meno 

reprezentavimas Lietuvoje bei užsienyje

118 Ažvinčių Meno Centras Viešoji įstaiga Vaizduotė ant vandens 2022 TKR Utenos aps. prioritetas: kultūrinių inovacijų partnerystė

119 Klubas „Žalgirio pergalės parkas“ Asociacija
Žalgirio mūšio pergalės 1410 m. liepos 15 d. minėjimas 

Žalgirio parke

TKR Kauno aps. prioritetas: tradiciškai susiformavusių 

kultūrinių reiškinių stiprinimas bei pilietiškai aktyvios ir 

bendruomeniškos aplinkos kūrimas

120 Akademijos kultūros centras Biudžetinė įstaiga Atgimusios Dotnuvos dvaro istorijos
TKR Kauno aps. prioritetas: gyventojų įsitraukimo į kūrybiško 

laisvalaikio leidimą didinimas

121 Šilagalio kultūros centras Biudžetinė įstaiga

Brass Band „Sklepučini“ atstovavimas Lietuvą 

tarptautiniame muzikos konkurse/festivalyje  58-ajame 

EURO BOSEL Musiktage  2022

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono 

reprezentavimas

122 Jurbarko krašto muziejus Biudžetinė įstaiga
Projektas „Tautodailės ir tradicinių amatų gaivinimas 

Jurbarko krašte“, skirtas Jaunimo metams paminėti
TKR Tauragės aps. prioritetas: kultūrinis tapatumas



123
Radviliškio rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Kūrybinė „Mindaugo“ manipuliacija menu TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės inovacijos

124
Varėnos Jadvygos Čiurlionytės 

menų mokykla
Biudžetinė įstaiga Jadvygos Čiurlionytės rinktinių dainos

TKR Alytaus aps. prioritetas: Profesionalios kūrybos skatinimas 

ir sklaida

125 Radviliškio miesto kultūros centras Biudžetinė įstaiga Tarptautinis džiazo ir šviesų festivalis „Džiazo laužai“ TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės inovacijos

126 Cirko meno asociacija Asociacija Keliaujanti cirko laboratorija 6
TKR Marijampolės aps. prioritetas: kūrybinių iniciatyvų 

skatinimas

127 Cirko meno asociacija Asociacija Vasara cirko arenoje 2
TKR Marijampolės aps. prioritetas: kūrybinių iniciatyvų 

skatinimas

128
Radviliškio rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Geležinkeliečių sostinės haiku TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

129 Raseinių rajono kultūros centras Biudžetinė įstaiga Edukacinė operos rezidencija Raseiniuose
TKR Kauno aps. prioritetas: gyventojų įsitraukimo į kūrybiško 

laisvalaikio leidimą didinimas

130 Rokiškio kultūros centras Biudžetinė įstaiga Vaikų ir jaunimo teatrų festivalis „Juodasis katinas“
TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūros ir 

meno skatinimas

131 Raseinių rajono kultūros centras Biudžetinė įstaiga Muzikos vakarai Maironio parke
TKR Kauno aps. prioritetas: gyventojų įsitraukimo į kūrybiško 

laisvalaikio leidimą didinimas

132
Liaudies instrumentų ansamblis 

„UT“
Asociacija Kanklės arčiau dangaus TKR Utenos aps. prioritetas: kultūrinių inovacijų partnerystė

133
Mažeikių r. Viekšnių kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga Viekšnių kultūros vakarai TKR Telšių aps. prioritetas: kūrybinių iniciatyvų skatinimas

134 Lentvario kultūros rūmai Viešoji įstaiga DVAROKS'22

TKR Vilniaus aps. prioritetas: profesionaliosios kultūros lauko 

plėtra, įvairių raiškos formų inovatyvumo skatinimas, 

užtikrinimas ir sklaida

135 Cirko meno asociacija Asociacija Tarptautinis festivalis – konkursas „Cirko žiburiai-2022“
TKR Marijampolės aps. prioritetas: kūrybinių iniciatyvų 

skatinimas

136 Raseinių rajono kultūros centras Biudžetinė įstaiga Valstybė – nuo Mindaugo iki Vydūno

TKR Kauno aps. prioritetas: tradiciškai susiformavusių 

kultūrinių reiškinių stiprinimas bei pilietiškai aktyvios ir 

bendruomeniškos aplinkos kūrimas

137
Švenčionių rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Vaikų dienos stovykla „Pažinimo stovykl@2022“

TKR Vilniaus aps. prioritetas: profesionaliosios kultūros lauko 

plėtra, įvairių raiškos formų inovatyvumo skatinimas, 

užtikrinimas ir sklaida

138 Biržų kultūros centras Biudžetinė įstaiga
Etnokultūrinė dienos stovykla vaikams ir jaunimui 

„Kelionė į liaudies muzikos pasaulį“

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūrinio 

identiteto populiarinimas, kultūrinis turizmas

139
Radviliškio rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga

Tarptautinis pasakų sekimo čempionatas „Vieną kartą 

gyveno...“

TKR Šiaulių aps. prioritetas: etninės kultūros išsaugojimas ir 

puoselėjimas

140
Širvintų rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Jaunimo festivalis „Kultūros ratas“

TKR Vilniaus aps. prioritetas: profesionaliosios kultūros lauko 

plėtra, įvairių raiškos formų inovatyvumo skatinimas, 

užtikrinimas ir sklaida

141 Kintai Arts Viešoji įstaiga Atrandant Kintus TKR Klaipėdos aps. prioritetas: kultūros ir aplinkos sinergija

142
Bendruomenės pilietinės veiklos 

projektai
Viešoji įstaiga Marseliui Prustui 100 TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

143
Palangos miesto savivaldybės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Kūrybinis žvilgsnis į rytojų 3

TKR Klaipėdos aps. prioritetas: kultūros ir meno 

bendruomenės gebėjimų bei kompetencijų ugdymas

144
Palangos miesto savivaldybės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Inovatyvios technologijos bibliotekoje 2

TKR Klaipėdos aps. prioritetas: besikeičianti, kūrybiška 

bendruomenė

145
Palangos miesto savivaldybės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Kitokie susitikimai

TKR Klaipėdos aps. prioritetas: besikeičianti, kūrybiška 

bendruomenė

146 Panevėžio Pynimėlis Viešoji įstaiga
XXII-asis Respublikinis vaikų tautinių šokių festivalis 

„Draugai draugams 2022“

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūros ir 

meno skatinimas

147 Kelmės kultūros centras Biudžetinė įstaiga Šiuolaikinio meno festivalis „Erdvės“ TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės inovacijos

148 Rokiškio teatras Asociacija
Renginiai, skirti Matildos Olkinaitės 100-osioms gimimo 

metinėms

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūrinio 

identiteto populiarinimas, kultūrinis turizmas

149 Vikingų kaimas Viešoji įstaiga
„Senovės Kernavė: diduomenės gyvenimas iš arčiau“, II 

etapas

TKR Vilniaus aps. prioritetas: patrauklaus regiono savitumo 

formavimas, išsaugant jo daugiakultūrinį tapatumą

150
Joniškio rajono savivaldybės Jono 

Avyžiaus viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Kai prabyla knygos TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

151 Ukmergės kultūros centras Biudžetinė įstaiga
Respublikinis vaikų ir jaunimo teatrų festivalis 

„Nenuoramos“

TKR Vilniaus aps. prioritetas: profesionaliosios kultūros lauko 

plėtra, įvairių raiškos formų inovatyvumo skatinimas, 

užtikrinimas ir sklaida

152 Pabradės miesto kultūros centras Biudžetinė įstaiga Interaktyvus baidarių turas „Žaiskime Pabradę Žeimena“

TKR Vilniaus aps. prioritetas: profesionaliosios kultūros lauko 

plėtra, įvairių raiškos formų inovatyvumo skatinimas, 

užtikrinimas ir sklaida

153
Plungės rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Edukacinis kūrybinis projektas „Gentainių ratas“

TKR Telšių aps. prioritetas: etninės tapatybės išsaugojimas, 

stiprinimas bei sklaida

154 Tauragės kultūros centras Biudžetinė įstaiga 30-asis respublikinis mėgėjų teatrų festivalis „Kvartetas“ TKR Tauragės aps. prioritetas: kultūrinis tapatumas

155 Ukmergės kultūros centras Biudžetinė įstaiga Šiuolaikinio šokio festivalis „Sentencijos“

TKR Vilniaus aps. prioritetas: profesionaliosios kultūros lauko 

plėtra, įvairių raiškos formų inovatyvumo skatinimas, 

užtikrinimas ir sklaida



156 Gerdžiūnų bendruomenė Asociacija LAND Art Gerdžiūnuose II
TKR Marijampolės aps. prioritetas: kūrybinių iniciatyvų 

skatinimas

157
Šilalės rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga XVI Medvėgalio menų festivalis TKR Tauragės aps. prioritetas: kultūrinė menų sintezė

158 Jurbarko kultūros centras Biudžetinė įstaiga
Respublikinis vyresniųjų liaudiškų šokių festivalis 

„Mituvos sūkuriai“
TKR Tauragės aps. prioritetas: kultūrinis tapatumas

159
Švenčionių rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Švenčionių krašto šviesuoliai

TKR Vilniaus aps. prioritetas: profesionaliosios kultūros lauko 

plėtra, įvairių raiškos formų inovatyvumo skatinimas, 

užtikrinimas ir sklaida

160 Jurbarko kultūros centras Biudžetinė įstaiga IX-sis folkloro festivalis „Ant vandens“ TKR Tauragės aps. prioritetas: kultūrinis tapatumas

161 Jurbarko kultūros centras Biudžetinė įstaiga XX-oji kapelų šventė „Pamituvio armonika“ TKR Tauragės aps. prioritetas: kultūrinis tapatumas

162
Joniškio rajono savivaldybės Jono 

Avyžiaus viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Rašytojui Jonui Avyžiui – 100 TKR Šiaulių aps. prioritetas: istorinės atminties puoselėjimas

163 Ukmergės kultūros centras Biudžetinė įstaiga
Aukštaitijos regiono sutartinių šventė „Sutarjėla“ 

Ukmergėje

TKR Vilniaus aps. prioritetas: patrauklaus regiono savitumo 

formavimas, išsaugant jo daugiakultūrinį tapatumą

164 Šokiu studija DIVAIN Asociacija
Tarptautinis edukacinis šokių projektas „DANCE 

STATION – 2022“
TKR Telšių aps. prioritetas: kūrybinių iniciatyvų skatinimas

165 Šiaulių „Aušros“ muziejus Biudžetinė įstaiga
Medžio meistrų pleneras „Tradicinės lietuvių sodybos 

trobesių statyba“

TKR Šiaulių aps. prioritetas: etninės kultūros išsaugojimas ir 

puoselėjimas

166 Druskininkų kultūros centras Biudžetinė įstaiga Tapybos ant šilko pleneras „Šilko fiesta“
TKR Alytaus aps. prioritetas: Profesionalios kūrybos skatinimas 

ir sklaida

167 Šiaulių apskrities televizija Uždaroji akcinė bendrovė Tradicijų šaknys
TKR Šiaulių aps. prioritetas: etninės kultūros išsaugojimas ir 

puoselėjimas

168 Jurbarko kultūros centras Biudžetinė įstaiga
Profesionalaus meno šventė „SUSITIKIMAI –2022“, 

skirta savanorystės metams paminėti
TKR Tauragės aps. prioritetas: ugdymas kultūra ir menu

169
Rokiškio rajono savivaldybės 

Juozo Keliuočio viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Literatūrinė vaivorykštė

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūros ir 

meno skatinimas

170
Trakų rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
Biudžetinė įstaiga TRIO: dailė+muzika+poezija

TKR Vilniaus aps. prioritetas: profesionaliosios kultūros lauko 

plėtra, įvairių raiškos formų inovatyvumo skatinimas, 

užtikrinimas ir sklaida

171
Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų 

gimnazija
Biudžetinė įstaiga

VI tarptautinis Sauliaus Sondeckio jaunųjų stygininkų ir 

pianistų konkursas
TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

172 Tauragės kultūros centras Biudžetinė įstaiga Kultūros pavasaris. 10 metų kartu TKR Tauragės aps. prioritetas: kultūrinė menų sintezė

173
Raseinių Marcelijaus Martinaičio 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Dailininkas ir vaikiška knyga 2022

TKR Kauno aps. prioritetas: kultūros paslaugų prieinamumo ir 

pasiekiamumo didinimas

174 Rokiškio kultūros centras Biudžetinė įstaiga Mėgėjų meno festivalis „Vasaronės“
TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūros ir 

meno skatinimas

175 Anykščių menų centras Biudžetinė įstaiga Karaliaus Stepono Batoro kelias: Vilnius – Anykščiai TKR Utenos aps. prioritetas: kultūrinių inovacijų partnerystė

176
Radviliškio rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Skaitymo skatinimas vaizdu ir žodžiu TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

177 Tauragės kultūros centras Biudžetinė įstaiga
Tautinių instrumentų ansamblių ir orkestrų festivalis 

„Trimitatis“
TKR Tauragės aps. prioritetas: kultūrinis tapatumas

178
Jonavos rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Jonavos skoniai. Nuo baltų iki šiandien

TKR Kauno aps. prioritetas: gyventojų įsitraukimo į kūrybiško 

laisvalaikio leidimą didinimas

179
Švenčionių verslo ir turizmo 

informacijos centras
Biudžetinė įstaiga

Švenčionių rajono dvarų paveldo išsaugojimas ir jo 

integravimas į šiuolaikinę visuomenę

TKR Vilniaus aps. prioritetas: patrauklaus regiono savitumo 

formavimas, išsaugant jo daugiakultūrinį tapatumą

180 Telšių kultūros centras Biudžetinė įstaiga Vandens muzika-2022 TKR Telšių aps. prioritetas: profesionalaus meno sklaida

181 Druskininkų kultūros centras Biudžetinė įstaiga 29-oji  Dainavos krašto folkloro šventė
TKR Alytaus aps. prioritetas: etnokultūros tradicijų tąsa ir 

kultūros kelių kūrimas

182
Šiaulių miesto savivaldybės viešoji 

biblioteka
Biudžetinė įstaiga Veikli moteris kiTAIP: savirealizacijos artelė TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

183 Jurbarko kultūros centras Biudžetinė įstaiga
XVII tarptautinės vaikų ir jaunimo kūrybinės dirbtuvės – 

festivalis „Vaivorykštė 2022“
TKR Tauragės aps. prioritetas: ugdymas kultūra ir menu

184 Kretingos muziejus Biudžetinė įstaiga IX Dvaro šventė „Mėnuo su žvaigžde čia būti norėjo“
TKR Klaipėdos aps. prioritetas: besikeičianti, kūrybiška 

bendruomenė

185
Telšių rajono savivaldybės 

Žemaitės dramos teatras
Biudžetinė įstaiga Profesionalaus šokio festivalis „ŠOK'as“ TKR Telšių aps. prioritetas: profesionalaus meno sklaida

186 Lazdijų kultūros centras Viešoji įstaiga Muzikos ekspresijos
TKR Alytaus aps. prioritetas: Profesionalios kūrybos skatinimas 

ir sklaida

187 Šiaulių „Aušros“ muziejus Biudžetinė įstaiga Tradiciniai sambūriai prie Žaliūkių vėjo malūno
TKR Šiaulių aps. prioritetas: etninės kultūros išsaugojimas ir 

puoselėjimas

188 Žagarės bendruomenė „Veidė“ Asociacija Vyšnių festivalis „Man jau 18“ TKR Šiaulių aps. prioritetas: istorinės atminties puoselėjimas

189
Prienų Justino Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Atgaiva sielai

TKR Kauno aps. prioritetas: gyventojų įsitraukimo į kūrybiško 

laisvalaikio leidimą didinimas

190
Kražių Motiejaus Kazimiero 

Sarbievijaus kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Edukacinė vaikų ir jaunimo teatro stovykla „Collegium“ TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

191
Veiverių kultūros ir laisvalaikio 

centras
Biudžetinė įstaiga Renginių ciklas „Via Vera“

TKR Kauno aps. prioritetas: kultūros paslaugų prieinamumo ir 

pasiekiamumo didinimas



192 Druskininkų miesto muziejus Biudžetinė įstaiga Gydymo takai
TKR Alytaus aps. prioritetas: etnokultūros tradicijų tąsa ir 

kultūros kelių kūrimas

193 Monoklis Viešoji įstaiga Edukacinės filmo kūrimo  dirbtuvės „Mano kadras“

TKR Vilniaus aps. prioritetas: profesionaliosios kultūros lauko 

plėtra, įvairių raiškos formų inovatyvumo skatinimas, 

užtikrinimas ir sklaida

194
Šiaulių rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga XXII teatrų festivalis-konkursas „KARTU“ Kurtuvėnuose TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

195
Šiaulių rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga

Koncertų ciklas „Muzikinės bažnyčių naktys Šiaulių 

rajone“
TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

196
Veiverių kultūros ir laisvalaikio 

centras
Biudžetinė įstaiga Skriaudžių kanklių odisėja

TKR Kauno aps. prioritetas: tradiciškai susiformavusių 

kultūrinių reiškinių stiprinimas bei pilietiškai aktyvios ir 

bendruomeniškos aplinkos kūrimas

197
LPS „Bočiai“ Ukmergės rajono 

bendrija
Asociacija Ačiū už eiles ir melodijas, kurių užteks visam gyvenimui

TKR Vilniaus aps. prioritetas: regiono kultūros ir meno 

reprezentavimas Lietuvoje bei užsienyje

198 Panevėžio miesto dailės galerija Biudžetinė įstaiga
Panevėžio VII tarptautinė fotografijos bienalė „Žmogus 

ir miestas“

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūros ir 

meno skatinimas

199 Stankaus kalvė Viešoji įstaiga Stankai. Iš kartos į kartą TKR Telšių aps. prioritetas: profesionalaus meno sklaida

200 Skuodo rajono kultūros centras Biudžetinė įstaiga
Tarptautinis senųjų amatų, archajinės muzikos ir 

karybos festivalis „APUOLĖ“ 2022
TKR Klaipėdos aps. prioritetas: kultūros ir aplinkos sinergija

201 Pakražančio kultūros centras Biudžetinė įstaiga Respublikinė sūrių šventė „Nuo Jurginių – lig Žolinių“
TKR Šiaulių aps. prioritetas: etninės kultūros išsaugojimas ir 

puoselėjimas

202
Raseinių Marcelijaus Martinaičio 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Technokukutis – inovatyvus kūrybos gidas

TKR Kauno aps. prioritetas: tradiciškai susiformavusių 

kultūrinių reiškinių stiprinimas bei pilietiškai aktyvios ir 

bendruomeniškos aplinkos kūrimas

203
Jonavos rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga

Kūrybinės šokio dirbtuvės su šokio pažinimo bei 

sklaidos programa Kauno apskrityje „Šokantys vėjyje“

TKR Kauno aps. prioritetas: kultūros paslaugų prieinamumo ir 

pasiekiamumo didinimas

204
Biržų rankdarbių asociacija 

„Fantazijų skrynia“
Asociacija Rankdarbių stovykla – Fantazijai nėra ribų!

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūrinio 

identiteto populiarinimas, kultūrinis turizmas

205
Jurbarko evangelikų liuteronų 

parapijos diakonija „Jurbarko 

sandora“

Asociacija Reformacijai-505! Spindulys esmi begalinės šviesos! TKR Tauragės aps. prioritetas: kultūrinis tapatumas

206
Mažeikių vaikų ir jaunimo 

daugiafunkcis centras
Biudžetinė įstaiga KUL VYKSMAS TKR Telšių aps. prioritetas: kūrybinių iniciatyvų skatinimas

207
Veiverių kultūros ir laisvalaikio 

centras
Biudžetinė įstaiga

Suvalkietiško etnomuzikavimo ir liaudies amatų 

stovykla vaikams ir suaugusiesiems „Suvalkijos žali 

sodai“

TKR Kauno aps. prioritetas: tradiciškai susiformavusių 

kultūrinių reiškinių stiprinimas bei pilietiškai aktyvios ir 

bendruomeniškos aplinkos kūrimas

208
Rokiškio rajono savivaldybės 

Juozo Keliuočio viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga

Skaitymo skatinimo programa „Keliaujanti skaityklėlė – 

V“

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūros ir 

meno skatinimas

209
Vilkaviškio rajono Suvalkijos 

(Sūduvos) kultūros centras-

muziejus

Biudžetinė įstaiga Sūduvių amatų šventė

TKR Marijampolės aps. prioritetas: vietos materialaus ir 

nematerialaus kultūros paveldo aktualizavimas bei vietos 

kultūrinio identiteto stiprinimas

210
Kražių Motiejaus Kazimiero 

Sarbievijaus kultūros centras
Biudžetinė įstaiga

Skaitymo skatinimo renginių ciklas „Stebuklinga Merės 

Popins skrynia“
TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

211
Švenčionių miesto kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga Edukacinių renginių ciklas „Kap mūsų dziedukai gyveno“

TKR Vilniaus aps. prioritetas: patrauklaus regiono savitumo 

formavimas, išsaugant jo daugiakultūrinį tapatumą

212 Raseinių rajono kultūros centras Biudžetinė įstaiga Vidurvasario teatras
TKR Kauno aps. prioritetas: gyventojų įsitraukimo į kūrybiško 

laisvalaikio leidimą didinimas

213 Stankaus kalvė Viešoji įstaiga Geležinė Daubarių istorija
TKR Telšių aps. prioritetas: etninės tapatybės išsaugojimas, 

stiprinimas bei sklaida

214
Vilkaviškio rajono Suvalkijos 

(Sūduvos) kultūros centras-

muziejus

Biudžetinė įstaiga Jaunųjų atlikėjų festivalis „Karvelėli mėlynasai“

TKR Marijampolės aps. prioritetas: vietos materialaus ir 

nematerialaus kultūros paveldo aktualizavimas bei vietos 

kultūrinio identiteto stiprinimas

215 Lazdijų kultūros centras Viešoji įstaiga Česlovo  Sasnausko chorų festivalis
TKR Alytaus aps. prioritetas: Profesionalios kūrybos skatinimas 

ir sklaida

216
Senųjų kaimo tradicijų kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga Atminties ženklai Katyčiuose TKR Klaipėdos aps. prioritetas: kultūros ir aplinkos sinergija

217 Šiaulių Dainų muzikos mokykla Biudžetinė įstaiga Profesionalai – vaikams TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

218 Šiaulių „Aušros“ muziejus Biudžetinė įstaiga XIX tarptautinis Chaimo Frenkelio vilos vasaros festivalis TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

219
Tauragės krašto muziejus 

„Santaka“
Biudžetinė įstaiga Gyvenimas šiapus ir anapus sienos TKR Tauragės aps. prioritetas: kultūrinis tapatumas

220
Alytaus Jurgio Kunčino viešoji 

biblioteka
Biudžetinė įstaiga

Sidabro skrynia. Alberto Antanavičiaus eiliuotos 

pasakaitės-romano vaikams kūryba, leidyba ir sklaida

TKR Alytaus aps. prioritetas: Profesionalios kūrybos skatinimas 

ir sklaida

221 Lazdijų kultūros centras Viešoji įstaiga
Respublikinis liaudiško smuikavimo konkursas „Griežkit, 

skripkos“

TKR Alytaus aps. prioritetas: etnokultūros tradicijų tąsa ir 

kultūros kelių kūrimas

222 Rokiškio kultūros centras Biudžetinė įstaiga XXVIII tarptautinis teatrų festivalis „Interrampa“
TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūros ir 

meno skatinimas

223
Tauragės krašto muziejus 

„Santaka“
Biudžetinė įstaiga Kultūros muitinė. Renginių ciklas pilies menėse TKR Tauragės aps. prioritetas: ugdymas kultūra ir menu



224
Švenčionių miesto kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga Švenčionys – Lietuvos vaistažolių sostinė

TKR Vilniaus aps. prioritetas: patrauklaus regiono savitumo 

formavimas, išsaugant jo daugiakultūrinį tapatumą

225
Radviliškio rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Kūrybinės dirbtuvės-knygų mugė „Knygų magija“ TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

226 Kėdainių krašto muziejus Biudžetinė įstaiga Radviliada 2022

TKR Kauno aps. prioritetas: tradiciškai susiformavusių 

kultūrinių reiškinių stiprinimas bei pilietiškai aktyvios ir 

bendruomeniškos aplinkos kūrimas

227
Panevėžio rajono Miežiškių 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Kultūrinės-terapinės dirbtuvės „Žolininkystės  tradicijos“

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūrinio 

identiteto populiarinimas, kultūrinis turizmas

228
Kėdainių rajono savivaldybės 

Mikalojaus Daukšos viešoji 

biblioteka

Biudžetinė įstaiga
(Pra)kalbinti Mikalojų Daukšą ir Kėdainių literatūros 

istoriją

TKR Kauno aps. prioritetas: kultūros paslaugų prieinamumo ir 

pasiekiamumo didinimas

229
Rokiškio rajono savivaldybės J. 

Keliuočio viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga

Juozo Keliuočio idėjos šiuolaikinėje žurnalistikoje: 

konferencija-diskusijų forumas

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūrinio 

identiteto populiarinimas, kultūrinis turizmas

230
Zarasų rajono sėlių kultūros 

bendrija „Sėla“
Asociacija Sena-Nauja TKR Utenos aps. prioritetas: kultūros edukacija

231
Rambyno regioninio parko 

direkcija
Biudžetinė įstaiga Lietuvininkai ir lietuviai – šimtas metų kartu TKR Tauragės aps. prioritetas: kultūrinis tapatumas

232
Amatų mokykla „Sodžiaus 

meistrai“
Viešoji įstaiga

Tradicinių amatų, kulinarinio paveldo ir folkloro 

stovykla „Kartu“

TKR Vilniaus aps. prioritetas: patrauklaus regiono savitumo 

formavimas, išsaugant jo daugiakultūrinį tapatumą

233
Varėnos rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga

8-asis respublikinis vaikų meninės kūrybos festivalis 

„Susitikimas ežio dvare“
TKR Alytaus aps. prioritetas: tarpsritinis bendradarbiavimas

234
Širvintų rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Rudens lygiadienio ir baltų vienybės šventė Kernavėje

TKR Vilniaus aps. prioritetas: patrauklaus regiono savitumo 

formavimas, išsaugant jo daugiakultūrinį tapatumą

235 Jonavos kultūros centras Biudžetinė įstaiga

Nacionalinis mėgėjų teatrų sambūris „Tėviškės 

pastogėj“, skirtas poeto, dramaturgo Petro Vaičiūno 

gimimo metinėms paminėti

TKR Kauno aps. prioritetas: tradiciškai susiformavusių 

kultūrinių reiškinių stiprinimas bei pilietiškai aktyvios ir 

bendruomeniškos aplinkos kūrimas

236 Alytaus kultūros centras Viešoji įstaiga Skambantys orkestrų aidai
TKR Alytaus aps. prioritetas: Profesionalios kūrybos skatinimas 

ir sklaida

237 Alytaus radijas Uždaroji akcinė bendrovė Alytaus žmonės
TKR Alytaus aps. prioritetas: Profesionalios kūrybos skatinimas 

ir sklaida

238
Alytaus Jurgio Kunčino viešoji 

biblioteka
Biudžetinė įstaiga Dzūkeliai skaito an suolalio TKR Alytaus aps. prioritetas: tarpsritinis bendradarbiavimas

239
Žemaičių Kalvarijos kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga Vasaros kultūros akademija 2022 TKR Telšių aps. prioritetas: kūrybinių iniciatyvų skatinimas

240
Kauno rajono Babtų kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga Meno ir žmogaus harmonijos laiptais

TKR Kauno aps. prioritetas: tradiciškai susiformavusių 

kultūrinių reiškinių stiprinimas bei pilietiškai aktyvios ir 

bendruomeniškos aplinkos kūrimas

241
Trakų rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
Biudžetinė įstaiga Mitologinis detektyvas

TKR Vilniaus aps. prioritetas: profesionaliosios kultūros lauko 

plėtra, įvairių raiškos formų inovatyvumo skatinimas, 

užtikrinimas ir sklaida

242
Kretingos rajono savivaldybės M. 

Valančiaus viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga

Vaikas – skaitymas – biblioteka. Trys požiūriai: rašytojų, 

psichologų, bibliotekininkų

TKR Klaipėdos aps. prioritetas: kultūros ir meno 

bendruomenės gebėjimų bei kompetencijų ugdymas

243
Švenčionių verslo ir turizmo 

informacijos centras
Biudžetinė įstaiga

Bėlio, Bėlaičio ir Sėtikio ežerų mikroregiono tyrimai ir 

pritaikymas kultūriniam turizmui – II etapas

TKR Vilniaus aps. prioritetas: patrauklaus regiono savitumo 

formavimas, išsaugant jo daugiakultūrinį tapatumą

244
Širvintų rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga

Pavasario lygiadienio šventė „Teka upelė, duinoja“ 

Kernavėje

TKR Vilniaus aps. prioritetas: patrauklaus regiono savitumo 

formavimas, išsaugant jo daugiakultūrinį tapatumą

245
Varėnos rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Čiurlionis kitaip

TKR Alytaus aps. prioritetas: Profesionalios kūrybos skatinimas 

ir sklaida

246
Plungės rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga

Amatų sodas – projektas puoselėjantis tautodailę ir 

amatus, vykdantis amatų  edukacines veiklas

TKR Telšių aps. prioritetas: etninės tapatybės išsaugojimas, 

stiprinimas bei sklaida

247
Panevėžio apskrities Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės viešoji 

biblioteka

Biudžetinė įstaiga Maža žemėlapyje, didi pasaulyje 4
TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūros ir 

meno skatinimas

248 Kretingos rajono kultūros centras Biudžetinė įstaiga Folkloro festivalis „Pastauninko pintinis“ TKR Klaipėdos aps. prioritetas: kultūros ir aplinkos sinergija

249
Pagėgių savivaldybės kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga

Tradicinis XI-asis liaudiškų  kapelų sueituvių festivalis 

„Linksmoji armonika – 2022“
TKR Tauragės aps. prioritetas: ugdymas kultūra ir menu

250
Žemaičių krašto etnokultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga Lietuvininkas jau toks žmogus

TKR Klaipėdos aps. prioritetas: besikeičianti, kūrybiška 

bendruomenė

251
Žemaičių krašto etnokultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga Piliakalnio genties vaikai TKR Klaipėdos aps. prioritetas: kultūros ir aplinkos sinergija

252 Rūdiškių kultūros centras Biudžetinė įstaiga Iš tautų šaknų išaugę
TKR Vilniaus aps. prioritetas: patrauklaus regiono savitumo 

formavimas, išsaugant jo daugiakultūrinį tapatumą

253
Tauragės rajono savivaldybės 

Birutės Baltrušaitytės viešoji 

biblioteka

Biudžetinė įstaiga Lėlių teatro festivalis „Džiugena“ TKR Tauragės aps. prioritetas: kultūrinė menų sintezė



254
Tauragės rajono savivaldybės 

Birutės Baltrušaitytės viešoji 

biblioteka

Biudžetinė įstaiga Kino2bliss TKR Tauragės aps. prioritetas: ugdymas kultūra ir menu

255
Plungės rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga

„Stanislovas Riauba – Žemaitijos Andersenas“ – XXII 

jaunųjų menininkų sąjūdis Žemaitijoje

TKR Telšių aps. prioritetas: etninės tapatybės išsaugojimas, 

stiprinimas bei sklaida

256
Panevėžio rajono Paįstrio kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga

Lietuvos Juozo Gudavičiaus vardo muzikos konkursas 

„Kur giria žaliuoja“

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūros ir 

meno skatinimas

257
Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų 

gimnazija
Biudžetinė įstaiga

XIV tarptautinis akordeono muzikos festivalis-konkursas 

„Linksmasis akordeonas“
TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

258
Tauragės rajono savivaldybės 

Birutės Baltrušaitytės viešoji 

biblioteka

Biudžetinė įstaiga Tekstų alėja TKR Tauragės aps. prioritetas: kultūrinė menų sintezė

259
Tauragės rajono savivaldybės 

Birutės Baltrušaitytės viešoji 

biblioteka

Biudžetinė įstaiga Skaityk geriausiam draugui TKR Tauragės aps. prioritetas: ugdymas kultūra ir menu

260
Tauragės rajono savivaldybės 

Birutės Baltrušaitytės viešoji 

biblioteka

Biudžetinė įstaiga Dainuojamosios poezijos vakaras „Prie garažų“ TKR Tauragės aps. prioritetas: kultūrinė menų sintezė

261
Lazdijų turizmo informacinis 

centras
Viešoji įstaiga

Paveisininkų piliakalnio tvarkybos ir tvarkomųjų 

statybos darbų projektinės dokumentacijos parengimas

TKR Alytaus aps. prioritetas: etnokultūros tradicijų tąsa ir 

kultūros kelių kūrimas

262
Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų 

gimnazija
Biudžetinė įstaiga

Septintasis tarptautinis Prano Stepulio kamerinių 

liaudies instrumentinės muzikos ansamblių konkursas-

festivalis

TKR Šiaulių aps. prioritetas: etninės kultūros išsaugojimas ir 

puoselėjimas

263
Rokiškio turizmo ir tradicinių 

amatų informacijos ir 

koordinavimo centras

Biudžetinė įstaiga
Kultūrinio turizmo pritaikymas šiuolaikinio turisto 

poreikiams

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūrinio 

identiteto populiarinimas, kultūrinis turizmas

264 Tauragės kultūros centras Biudžetinė įstaiga Vaikų ir jaunimo folkloro festivalis „Vasareli graži“ TKR Tauragės aps. prioritetas: kultūrinis tapatumas

265
Šiaulių rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga

Netradicinio mokymo seminaras „Kūrybiškas 

ugdymas(is) ir mokymas(is) įvairiose kultūros centro 

erdvėse. Respublikinis vaikų ir moksleivių liaudiškų 

šokių grupių festivalis „Jaunimėlis pasišoks“

TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

266 Biržų krašto muziejus „Sėla“ Biudžetinė įstaiga Baroko pavasaris Biržuose 2022
TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūros ir 

meno skatinimas

267 Lentvario kultūros rūmai Viešoji įstaiga ETNO meet'as
TKR Vilniaus aps. prioritetas: patrauklaus regiono savitumo 

formavimas, išsaugant jo daugiakultūrinį tapatumą

268 Varėnos kultūros centras Biudžetinė įstaiga
Renginių ciklas „Šviesa, nešanti šviesą“ Valkininkų 

krašto knygnešėms ir daraktorėms atminti
TKR Alytaus aps. prioritetas: tarpsritinis bendradarbiavimas

269
Palangos kultūros ir jaunimo 

centras
Biudžetinė įstaiga 18:77 laikas kultūrai

TKR Klaipėdos aps. prioritetas: besikeičianti, kūrybiška 

bendruomenė

270 Trakų kultūros rūmai Viešoji įstaiga Sakralios vargonų muzikos festivalis „Salve Regina“

TKR Vilniaus aps. prioritetas: profesionaliosios kultūros lauko 

plėtra, įvairių raiškos formų inovatyvumo skatinimas, 

užtikrinimas ir sklaida

271 Anykščių šventės Asociacija Kultūros festivalis „Purpurinis vakaras“ Anykščiuose TKR Utenos aps. prioritetas: kūrybinės patirtys

272
Kultūros centras Panevėžio 

bendruomenių rūmai
Biudžetinė įstaiga

Respublikinis mėgėjų teatrų festivalis „Šiaudinė 

skrybėlė 2022“

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūros ir 

meno skatinimas

273
Šiaulių miesto savivaldybės viešoji 

biblioteka
Biudžetinė įstaiga

Ieva Simonaitytė per kūrybiškumo prizmę: literatūros, 

istorijos ir dailės kontekste
TKR Šiaulių aps. prioritetas: istorinės atminties puoselėjimas

274
Šiaulių rajono savivaldybės 

etninės kultūros ir tradicinių 

amatų centras

Biudžetinė įstaiga Keramikos dienos
TKR Šiaulių aps. prioritetas: etninės kultūros išsaugojimas ir 

puoselėjimas

275
Panevėžio rajono Miežiškių 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga

Aukštaitijos regiono kapelų šventė-varžytuvės 

„Kapelmaušis 2022“

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūrinio 

identiteto populiarinimas, kultūrinis turizmas

276
Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga III tarptautinis Rimvydo Žigaičio menų festivalis

TKR Marijampolės aps. prioritetas: kūrybinių iniciatyvų 

skatinimas

277
Aukštaitijos nacionalinio parko ir 

Labanoro regioninio parko 

direkcija

Biudžetinė įstaiga Dūzgiantis bitininkystės muziejus TKR Utenos aps. prioritetas: kultūrinių inovacijų partnerystė

278
Utenos A. ir M. Miškinių viešoji 

biblioteka
Biudžetinė įstaiga

Aukštaitijos literatūrinė vasara – 10-oji tarptautinė 

poezijos šventė „...ir saules diementas žėruos...“ ( A. 

Miškinis)

TKR Utenos aps. prioritetas: kultūrinių inovacijų partnerystė

279 Zanavykų muziejus Biudžetinė įstaiga Sūduvos krašto signatarų keliais 2

TKR Marijampolės aps. prioritetas: vietos materialaus ir 

nematerialaus kultūros paveldo aktualizavimas bei vietos 

kultūrinio identiteto stiprinimas

280
Rokiškio turizmo ir tradicinių 

amatų informacijos ir 

koordinavimo centras

Biudžetinė įstaiga Rokiškio rajono turistinio patrauklumo didinimas
TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūrinio 

identiteto populiarinimas, kultūrinis turizmas

281
Šiaulių miesto savivaldybės viešoji 

biblioteka
Biudžetinė įstaiga

Interaktyvus edukacinis ugdymas: Supergalių 

Komiksiada
TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos



282 Kelmės kultūros centras Biudžetinė įstaiga Folkloro festivalis „Ir pajauga žali leipa“
TKR Šiaulių aps. prioritetas: etninės kultūros išsaugojimas ir 

puoselėjimas

283 Eržvilko kultūros centras Biudžetinė įstaiga
Kūrybinė-edukacinė vaikų ir jaunimo stovykla 

„Bandonija vakar, šiandien ir rytoj“
TKR Tauragės aps. prioritetas: ugdymas kultūra ir menu

284
Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga

Sūduvos regiono J. Vyliaus užrašytų folklorinių dainų 

konkursas „Tai Kazlų žali sodai“, skirtas Sūduvos metams

TKR Marijampolės aps. prioritetas: vietos materialaus ir 

nematerialaus kultūros paveldo aktualizavimas bei vietos 

kultūrinio identiteto stiprinimas

285 Kelmės kultūros centras Biudžetinė įstaiga
34-ieji žemaičių etnomuzikavimo ir tradicinių amatų 

vasaros kursai

TKR Šiaulių aps. prioritetas: etninės kultūros išsaugojimas ir 

puoselėjimas

286
Kėdainių rajono savivaldybės 

Mikalojaus Daukšos viešoji 

biblioteka

Biudžetinė įstaiga Creative Kėdainiai
TKR Kauno aps. prioritetas: gyventojų įsitraukimo į kūrybiško 

laisvalaikio leidimą didinimas

287 Skuodo informacijos centras Viešoji įstaiga Legendos apie kietą kuršių kraštą TKR Klaipėdos aps. prioritetas: kultūros ir aplinkos sinergija

288
Kražių Motiejaus Kazimiero 

Sarbievijaus kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Kražiams 770 TKR Šiaulių aps. prioritetas: istorinės atminties puoselėjimas

289
Pagėgių savivaldybės M. Jankaus 

muziejus
Biudžetinė įstaiga

Teatralizuotas edukacinis renginys „Knygnešių keliais – 

misija įmanoma!“
TKR Tauragės aps. prioritetas: kultūrinis tapatumas

290 Zanavykų muziejus Biudžetinė įstaiga Išeik, sūduvi, ant dvaro pamandravot

TKR Marijampolės aps. prioritetas: vietos materialaus ir 

nematerialaus kultūros paveldo aktualizavimas bei vietos 

kultūrinio identiteto stiprinimas

291
Varėnos rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Mobilūs pašnekesiai

TKR Alytaus aps. prioritetas: Profesionalios kūrybos skatinimas 

ir sklaida

292 Pakražančio kultūros centras Biudžetinė įstaiga Edukacinių renginių ciklas „Iš už pečiaus“
TKR Šiaulių aps. prioritetas: etninės kultūros išsaugojimas ir 

puoselėjimas

293 Kybartų kultūros centras Biudžetinė įstaiga Projektas „Pažiūrėk į mane, mama“
TKR Marijampolės aps. prioritetas: kūrybinių iniciatyvų 

skatinimas

294
Kelmės rajono savivaldybės 

Žemaitės viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Animacijos studija bibliotekoje TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

295 Varėnos kultūros centras Biudžetinė įstaiga
Respublikinis vaikų, jaunimo ir suaugusiųjų teatrų 

festivalis „Tegyvuoja Giraitė“
TKR Alytaus aps. prioritetas: tarpsritinis bendradarbiavimas

296 Šilutės kultūros ir pramogų centras Biudžetinė įstaiga
Mažosios Lietuvos kultūros ir gamtos paveldo ženklai 

„Vėtrungių kelyje“
TKR Klaipėdos aps. prioritetas: kultūros ir aplinkos sinergija

297
Lietuvos politinių kalinių ir 

tremtinių sąjungos Šilalės filialas
Asociacija

Lietuvos Laisvės Armijos vado Vlado Montvydo 

amžininkų liudijimų išsaugojimas ir sklaida: „Vlado 

Montvydo kovų takais“ audiovizualinio filmo sukūrimas

TKR Tauragės aps. prioritetas: kultūrinis tapatumas

298
Utenos A. ir M. Miškinių viešoji 

biblioteka
Biudžetinė įstaiga

Vytauto Račicko kūryba interaktyviai: edukacinis 

žaidimas rašytojo kūriniams pažinti
TKR Utenos aps. prioritetas: kultūrinių inovacijų partnerystė

299
Pakruojo verslo informacijos 

centras
Viešoji įstaiga

Pakruojo krašto kultūros ir istorinio paveldo 

skaitmeninimas ir sklaida
TKR Šiaulių aps. prioritetas: istorinės atminties puoselėjimas

300
Šilalės Vlado Statkevičiaus 

muziejus
Biudžetinė įstaiga Improvizuota kino studija TKR Tauragės aps. prioritetas: ugdymas kultūra ir menu

301
Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga Kūrybinių iniciatyvų vasara Kazlų Rūdoje 2022

TKR Marijampolės aps. prioritetas: kūrybinių iniciatyvų 

skatinimas

302 Nalšios muziejus Biudžetinė įstaiga

Vytauto Didžiojo dvaras Švenčionyse – Lietuvos 

valstybės ištakas menančio kultūros paveldo 

aktualizavimas

TKR Vilniaus aps. prioritetas: patrauklaus regiono savitumo 

formavimas, išsaugant jo daugiakultūrinį tapatumą

303
Prienų Justino Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Gurmanų restoranas. Dienos pietūs: šviežia knyga (III)

TKR Kauno aps. prioritetas: gyventojų įsitraukimo į kūrybiško 

laisvalaikio leidimą didinimas

304 Klubas „Sudargo piliakalnių aidai“ Asociacija Širdys pilnos lietuviškų žodžių
TKR Marijampolės aps. prioritetas: kūrybinių iniciatyvų 

skatinimas

305 Kretingos rajono kultūros centras Biudžetinė įstaiga Koncertų ciklas „Susitikimai su klasika...“
TKR Klaipėdos aps. prioritetas: besikeičianti, kūrybiška 

bendruomenė

306
Skuodo rajono savivaldybės R. 

Granausko viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Sveikatos stiprinimo stovyklos sąlytyje su gamta TKR Klaipėdos aps. prioritetas: kultūros ir aplinkos sinergija

307 Šilutės Hugo Šojaus muziejus Biudžetinė įstaiga
Tęstinis projektas „Kūrybinių improvizacijų ciklas 

„Muziejus kitu kampu“

TKR Klaipėdos aps. prioritetas: besikeičianti, kūrybiška 

bendruomenė

308
Biržų rajono savivaldybės Jurgio 

Bielinio viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga

Vyriškų rūbų kolekcijos, įkvėptos Jono Meko, sukūrimas 

ir pristatymas

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūrinio 

identiteto populiarinimas, kultūrinis turizmas

309 Utenos kraštotyros muziejus Biudžetinė įstaiga Susitikime muziejuje TKR Utenos aps. prioritetas: kultūros edukacija

310
Pakruojo rajono Stačiūnų 

daugiafunkcis centras
Biudžetinė įstaiga Sušildyk molį, prakalbink medį

TKR Šiaulių aps. prioritetas: etninės kultūros išsaugojimas ir 

puoselėjimas

311 Druskininkų miesto muziejus Biudžetinė įstaiga

„Dabar vadinuosi A. J. Stankevičiumi“. Druskininkų 

miesto muziejaus dailės rinkinio – Julijono Algimanto 

Stankaus-Stankevičiaus piešiniai – pristatymas

TKR Alytaus aps. prioritetas: Profesionalios kūrybos skatinimas 

ir sklaida

312 Trys kaimai Viešoji įstaiga
„Vilkamirgės“ galerijos dalyvavimas tarptautinėje 

šiuolaikinio meno mugėje ArtVilnius'22

TKR Vilniaus aps. prioritetas: regiono kultūros ir meno 

reprezentavimas Lietuvoje bei užsienyje

313
Šiaulių rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Amatų ir folkloro šventė „Dargaičių sambaris“

TKR Šiaulių aps. prioritetas: etninės kultūros išsaugojimas ir 

puoselėjimas

314 Liudviko Rėzos kultūros centras Biudžetinė įstaiga Knygos „Legenda slibinas ir Neringa“ leidyba
TKR Klaipėdos aps. prioritetas: besikeičianti, kūrybiška 

bendruomenė



315 Druskininkų miesto muziejus Biudžetinė įstaiga
Druskininkų vitražo simpoziumas „Čiurlionio atspindžiai 

2022“

TKR Alytaus aps. prioritetas: Profesionalios kūrybos skatinimas 

ir sklaida

316
Utenos A. ir M. Miškinių viešoji 

biblioteka
Biudžetinė įstaiga

Šiuolaikinių technologijų taikymas ir kūrybiška 

partnerystė populiarinant kultūros paslaugas. II dalis
TKR Utenos aps. prioritetas: kūrybinės patirtys

317 Eržvilko kultūros centras Biudžetinė įstaiga Senųjų tradicinių švenčių  išsaugojimas Eržvilko krašte TKR Tauragės aps. prioritetas: kultūrinis tapatumas

318
Trakų rajono savivaldybės  viešoji 

biblioteka
Biudžetinė įstaiga Interaktyvus Lentvaris QR

TKR Vilniaus aps. prioritetas: patrauklaus regiono savitumo 

formavimas, išsaugant jo daugiakultūrinį tapatumą

319
Marijampolės Petro Kriaučiūno 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Mažieji Knyginėtojai

TKR Marijampolės aps. prioritetas: kūrybinių iniciatyvų 

skatinimas

320 Liudviko Rėzos kultūros centras Biudžetinė įstaiga XV-oji folkloro šventė „Pūsk, vėjuži!“ TKR Klaipėdos aps. prioritetas: kultūros ir aplinkos sinergija

321 Druskininkų kultūros centras Biudžetinė įstaiga
Dainuojamosios poezijos šventė Druskininkuose 

„Spinduliuojantys poeziją“

TKR Alytaus aps. prioritetas: Profesionalios kūrybos skatinimas 

ir sklaida

322 Pasvalio muzikos mokykla Biudžetinė įstaiga Tarptautinis festivalis „Akordeonų šėlsmas 2022“
TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūrinio 

identiteto populiarinimas, kultūrinis turizmas

323
Zarasų rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Utenos apskrities teatrų festivalis „Teatro savaitė“ TKR Utenos aps. prioritetas: kultūrinių inovacijų partnerystė

324 Šiaulių kultūros centras Biudžetinė įstaiga Žodžio ir muzikos festivalis „Ir ežeras turi ausis“ TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

325 Trakų kultūros rūmai Viešoji įstaiga Trakai – 700. Istorija ir legendos
TKR Vilniaus aps. prioritetas: patrauklaus regiono savitumo 

formavimas, išsaugant jo daugiakultūrinį tapatumą

326 Druskininkų miesto muziejus Biudžetinė įstaiga
Profesionaliosios dailės ir technologijų ryšiai menų 

sąveikoje

TKR Alytaus aps. prioritetas: Profesionalios kūrybos skatinimas 

ir sklaida

327 Kaišiadorių kultūros centras Biudžetinė įstaiga Kaišiadorių kraštas dailininko akimis. Kruonis

TKR Kauno aps. prioritetas: tradiciškai susiformavusių 

kultūrinių reiškinių stiprinimas bei pilietiškai aktyvios ir 

bendruomeniškos aplinkos kūrimas

328 Alytaus kraštotyros muziejus Biudžetinė įstaiga Jonynų giminės fenomenas TKR Alytaus aps. prioritetas: tarpsritinis bendradarbiavimas

329 Žiežmarių kultūros centras Biudžetinė įstaiga Muzika visai šeimai
TKR Kauno aps. prioritetas: gyventojų įsitraukimo į kūrybiško 

laisvalaikio leidimą didinimas

330
Šilalės Vlado Statkevičiaus 

muziejus
Biudžetinė įstaiga Magiška Muziejų naktis Baubliuose TKR Tauragės aps. prioritetas: kultūrinis tapatumas

331 Bijotų bendruomenė Asociacija Pleneras „Bijotų atspindžiai 2022“ TKR Tauragės aps. prioritetas: kultūrinis tapatumas

332 Žiežmarių kultūros centras Biudžetinė įstaiga Nacionalinės premijos laureatai. Koncertai, susitikimai

TKR Kauno aps. prioritetas: tradiciškai susiformavusių 

kultūrinių reiškinių stiprinimas bei pilietiškai aktyvios ir 

bendruomeniškos aplinkos kūrimas

333 Kaišiadorių kultūros centras Biudžetinė įstaiga Laimė dainuoja, vargas dejuoja

TKR Kauno aps. prioritetas: tradiciškai susiformavusių 

kultūrinių reiškinių stiprinimas bei pilietiškai aktyvios ir 

bendruomeniškos aplinkos kūrimas

334 Nalšios muziejus Biudžetinė įstaiga

Austos jungtys. Lietuvių ir islandų tautų sąveika bei 

įtaka formuojantis tautinių juostų amato tradicijoms 

(akronimas – „Austos jungtys“, angl. „Woven Bonds“)

TKR Vilniaus aps. prioritetas: regiono kultūros ir meno 

reprezentavimas Lietuvoje bei užsienyje

335 Jūsų saviugda Viešoji įstaiga Gatvės menas – vaikų ir jaunimo laisvalaikiui
TKR Kauno aps. prioritetas: gyventojų įsitraukimo į kūrybiško 

laisvalaikio leidimą didinimas

336 Šiaulių kultūros centras Biudžetinė įstaiga
Edukacinės kūrybinės dirbtuvės „Miesto identiteto 

paieškos. Keramika ir spauda“
TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

337
Kultūros centras Panevėžio 

bendruomenių rūmai
Biudžetinė įstaiga

Rimanto Bagdono XX tarptautinis vaikų ir jaunimo 

džiazo muzikos festivalis „JAZZ fontanas“

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūrinio 

identiteto populiarinimas, kultūrinis turizmas

338 Alytaus kraštotyros muziejus Biudžetinė įstaiga Dzūko genomo beieškant TKR Alytaus aps. prioritetas: tarpsritinis bendradarbiavimas

339
Mažeikių rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Emocijų laboratorija TKR Telšių aps. prioritetas: kūrybinių iniciatyvų skatinimas

340
Rokiškio turizmo ir tradicinių 

amatų informacijos ir 

koordinavimo centras

Biudžetinė įstaiga Dvarų kultūros atspindžiai keramikoje ir tapyboje
TKR Panevėžio aps. prioritetas: menininkų rezidencijos 

Panevėžio regione

341
Širvintų rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Liaudies muzikantų varžytuvės

TKR Vilniaus aps. prioritetas: patrauklaus regiono savitumo 

formavimas, išsaugant jo daugiakultūrinį tapatumą

342
Rokiškio turizmo ir tradicinių 

amatų informacijos ir 

koordinavimo centras

Biudžetinė įstaiga
L. Šepkos medžio drožybos, karpinių ir gatvės meno 

sintezė

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūrinio 

identiteto populiarinimas, kultūrinis turizmas

343 Kauno rajono muziejus Biudžetinė įstaiga Pusryčiai ant Obelynės žolės
TKR Kauno aps. prioritetas: kultūros paslaugų prieinamumo ir 

pasiekiamumo didinimas

344 Radviliškio miesto kultūros centras Biudžetinė įstaiga
Tarptautinis kojinių mezgimo čempionatas „Etno 

sambūris“

TKR Šiaulių aps. prioritetas: etninės kultūros išsaugojimas ir 

puoselėjimas

345 Šilagalio kultūros centras Biudžetinė įstaiga Avangardinės dailės ir gatvės meno dirbtuvės
TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūros ir 

meno skatinimas

346
Pasvalio Mariaus Katiliškio viešoji 

biblioteka
Biudžetinė įstaiga

„...mano gimtinė yra tik pasaulio pati pradžia“ (Jonui 

Mikelinskui – 100)

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūrinio 

identiteto populiarinimas, kultūrinis turizmas



347
Pasvalio Mariaus Katiliškio viešoji 

biblioteka
Biudžetinė įstaiga Istorijų pasakojimas – teatras galvoje

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūros ir 

meno skatinimas

348 Paįstrio kultūros centras Biudžetinė įstaiga Kulinarinio paveldo Bernatonių sūrio šventė
TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūrinio 

identiteto populiarinimas, kultūrinis turizmas

349 Druskininkų kultūros centras Biudžetinė įstaiga Leipalingio dvaro festivalis
TKR Alytaus aps. prioritetas: Profesionalios kūrybos skatinimas 

ir sklaida

350 Biržų turizmo informacijos centras Biudžetinė įstaiga Renginys, skirtas Jonui Mekui
TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūrinio 

identiteto populiarinimas, kultūrinis turizmas

351
Kupiškio rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Krepšiasvydis

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūrinio 

identiteto populiarinimas, kultūrinis turizmas

352 Meno Vagonas Viešoji įstaiga
Paroda „New York – San Francisko“ Švenčionėlių meno 

galerijoje

TKR Vilniaus aps. prioritetas: profesionaliosios kultūros lauko 

plėtra, įvairių raiškos formų inovatyvumo skatinimas, 

užtikrinimas ir sklaida

353 Gargždų krašto muziejus Biudžetinė įstaiga Ratu suku, miltus malu
TKR Klaipėdos aps. prioritetas: besikeičianti, kūrybiška 

bendruomenė

354
Pakruojo rajono savivaldybės 

Juozo Paukštelio viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Literatūrinės ir muzikinės mozaikos TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

355
Pakruojo rajono savivaldybės 

Juozo Paukštelio viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Po mėlynu skėčiu TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

356 Josvainių kultūros centras Biudžetinė įstaiga Oi kas sodai do sodeliai
TKR Kauno aps. prioritetas: kultūros paslaugų prieinamumo ir 

pasiekiamumo didinimas

357
Pagėgių savivaldybės kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga Edukacinis užsiėmimas jaunimui „Music'u'ok“ TKR Tauragės aps. prioritetas: ugdymas kultūra ir menu

358 Meno bangos Viešoji įstaiga Klasikinės muzikos vakarai Ignalinoje TKR Utenos aps. prioritetas: kultūros edukacija

359 Liudviko Rėzos kultūros centras Biudžetinė įstaiga
X-asis tarptautinis jaunųjų vokalistų festivalis - 

konkursas „Baltic Voice 2022“

TKR Klaipėdos aps. prioritetas: besikeičianti, kūrybiška 

bendruomenė

360 Panevėžio muzikinis teatras Biudžetinė įstaiga Festivalis JAZZ Panevėžys 2022
TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūros ir 

meno skatinimas

361 Panevėžio muzikinis teatras Biudžetinė įstaiga
Koncertų ciklas, skirtas pučiamųjų instrumentų orkestro 

„Garsas“ 60-mečiui

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūros ir 

meno skatinimas

362 Druskininkų miesto muziejus Biudžetinė įstaiga Pakalbėkime apie meną...
TKR Alytaus aps. prioritetas: Profesionalios kūrybos skatinimas 

ir sklaida

363 Anykščių kultūros centras Biudžetinė įstaiga Etnokultūros traukinys „Surdagos“ TKR Utenos aps. prioritetas: kultūros edukacija

364 Festivalių grupė Viešoji įstaiga Palūšės kultūrinių renginių ciklas TKR Utenos aps. prioritetas: kultūrinių inovacijų partnerystė

365
Panevėžio rajono Ramygalos 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Stygos danguj

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūros ir 

meno skatinimas

366
Panevėžio rajono Ėriškių kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga Audimo raštų kalba

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūrinio 

identiteto populiarinimas, kultūrinis turizmas

367
Visuomeninė organizacija 

„Senjorų pasaulis“
Asociacija Sidabrinis protas

TKR Vilniaus aps. prioritetas: profesionaliosios kultūros lauko 

plėtra, įvairių raiškos formų inovatyvumo skatinimas, 

užtikrinimas ir sklaida

368
Panevėžio apskrities Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės viešoji 

biblioteka

Biudžetinė įstaiga Literatūros ir kino dienos bibliotekoje XIII
TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūros ir 

meno skatinimas

369
Skuodo rajono savivaldybės R. 

Granausko viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Palangos Juzė: pažink, išmok, kurk!

TKR Klaipėdos aps. prioritetas: besikeičianti, kūrybiška 

bendruomenė

370 Žemaičių dailės muziejus Biudžetinė įstaiga
Atgimstantis Bukantės dvarelis – žemaitiškos kultūros 

židinys

TKR Telšių aps. prioritetas: etninės tapatybės išsaugojimas, 

stiprinimas bei sklaida

371 Rumšiškių kultūros centras Biudžetinė įstaiga Iš praeities mūs

TKR Kauno aps. prioritetas: tradiciškai susiformavusių 

kultūrinių reiškinių stiprinimas bei pilietiškai aktyvios ir 

bendruomeniškos aplinkos kūrimas

372
Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga

Vienos dienos šeimos festivalis „Miškas žmogui – 

žmogus miškui“ 2022

TKR Marijampolės aps. prioritetas: vietos materialaus ir 

nematerialaus kultūros paveldo aktualizavimas bei vietos 

kultūrinio identiteto stiprinimas

373 Alytaus radijas Uždaroji akcinė bendrovė Praeitis tarp mūsų TKR Alytaus aps. prioritetas: tarpsritinis bendradarbiavimas

374 Bonsai studija Viešoji įstaiga Paroda „Metų laikai gamtoje ir žmogaus kūryboje 2“ TKR Alytaus aps. prioritetas: tarpsritinis bendradarbiavimas

375
Kazlų Rūdos turizmo ir verslo 

informacijos centras
Viešoji įstaiga

Paversk balų rūdą auksu – balų (pelkių) rūdos 

pritaikymas meninei veiklai

TKR Marijampolės aps. prioritetas: vietos materialaus ir 

nematerialaus kultūros paveldo aktualizavimas bei vietos 

kultūrinio identiteto stiprinimas

376 Jurbarko kultūros centras Biudžetinė įstaiga Tarptautinis sakralinės muzikos festivalis „Jubilate“ TKR Tauragės aps. prioritetas: ugdymas kultūra ir menu

377 Jurbarko kultūros centras Biudžetinė įstaiga Džiazo muzikos stovykla „Nauji vėjai Jurbarke 2022“ TKR Tauragės aps. prioritetas: kultūrinė menų sintezė

378 Druskininkų kultūros centras Biudžetinė įstaiga Verpstės festivalis Viečiūnuose TKR Alytaus aps. prioritetas: tarpsritinis bendradarbiavimas

379 Šventosios turizmo asociacija Asociacija Karaliaus Vilhelmo kanalas – Pamario kultūros kelias TKR Klaipėdos aps. prioritetas: kultūros ir aplinkos sinergija



380
Kazlų Rūdos turizmo ir verslo 

informacijos centras
Viešoji įstaiga

Reiks karužėn joti – karinio materialaus paveldo 

įveiklinimas Kazlų Rūdos savivaldybės teritorijoje

TKR Marijampolės aps. prioritetas: vietos materialaus ir 

nematerialaus kultūros paveldo aktualizavimas bei vietos 

kultūrinio identiteto stiprinimas

381
Šiaulių rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
Biudžetinė įstaiga Krašto istorija atgimsta kūryboje TKR Šiaulių aps. prioritetas: istorinės atminties puoselėjimas

382
Kretingos rajono savivaldybės M. 

Valančiaus viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga

Jaunimo, šokių ir elektroninės muzikos savaitgalis 

„Judesy'22“

TKR Klaipėdos aps. prioritetas: besikeičianti, kūrybiška 

bendruomenė

383 Varėnos kultūros centras Biudžetinė įstaiga
Respublikinė kaimo teatrų šventė-konkursas 

„Citnaginė“ J. Gaidžio premijai laimėti

TKR Alytaus aps. prioritetas: etnokultūros tradicijų tąsa ir 

kultūros kelių kūrimas

384 Viltis-Vikonda
Labdaros ir paramos 

fondas

Jungtinis Tėvo Stanislovo Paberžės ir Skarulių muzikos 

festivalių projektas 2022

TKR Kauno aps. prioritetas: tradiciškai susiformavusių 

kultūrinių reiškinių stiprinimas bei pilietiškai aktyvios ir 

bendruomeniškos aplinkos kūrimas

385
Liaudies instrumentų ansamblis 

„UT“
Asociacija Svajonė – kad kanklės skambėtų TKR Utenos aps. prioritetas: kultūros edukacija

386 Raseinių rajono kultūros centras Biudžetinė įstaiga Chorinės muzikos festivalis „Dainuojam Maironiui“

TKR Kauno aps. prioritetas: tradiciškai susiformavusių 

kultūrinių reiškinių stiprinimas bei pilietiškai aktyvios ir 

bendruomeniškos aplinkos kūrimas

387
Kalvarijos savivaldybės viešoji 

biblioteka
Biudžetinė įstaiga Kuriu, veikiu, atrandu Kalvarijos kraštą

TKR Marijampolės aps. prioritetas: vietos materialaus ir 

nematerialaus kultūros paveldo aktualizavimas bei vietos 

kultūrinio identiteto stiprinimas

388
Tauragės krašto muziejus 

„Santaka“
Biudžetinė įstaiga Menų festivalis „Kvadratu“ TKR Tauragės aps. prioritetas: kultūrinė menų sintezė

389 Trys plunksnos Asociacija
XI dainuojamosios poezijos festivalis „Kai sirpsta vyšnios 

Suvalkijoj“

TKR Marijampolės aps. prioritetas: kūrybinių iniciatyvų 

skatinimas

390 Šilutės Hugo Šojaus muziejus Biudžetinė įstaiga
Pasitinkant Klaipėdos krašto prijungimo šimtuosius 

metus
TKR Klaipėdos aps. prioritetas: kultūros ir aplinkos sinergija

391 Lentvario kultūros rūmai Viešoji įstaiga Lentvaris per mano objektyvą

TKR Vilniaus aps. prioritetas: profesionaliosios kultūros lauko 

plėtra, įvairių raiškos formų inovatyvumo skatinimas, 

užtikrinimas ir sklaida

392
Pagėgių savivaldybės Vydūno 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Įsižiūrėki į vidurnaktį... TKR Tauragės aps. prioritetas: ugdymas kultūra ir menu

393 Tikslas-Merkinė Viešoji įstaiga
Video dokumentikos ciklas apie Merkinę: gamta, 

kultūra, istorija
TKR Alytaus aps. prioritetas: tarpsritinis bendradarbiavimas

394
Molėtų rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga

Tarptautinė rašytojų rezidencijų programa „Parašyta 

Molėtų krašte“ (angl. International writer's residency 

program „Writing@Molėtai“)

TKR Utenos aps. prioritetas: kūrybinės patirtys

395 Klausučių ulytėlė Asociacija
Šiaurės Lietuvos aludarystės tradicijų ir amatų šventė 

„Dundulio koštuvės 2022“

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūrinio 

identiteto populiarinimas, kultūrinis turizmas

396 Šateikių kultūros centras Biudžetinė įstaiga Poveikio teatras 2022 TKR Telšių aps. prioritetas: kūrybinių iniciatyvų skatinimas

397 Medinės dūdos Viešoji įstaiga

Grupės „Vilko pupos“ įrašoma nauja muzikinė 

programa „Žalios gražios֧“ kartu su saksofonistu Petru 

Vyšniausku

TKR Kauno aps. prioritetas: gyventojų įsitraukimo į kūrybiško 

laisvalaikio leidimą didinimas

398
Žemaičių Kalvarijos kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga Pajūrio teatrų kūrybos pristatymas Žemaičių Kalvarijoje TKR Telšių aps. prioritetas: kūrybinių iniciatyvų skatinimas

399 Rumšiškių kultūros centras Biudžetinė įstaiga Vakarų Lietuvos teatro sklaida Rumšiškėse
TKR Kauno aps. prioritetas: kultūros paslaugų prieinamumo ir 

pasiekiamumo didinimas

400 Medinės dūdos Viešoji įstaiga Senųjų kanklių šventės

TKR Kauno aps. prioritetas: tradiciškai susiformavusių 

kultūrinių reiškinių stiprinimas bei pilietiškai aktyvios ir 

bendruomeniškos aplinkos kūrimas

401 Juodkrantės bendruomenė Asociacija
Tarptautinis Juodkrantės smėlio skulptūrų simpoziumas 

„Kuršininkų žemė“

TKR Klaipėdos aps. prioritetas: besikeičianti, kūrybiška 

bendruomenė

402 Linkuvos kultūros centras Biudžetinė įstaiga Folkloro festivalis „Aukštas dangus. Tautų vaivorykštė“
TKR Šiaulių aps. prioritetas: etninės kultūros išsaugojimas ir 

puoselėjimas

403
Šilalės rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga

Bardų ir poezijos nakties festivalis Kaltinėnuose „Žodžiai 

nebijo lietaus“
TKR Tauragės aps. prioritetas: kultūrinis tapatumas

404 Teatro bendrija „Apartė“ Asociacija Spektaklis pagal Jurgio Kunčino poemą „Ulisas grįžta“
TKR Alytaus aps. prioritetas: Profesionalios kūrybos skatinimas 

ir sklaida

405
Šilalės rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga

Dūnininkų patarmės populiarinimas dainuojamojoje 

kūryboje (kompaktinės plokštelės „Laba dīna“ leidyba)
TKR Tauragės aps. prioritetas: kultūrinis tapatumas

406
Šilalės rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Šilalės vasaros muzikos festivalis 2022 TKR Tauragės aps. prioritetas: ugdymas kultūra ir menu

407 Žemaičių dailės muziejus Biudžetinė įstaiga
Jaunimo ir suaugusiųjų mokymų ciklas „Istorinė tekstilė 

tavo rankose“

TKR Telšių aps. prioritetas: etninės tapatybės išsaugojimas, 

stiprinimas bei sklaida

408
Širvintų rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Jono Dambrausko vardo chorų festivalis

TKR Vilniaus aps. prioritetas: profesionaliosios kultūros lauko 

plėtra, įvairių raiškos formų inovatyvumo skatinimas, 

užtikrinimas ir sklaida

409 Kretingos rajono kultūros centras Biudžetinė įstaiga

XXI tarptautinis jaunimo teatrų festivalis – kūrybinė 

laboratorija „Atžalyno scena“, skirta Lietuvos jaunimo 

metams

TKR Klaipėdos aps. prioritetas: besikeičianti, kūrybiška 

bendruomenė

410
Zarasų rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga

XIX vaikų ir jaunimo folkloro ansamblių festivalis 

„Zalvynė“
TKR Utenos aps. prioritetas: kultūros edukacija



411
Jonavos rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Respublikinis muzikos festivalis „Pavasario spalvos“

TKR Kauno aps. prioritetas: kultūros paslaugų prieinamumo ir 

pasiekiamumo didinimas

412
Pasvalio rajono Raubonių kaimo 

bendruomenė
Asociacija

Septintasis tarptautinis amatų ir meno festivalis 

Vilnonės dienos

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūrinio 

identiteto populiarinimas, kultūrinis turizmas

413
Šalčininkų rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Sveikas, muzikos pasauli!

TKR Vilniaus aps. prioritetas: profesionaliosios kultūros lauko 

plėtra, įvairių raiškos formų inovatyvumo skatinimas, 

užtikrinimas ir sklaida

414 Panevėžio švietimo centras Biudžetinė įstaiga Įdomioji Panevėžio miesto kultūra
TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūrinio 

identiteto populiarinimas, kultūrinis turizmas

415 Gerų naujienų televizija Viešoji įstaiga Tautiškumo simboliai
TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūrinio 

identiteto populiarinimas, kultūrinis turizmas

416
Šalčininkų rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Spanguolė – Rūdninkų girios karalienė

TKR Vilniaus aps. prioritetas: patrauklaus regiono savitumo 

formavimas, išsaugant jo daugiakultūrinį tapatumą

417 Alytaus kultūros centras Viešoji įstaiga Dainavos šalies muzikos festivalis
TKR Alytaus aps. prioritetas: Profesionalios kūrybos skatinimas 

ir sklaida

418 Žemaičių dailės muziejus Biudžetinė įstaiga Gyvosios istorijos festivalis „Gīva Gondinga“
TKR Telšių aps. prioritetas: etninės tapatybės išsaugojimas, 

stiprinimas bei sklaida

419
Prienų kultūros ir laisvalaikio 

centras
Biudžetinė įstaiga

Partneryste grįsta šiuolaikinio šokio pažinimo bei 

sklaidos programa Kauno apskrityje „PROmetėjas“

TKR Kauno aps. prioritetas: kultūros paslaugų prieinamumo ir 

pasiekiamumo didinimas

420
Nidos kultūros ir turizmo 

informacijos centras „Agila“
Biudžetinė įstaiga

XXIV tarptautinis folkloro festivalis Neringoje „Tek 

saulužė ant maračių“
TKR Klaipėdos aps. prioritetas: kultūros ir aplinkos sinergija

421 Alytaus miesto teatras Biudžetinė įstaiga Kultūros įskiepiai žaliojoje gatvėje TKR Alytaus aps. prioritetas: tarpsritinis bendradarbiavimas

422 Labas noras Viešoji įstaiga Labo noro stovykla
TKR Vilniaus aps. prioritetas: patrauklaus regiono savitumo 

formavimas, išsaugant jo daugiakultūrinį tapatumą

423 Teorema teatras Viešoji įstaiga keturi|kem
TKR Klaipėdos aps. prioritetas: kultūros ir meno 

bendruomenės gebėjimų bei kompetencijų ugdymas

424
Kultūros centras Panevėžio 

bendruomenių rūmai
Biudžetinė įstaiga Nepriklausomas jaunimas

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūrinio 

identiteto populiarinimas, kultūrinis turizmas

425 Linkuvos kultūros centras Biudžetinė įstaiga Kur aukštas klevas TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

426 Kelmės kultūros centras Biudžetinė įstaiga Profesionalaus meno festivalis „Vasaros spalvos“ TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

427 Kelmės kultūros centras Biudžetinė įstaiga Meno šventė „Kelmės ratas“ TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

428 Krakių kultūros centras Biudžetinė įstaiga
Respublikinis vaikų ir jaunimo folkloro festivalis „Ant 

Smilgelės krantelio“

TKR Kauno aps. prioritetas: tradiciškai susiformavusių 

kultūrinių reiškinių stiprinimas bei pilietiškai aktyvios ir 

bendruomeniškos aplinkos kūrimas

429 Veliuonos kultūros centras Biudžetinė įstaiga
Meistriškumo kursai. Istorinis šokis, muzika ir kostiumas 

LDK kunigaikščių dvare
TKR Tauragės aps. prioritetas: ugdymas kultūra ir menu

430 Rumšiškių kultūros centras Biudžetinė įstaiga Portretas iš rūsio
TKR Kauno aps. prioritetas: gyventojų įsitraukimo į kūrybiško 

laisvalaikio leidimą didinimas

431 Kuršių genties istorijos muziejus Viešoji įstaiga Pavasario Lygiadienis Mosėdyje
TKR Klaipėdos aps. prioritetas: besikeičianti, kūrybiška 

bendruomenė

432 Akademijos kultūros centras Biudžetinė įstaiga
Jaunimo gyvo garso muzikos grupių festivalis „BisFest 

2022“

TKR Kauno aps. prioritetas: kultūros paslaugų prieinamumo ir 

pasiekiamumo didinimas

433 Panevėžio teatras „Menas“ Biudžetinė įstaiga XVI kamerinių spektaklių festivalis
TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūros ir 

meno skatinimas

434 Anykščių kultūros centras Biudžetinė įstaiga Tarptautinė edukacinė stovykla-festivalis „Troškimai“ TKR Utenos aps. prioritetas: kultūrinių inovacijų partnerystė

435 Merkinės krašto muziejus Biudžetinė įstaiga
Renginių ciklas, skirtas Vinco Krėvės-Mickevičiaus 140-

osioms gimimo metinėms paminėti
TKR Alytaus aps. prioritetas: tarpsritinis bendradarbiavimas

436 Gargždų krašto muziejus Biudžetinė įstaiga
Klaipėdos regiono kultūros darbuotojų kūrybinės 

dirbtuvės: jaunimas ir kultūra

TKR Klaipėdos aps. prioritetas: kultūros ir meno 

bendruomenės gebėjimų bei kompetencijų ugdymas

437 Pakruojo kultūros centras Biudžetinė įstaiga Jaunimo festivalis „Ošiam!“ TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

438 Remigijaus akcija Viešoji įstaiga Socialinė kūrybinė laboratorija „KILOWAC V“ TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės inovacijos

439 Pakruojo kultūros centras Biudžetinė įstaiga Marso kanjonai TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės inovacijos

440 Kėdainių kultūros centras Biudžetinė įstaiga Meninio vyksmo festivalis „Formos'22“
TKR Kauno aps. prioritetas: gyventojų įsitraukimo į kūrybiško 

laisvalaikio leidimą didinimas

441
Marijampolės pučiamųjų 

instrumentų muzikos klubas 

„Marijampolės aidas“

Asociacija Sūduvos džiazo orkestras
TKR Marijampolės aps. prioritetas: kūrybinių iniciatyvų 

skatinimas

442 Šilutės Hugo Šojaus muziejus Biudžetinė įstaiga Senųjų liuteronų kapinių byla
TKR Klaipėdos aps. prioritetas: kultūros ir meno 

bendruomenės gebėjimų bei kompetencijų ugdymas

443
Žemaičių Kalvarijos kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga Vasaros vakarai ant piliakalnio TKR Telšių aps. prioritetas: profesionalaus meno sklaida

444
Panevėžio rajono Paįstrio kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga Panevėžio regiono kūrybinė iniciatyva „Meno ringas“

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūros ir 

meno skatinimas

445
Kauno rajono Ežerėlio kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga Žmogus – istorija. Skaityk ir pažink

TKR Kauno aps. prioritetas: kultūros paslaugų prieinamumo ir 

pasiekiamumo didinimas

446
Musteikos kaimo bendruomenė 

„Musteikos pirkia“
Asociacija

Etnografinio Musteikos kaimo tradicijų tyrimai ir jų 

sklaida
TKR Alytaus aps. prioritetas: tarpsritinis bendradarbiavimas



447
Rudaminos daugiafunkcinis 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Vaikų ir jaunimo šokių festivalis „Šok ir trypk!“

TKR Vilniaus aps. prioritetas: patrauklaus regiono savitumo 

formavimas, išsaugant jo daugiakultūrinį tapatumą

448 Akademijos kultūros centras Biudžetinė įstaiga Sekminės Paberžėje

TKR Kauno aps. prioritetas: tradiciškai susiformavusių 

kultūrinių reiškinių stiprinimas bei pilietiškai aktyvios ir 

bendruomeniškos aplinkos kūrimas

449
Rudaminos daugiafunkcinis 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga

Harmonija širdyje arba atsiminimai apie Liubą 

Nazarenko

TKR Vilniaus aps. prioritetas: patrauklaus regiono savitumo 

formavimas, išsaugant jo daugiakultūrinį tapatumą

450
Širvintų rajono savivaldybės Igno 

Šeiniaus viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Literatūros ir meno sintezė bibliotekoje

TKR Vilniaus aps. prioritetas: profesionaliosios kultūros lauko 

plėtra, įvairių raiškos formų inovatyvumo skatinimas, 

užtikrinimas ir sklaida

451
Alytaus miesto liaudies meno 

studija „Dainava“
Asociacija

XVIII vaikų ir jaunimo liaudies meno festivalis „Ateik, 

saulute, su pyragais“

TKR Alytaus aps. prioritetas: etnokultūros tradicijų tąsa ir 

kultūros kelių kūrimas

452 Varėnos kultūros centras Biudžetinė įstaiga Menų festivalis „Aritmija“
TKR Alytaus aps. prioritetas: Profesionalios kūrybos skatinimas 

ir sklaida

453
Širvintų rajono savivaldybės Igno 

Šeiniaus viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga

Kūrybinis-patyriminis vaikų knygų kūrėjų festivalis 

„Meno jungtys“

TKR Vilniaus aps. prioritetas: profesionaliosios kultūros lauko 

plėtra, įvairių raiškos formų inovatyvumo skatinimas, 

užtikrinimas ir sklaida

454 Rokiškio kultūros centras Biudžetinė įstaiga Spektaklio „Svetima žemė“ gastrolės Sakartvele
TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono 

reprezentavimas

455
Šiaulių rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
Biudžetinė įstaiga Duok ranką vasarai TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

456
Druskininkų savivaldybės viešoji 

biblioteka
Biudžetinė įstaiga Ričardo Gavelio skaitymai

TKR Alytaus aps. prioritetas: Profesionalios kūrybos skatinimas 

ir sklaida

457
Žemaičių Kalvarijos kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga IX Platelių kamerinės muzikos festivalis TKR Telšių aps. prioritetas: profesionalaus meno sklaida

458
Lietuvos tautodailinkų sąjungos 

Dzūkijos skyrius
Asociacija

Knygelė dzūkiška tarme „Molinukų sakmės“, iliustruota 

R.Indrašiūtės keramika. Leidyba ir pristatymas

TKR Alytaus aps. prioritetas: etnokultūros tradicijų tąsa ir 

kultūros kelių kūrimas

459 Raseinių krašto istorijos muziejus Biudžetinė įstaiga Žemaitiškas vyriškas tautinis kostiumas

TKR Kauno aps. prioritetas: tradiciškai susiformavusių 

kultūrinių reiškinių stiprinimas bei pilietiškai aktyvios ir 

bendruomeniškos aplinkos kūrimas

460 Šiaulių „Aušros“ muziejus Biudžetinė įstaiga
„Šiaulių albumas“. Paroda, skirta Šiaulių „Aušros“ 

muziejaus 100-mečiui
TKR Šiaulių aps. prioritetas: istorinės atminties puoselėjimas

461 Druskininkų kultūros centras Biudžetinė įstaiga Jotvingių šventė Leipalingyje TKR Alytaus aps. prioritetas: tarpsritinis bendradarbiavimas

462
Alytaus rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Mėgėjų teatrų šventė-konkursas „Kaimo liktarna“ TKR Alytaus aps. prioritetas: tarpsritinis bendradarbiavimas

463
Alytaus rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga

Knygos „Nenugalėta tiesa“ (Lietuvos katalikų bažnyčios 

kronikai 50 metų) leidyba ir pristatymas
TKR Alytaus aps. prioritetas: tarpsritinis bendradarbiavimas

464
„Gelbėkit vaikus“ Šakių vaikų 

dienos centras
Viešoji įstaiga Pažink. Patirk. Pasidalink

TKR Marijampolės aps. prioritetas: kūrybinių iniciatyvų 

skatinimas

465
Kauno rajono Ežerėlio kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga Trapecija

TKR Kauno aps. prioritetas: tradiciškai susiformavusių 

kultūrinių reiškinių stiprinimas bei pilietiškai aktyvios ir 

bendruomeniškos aplinkos kūrimas

466
Rokiškio turizmo ir tradicinių 

amatų informacijos ir 

koordinavimo centras

Biudžetinė įstaiga Tautodailininkų kūrybos podiumas
TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūros ir 

meno skatinimas

467
Alytaus rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga

Renginių ciklas „Kalbėti už Jus Pasauliui“ (dailininko 

Vytauto Kazimiero Jonyno atminimui)
TKR Alytaus aps. prioritetas: tarpsritinis bendradarbiavimas

468 Žaliųjų klubas „Gojus“ Asociacija
Pirmosios pavasario žalumos šventė Jorė XXVI – vartai į 

etnokultūrinį paveldą
TKR Utenos aps. prioritetas: kultūros edukacija

469
Kupiškio rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Scriptorium dominicanum

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūrinio 

identiteto populiarinimas, kultūrinis turizmas

470 Kruonio kultūros centras Biudžetinė įstaiga Nauji karalių rūbai

TKR Kauno aps. prioritetas: tradiciškai susiformavusių 

kultūrinių reiškinių stiprinimas bei pilietiškai aktyvios ir 

bendruomeniškos aplinkos kūrimas

471
Šilalės rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Šilalės krašto dainos „Augin muni maža“ TKR Tauragės aps. prioritetas: kultūrinis tapatumas

472 Zanavykų seimelis Asociacija Sūduvos atminties langai

TKR Marijampolės aps. prioritetas: vietos materialaus ir 

nematerialaus kultūros paveldo aktualizavimas bei vietos 

kultūrinio identiteto stiprinimas

473
Kauno rajono Ežerėlio kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga Aitvarų festivalis „Tarp žemės ir dangaus 2022“

TKR Kauno aps. prioritetas: tradiciškai susiformavusių 

kultūrinių reiškinių stiprinimas bei pilietiškai aktyvios ir 

bendruomeniškos aplinkos kūrimas

474 Remigijaus akcija Viešoji įstaiga XII Meno festivalis-akcija „Šiaulių Naktys 2022“ TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

475
Ignalinos rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Atraskime skaitymo ir bendravimo džiaugsmą TKR Utenos aps. prioritetas: kultūros edukacija

476
Kretingos rajono Salantų kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga Skambantys Salantai: muzikinės provokacijos

TKR Klaipėdos aps. prioritetas: besikeičianti, kūrybiška 

bendruomenė

477 Kauno rajono muziejus Biudžetinė įstaiga Auginam Obelynę
TKR Kauno aps. prioritetas: kultūros paslaugų prieinamumo ir 

pasiekiamumo didinimas



478 Kruonio kultūros centras Biudžetinė įstaiga Chrono kaimynystė: Darsūniškio ir Kruonio istorijos

TKR Kauno aps. prioritetas: tradiciškai susiformavusių 

kultūrinių reiškinių stiprinimas bei pilietiškai aktyvios ir 

bendruomeniškos aplinkos kūrimas

479 Rokiškio kultūros centras Biudžetinė įstaiga
XXXVIII Lietuvos profesionalių teatrų festivalis 

„Vaidiname žemdirbiams“

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūros ir 

meno skatinimas

480 Wide Wings Uždaroji akcinė bendrovė
Meninė instaliacija „Lietuviškų mitologinių būtybių 

pasaulis“
TKR Tauragės aps. prioritetas: kultūrinis tapatumas

481 Druskininkų kultūros centras Biudžetinė įstaiga Grikio kelias: vakar ir šiandien
TKR Alytaus aps. prioritetas: etnokultūros tradicijų tąsa ir 

kultūros kelių kūrimas

482 Raseinių krašto istorijos muziejus Biudžetinė įstaiga Pasandravys. J.M-M. 160
TKR Kauno aps. prioritetas: gyventojų įsitraukimo į kūrybiško 

laisvalaikio leidimą didinimas

483
Jonavos rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Teatro edukacinis projektas ,,Lygybės medis“

TKR Kauno aps. prioritetas: gyventojų įsitraukimo į kūrybiško 

laisvalaikio leidimą didinimas

484 Rokiškio kultūros centras Biudžetinė įstaiga

XXIII Tarptautinis vargonų muzikos festivalis čekų 

muzikui, pedagogui ir vargonininkui Rudolfui Lymanui 

atminti

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūrinio 

identiteto populiarinimas, kultūrinis turizmas

485
Mažeikių rajono Urvikių kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga Ir prakalbo Purplių malūnas...

TKR Telšių aps. prioritetas: etninės tapatybės išsaugojimas, 

stiprinimas bei sklaida

486 Aukštaitijos siaurasis geležinkelis Viešoji įstaiga Kinetinių skulptūrų rezidencija „Siauruko istorijos“
TKR Panevėžio aps. prioritetas: menininkų rezidencijos 

Panevėžio regione

487 Veiviržėnų kultūros centras Biudžetinė įstaiga Kūrybinės dirbtuvės Veiviržėnuose 2022 m. TKR Klaipėdos aps. prioritetas: kultūros ir aplinkos sinergija

488
Kražių Motiejaus Kazimiero 

Sarbievijaus kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Kražių festivalis TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

489 Tauragės kultūros centras Biudžetinė įstaiga Prakalbintų puodynių paslaptys TKR Tauragės aps. prioritetas: ugdymas kultūra ir menu

490 Šiaulių dailės galerija Biudžetinė įstaiga Šiuolaikinio meno ir mados festivalis „VIRUS'27“ TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

491
Trakų rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
Biudžetinė įstaiga Migruojantis kinas 2022

TKR Vilniaus aps. prioritetas: profesionaliosios kultūros lauko 

plėtra, įvairių raiškos formų inovatyvumo skatinimas, 

užtikrinimas ir sklaida

492
Visuomeninė organizacija 

„Forumas“
Asociacija Žuvies ir upių keliais TKR Klaipėdos aps. prioritetas: kultūros ir aplinkos sinergija

493
Šiaulių rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
Biudžetinė įstaiga Teatro lėlė kaip sakmės pažinimo kodas TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

494 Molėtų kultūros centras Biudžetinė įstaiga
XXI-asis sakralinės muzikos festivalis ,,Šlovinkime 

Viešpatį stygomis ir dūdomis“
TKR Utenos aps. prioritetas: kūrybinės patirtys

495 Atrask Raseinius Viešoji įstaiga Kūrybinis pleneras „Nemakščių ratais“
TKR Kauno aps. prioritetas: kultūros paslaugų prieinamumo ir 

pasiekiamumo didinimas

496
Jonavos rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga

Tarptautinės chorinės muzikos ir  liaudies šokių 

festivalis „Čia mes laimingi“

TKR Kauno aps. prioritetas: gyventojų įsitraukimo į kūrybiško 

laisvalaikio leidimą didinimas

497
Šiaulių rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Skambant Šeštinių varpams

TKR Šiaulių aps. prioritetas: etninės kultūros išsaugojimas ir 

puoselėjimas

498 Merkinės krašto muziejus Biudžetinė įstaiga
Paskutinė Karaliaus Vladislovo Vazos kelionė ir mirtis 

Merkinėje 1648 m. Vizualizacijos sukūrimas ir paroda.

TKR Alytaus aps. prioritetas: Profesionalios kūrybos skatinimas 

ir sklaida

499
Jonavos rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Festivalis „Jaunimo naktys. Neformatas“

TKR Kauno aps. prioritetas: gyventojų įsitraukimo į kūrybiško 

laisvalaikio leidimą didinimas

500
Šiaulių miesto savivaldybės viešoji 

biblioteka
Biudžetinė įstaiga

Inovatyvūs atradimai bibliotekoje: istorinės edukacijos 

detektyvas
TKR Šiaulių aps. prioritetas: istorinės atminties puoselėjimas

501 Lentvario kultūros rūmai Viešoji įstaiga Jaunimo platforma „Cultureland'as“

TKR Vilniaus aps. prioritetas: profesionaliosios kultūros lauko 

plėtra, įvairių raiškos formų inovatyvumo skatinimas, 

užtikrinimas ir sklaida

502 Molėtų kultūros centras Biudžetinė įstaiga
„Aukštaitijos bohema“ –  II-asis Utenos apskrities 

kultūros vadybininkų sąskrydis
TKR Utenos aps. prioritetas: kūrybinės patirtys

503
Žvirgždaičių miestelio 

bendruomenė
Asociacija

Lakūnų Antaninos ir Jono Liorentų atminties 

įprasminimas

TKR Marijampolės aps. prioritetas: vietos materialaus ir 

nematerialaus kultūros paveldo aktualizavimas bei vietos 

kultūrinio identiteto stiprinimas

504
Telšių rajono savivaldybės Luokės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Festivalis „Žemaite dainiou – lauka lingou“

TKR Telšių aps. prioritetas: etninės tapatybės išsaugojimas, 

stiprinimas bei sklaida

505 Prienų krašto muziejus Biudžetinė įstaiga Baltame lape sugula istorijos
TKR Kauno aps. prioritetas: kultūros paslaugų prieinamumo ir 

pasiekiamumo didinimas

506 Radviliškio viešoji biblioteka Biudžetinė įstaiga Literatūriniai atsivėrimai TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

507 Lentvario kultūros rūmai Viešoji įstaiga
Trakų krašto edukacijų projektas „Mūsų tradicijos 

gyvos“

TKR Vilniaus aps. prioritetas: patrauklaus regiono savitumo 

formavimas, išsaugant jo daugiakultūrinį tapatumą

508
A. Baranausko ir A. Vienuolio-

Žukausko memorialinis muziejus
Biudžetinė įstaiga Kodas: Antanas Vienuolis TKR Utenos aps. prioritetas: kūrybinės patirtys

509 Molėtų kultūros centras Biudžetinė įstaiga
Rytų Aukštaitijos liaudiškos muzikos ir tautinių šokių 

šventė „Aukštaitijos vainikas“
TKR Utenos aps. prioritetas: kultūros edukacija

510
Kauno rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
Biudžetinė įstaiga Knygos labirinte

TKR Kauno aps. prioritetas: kultūros paslaugų prieinamumo ir 

pasiekiamumo didinimas

511 Šiaulių kultūros centras Biudžetinė įstaiga
XV tarptautinis šokio festivalis-konkursas „Aušrinė 

žvaigždė“
TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos



512
Kretingos rajono Salantų kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga Gyvosios istorijos diena KURŠĒ ONT IMBARIES TKR Klaipėdos aps. prioritetas: kultūros ir aplinkos sinergija

513 Vilkaviškio kultūros centras Biudžetinė įstaiga Šviesos ir muzikos dermė „b‘ART“

TKR Marijampolės aps. prioritetas: vietos materialaus ir 

nematerialaus kultūros paveldo aktualizavimas bei vietos 

kultūrinio identiteto stiprinimas

514 Veiviržėnų kultūros centras Biudžetinė įstaiga Festivalis „CountryVei“
TKR Klaipėdos aps. prioritetas: besikeičianti, kūrybiška 

bendruomenė

515 Artimas edukacinis ūkis Uždaroji akcinė bendrovė Šventa ugnis TKR Utenos aps. prioritetas: kultūros edukacija

516 Šiaulių kultūros centras Biudžetinė įstaiga Magiškas parkas TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės inovacijos

517
Utenos A. ir M. Miškinių viešoji 

biblioteka
Biudžetinė įstaiga

Kultūros edukacijos projektas „Biblioteka – skaitymo 

tradicija ir modernumas“
TKR Utenos aps. prioritetas: kultūros edukacija

518 Telšių menų inkubatorius Viešoji įstaiga Metalo reljefai „Žemės šiluma“ TKR Telšių aps. prioritetas: profesionalaus meno sklaida

519
Kauno rajono Ežerėlio kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga Nemuno tėkmės sujungti, piliakalnių legendų įkvėpti

TKR Kauno aps. prioritetas: tradiciškai susiformavusių 

kultūrinių reiškinių stiprinimas bei pilietiškai aktyvios ir 

bendruomeniškos aplinkos kūrimas

520
Marijampolės Petro Kriaučiūno 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Penkios kapsų dienos

TKR Marijampolės aps. prioritetas: vietos materialaus ir 

nematerialaus kultūros paveldo aktualizavimas bei vietos 

kultūrinio identiteto stiprinimas

521 Druskininkų kultūros centras Biudžetinė įstaiga Medžio drožėjų pleneras „Lietuviško ąžuolo pasaka“
TKR Alytaus aps. prioritetas: etnokultūros tradicijų tąsa ir 

kultūros kelių kūrimas

522
Krikščioniškoji bendruomenė 

„Dvasinė kelionė“
Asociacija

Krikščioniškos tikėjimo ir kultūros šaknys žydų tautos 

pavelde
TKR Tauragės aps. prioritetas: ugdymas kultūra ir menu

523 Utenos etninės kultūros centras Asociacija
Septintoji  respublikinė Peterburgo armonikų šventė 

Utenoje
TKR Utenos aps. prioritetas: kultūros edukacija

524
Dzūkijos nacionalinio parko ir 

Čepkelių valstybinio gamtinio 

rezervato direkcija

Biudžetinė įstaiga
Respublikinis folkloro festivalis „Subatėlės vakarėly...“ 

skirtas Lietuvos jaunimo metams

TKR Alytaus aps. prioritetas: etnokultūros tradicijų tąsa ir 

kultūros kelių kūrimas

525 Molėtų kultūros centras Biudžetinė įstaiga Teatrų festivalis „Talentas būti žiūrovu“ TKR Utenos aps. prioritetas: kultūrinių inovacijų partnerystė

526 Ant rubežiaus Asociacija
XXIII Lietuvos, Latvijos ir Estijos kaimo muzikantų ir 

kapelijų festivalis „Ant rubežiaus“

TKR Šiaulių aps. prioritetas: etninės kultūros išsaugojimas ir 

puoselėjimas

527 Vėjų fėja Uždaroji akcinė bendrovė
Etninės kultūros sklaida ir prieinamumo didinimas 

edukcinėje sodyboje „Vėjų fėja“

TKR Kauno aps. prioritetas: tradiciškai susiformavusių 

kultūrinių reiškinių stiprinimas bei pilietiškai aktyvios ir 

bendruomeniškos aplinkos kūrimas

528 Molėtų kultūros centras Biudžetinė įstaiga Vasaros koncertų ciklas „Mūzų dialogai“ TKR Utenos aps. prioritetas: kūrybinės patirtys

529 Rokiškio kultūros centras Biudžetinė įstaiga Teatrinio meistriškumo kūrybinė stovykla „Be ribų“
TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūros ir 

meno skatinimas

530 Tirkšlių kultūros centras Biudžetinė įstaiga Šv. Velykas švęskime kartu
TKR Telšių aps. prioritetas: etninės tapatybės išsaugojimas, 

stiprinimas bei sklaida

531
Lietuvos varinių pučiamųjų 

instrumentų orkestrų asociacija
Asociacija

Pučiamųjų instrumentų orkestrų festivalis „Dūdų 

vasara“

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūrinio 

identiteto populiarinimas, kultūrinis turizmas

532 Kupiškio etnografijos muziejus Biudžetinė įstaiga Aludarystės kultūra Kupiškio krašte
TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūrinio 

identiteto populiarinimas, kultūrinis turizmas

533 Muzikos ir teatro projektai Asociacija Bijotų dvaro festivalis TKR Tauragės aps. prioritetas: kultūrinė menų sintezė

534 Zarasų meno mokykla Biudžetinė įstaiga Išlaisvink žmogų, ir jis pradės kurti TKR Utenos aps. prioritetas: kultūrinių inovacijų partnerystė

535 Alytaus kraštotyros muziejus Biudžetinė įstaiga Senamiesčio grindinio paslaptys TKR Alytaus aps. prioritetas: tarpsritinis bendradarbiavimas

536 Tauragės kultūros centras Biudžetinė įstaiga Vasaros saulėgrįžos šventė „Saulės ratu“ TKR Tauragės aps. prioritetas: ugdymas kultūra ir menu

537
Prienų Justino Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Literatūrinės dirbtuvės. Laisvai, linksmai ir kūrybingai

TKR Kauno aps. prioritetas: kultūros paslaugų prieinamumo ir 

pasiekiamumo didinimas

538
Biržų rajono savivaldybės Jurgio 

Bielinio viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga

Vyriškų rūbų kolekcijos, įkvėptos Jono Meko, sukūrimas 

ir pristatymas

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūrinio 

identiteto populiarinimas, kultūrinis turizmas

539 Anykščių menų centras Biudžetinė įstaiga Surask... Angelų kelias TKR Utenos aps. prioritetas: kūrybinės patirtys

540 Merkinės krašto muziejus Biudžetinė įstaiga

Kraštotyrininko Henriko Gudavičiaus bei fotomenininkų 

Algimanto ir Mindaugo Černiauskų knygos „Tylos ir 

senovės ieškojimas“ leidyba ir pristatymo renginiai

TKR Alytaus aps. prioritetas: etnokultūros tradicijų tąsa ir 

kultūros kelių kūrimas

541
Švenčionių r. Kaltanėnų ugdymo ir 

turizmo centras
Biudžetinė įstaiga Atgyjančios pasakos Kaltanėnuose

TKR Vilniaus aps. prioritetas: patrauklaus regiono savitumo 

formavimas, išsaugant jo daugiakultūrinį tapatumą

542 Druskininkų kultūros centras Biudžetinė įstaiga
Tarptautinis menų festivalis „Druskininkų vasara su 

M.K.Čiurlioniu“

TKR Alytaus aps. prioritetas: Profesionalios kūrybos skatinimas 

ir sklaida

543 Zarasų krašto muziejus Biudžetinė įstaiga Sartų kultūros kelio gidas TKR Utenos aps. prioritetas: kultūrinių inovacijų partnerystė

544 Mažeikių muziejus Biudžetinė įstaiga
Kraštiečio dailininko Vlado Lisaičio dovanoto rinkinio 

įprasminimas
TKR Telšių aps. prioritetas: profesionalaus meno sklaida

545
Sankt Peterburgo-Varšuvos 

senasis traktas
Viešoji įstaiga ART‘U 2022 (Menas mieste – miestas mene) TKR Utenos aps. prioritetas: kūrybinės patirtys



546 Anykščių šventės Asociacija U regioną kuriantys žmonės TKR Utenos aps. prioritetas: kultūrinių inovacijų partnerystė

547 Elektrėnų kultūros centras Biudžetinė įstaiga Bendraukime šokio kalba
TKR Vilniaus aps. prioritetas: regiono kultūros ir meno 

reprezentavimas Lietuvoje bei užsienyje

548 Rokiškio kultūros centras Biudžetinė įstaiga Etnokultūrinė injekcija – misija įmanoma' 2
TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūrinio 

identiteto populiarinimas, kultūrinis turizmas

549
Telšių rajono savivaldybės 

Žemaitės dramos teatras
Biudžetinė įstaiga III Tarptautinis teatrų festivalis „TEATRadimai 2022“ TKR Telšių aps. prioritetas: profesionalaus meno sklaida

550
Senovės baltų karybos draugovė 

„Jotvos sūnūs“
Asociacija

Kaukų-Obelytės archeologinio komplekso pažinimas ir 

pristatymas istorinės rekonstrukcijos renginyje

„Kaukai“

TKR Alytaus aps. prioritetas: etnokultūros tradicijų tąsa ir 

kultūros kelių kūrimas

551 Jaunoji Sūduva Asociacija
Kazlų Rūdos kultūrinio identiteto formavimas „Slow 

city“ kontekste 2022

TKR Marijampolės aps. prioritetas: vietos materialaus ir 

nematerialaus kultūros paveldo aktualizavimas bei vietos 

kultūrinio identiteto stiprinimas

552 Telšių kultūros centras Biudžetinė įstaiga Šokio festivalis-konkursas „IŠsiŠOK“ TKR Telšių aps. prioritetas: kūrybinių iniciatyvų skatinimas

553 Telšių kultūros centras Biudžetinė įstaiga

Liaudiškos muzikos kapelų šventė „Jurgelio valsas“, 

skirta kompozitoriaus Jurgio Gaižausko 100-mečiui 

paminėti

TKR Telšių aps. prioritetas: etninės tapatybės išsaugojimas, 

stiprinimas bei sklaida

554 Varėnos kultūros centras Biudžetinė įstaiga Dzūkijos regiono tradicinio muzikavimo kursai
TKR Alytaus aps. prioritetas: etnokultūros tradicijų tąsa ir 

kultūros kelių kūrimas

555
Panevėžio rajono Tiltagalių 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Bardų festivalis „Čiobrelių pieva“

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūros ir 

meno skatinimas

556
Elektrėnų savivaldybės viešoji 

biblioteka
Biudžetinė įstaiga Keliauk, skaityk, pažink. Vievis <=> Lentvaris

TKR Vilniaus aps. prioritetas: patrauklaus regiono savitumo 

formavimas, išsaugant jo daugiakultūrinį tapatumą

557
Panevėžio rajono Tiltagalių 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Teatrų festivalis „TekĖjimas“

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūros ir 

meno skatinimas

558 Žemaičių muziejus „Alka“ Biudžetinė įstaiga Žemaitiu gīvastis
TKR Telšių aps. prioritetas: etninės tapatybės išsaugojimas, 

stiprinimas bei sklaida

559 Nalšios muziejus Biudžetinė įstaiga Žydų kultūros paveldas Švenčionių apylinkėse
TKR Vilniaus aps. prioritetas: patrauklaus regiono savitumo 

formavimas, išsaugant jo daugiakultūrinį tapatumą

560 Šeduvos kultūros ir amatų centras Biudžetinė įstaiga Liepsnojanti Laisvė TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

561 Mažoji fiesta Viešoji įstaiga Gintaro hibridas TKR Klaipėdos aps. prioritetas: kultūros ir aplinkos sinergija

562 Zanavykų seimelis Asociacija XII muzikos festivalis „Beatričės vasaros“

TKR Marijampolės aps. prioritetas: vietos materialaus ir 

nematerialaus kultūros paveldo aktualizavimas bei vietos 

kultūrinio identiteto stiprinimas

563
Anykščių rajono savivaldybės 

Liudvikos ir Stanislovo Didžiulių 

viešoji biblioteka

Biudžetinė įstaiga
„Izidorius Girčys – sustabdytos gyvenimo akimirkos“ – 

fotografijų perkėlimas į skaitmeninę erdvę
TKR Utenos aps. prioritetas: kultūros edukacija

564
Visuomeninė organizacija 

„Auganti Kelmė“
Asociacija Istorinės atminties kelias Kelmės rajone TKR Šiaulių aps. prioritetas: istorinės atminties puoselėjimas

565
Jonavos rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Atvirukas iš Skarulių

TKR Kauno aps. prioritetas: tradiciškai susiformavusių 

kultūrinių reiškinių stiprinimas bei pilietiškai aktyvios ir 

bendruomeniškos aplinkos kūrimas

566 Marijampolės kultūros centras Biudžetinė įstaiga Sūduvių ugnys – budinam svietą 2022

TKR Marijampolės aps. prioritetas: vietos materialaus ir 

nematerialaus kultūros paveldo aktualizavimas bei vietos 

kultūrinio identiteto stiprinimas

567 Šiauliai plius Viešoji įstaiga Kvadratas. Meno teritorija TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės inovacijos

568 Joniškio kultūros centras Biudžetinė įstaiga Profesionalios kultūros vakcina TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

569 Rumšiškių kultūros centras Biudžetinė įstaiga Ryto rasa kėlė
TKR Kauno aps. prioritetas: gyventojų įsitraukimo į kūrybiško 

laisvalaikio leidimą didinimas

570 Kėdainių kultūros centras Biudžetinė įstaiga Renginių ciklas „(At)rask meną“

TKR Kauno aps. prioritetas: tradiciškai susiformavusių 

kultūrinių reiškinių stiprinimas bei pilietiškai aktyvios ir 

bendruomeniškos aplinkos kūrimas

571 Lentvario kultūros rūmai Viešoji įstaiga Dzūkų krašto vakaronė „Iš močiutės kraičio“
TKR Vilniaus aps. prioritetas: patrauklaus regiono savitumo 

formavimas, išsaugant jo daugiakultūrinį tapatumą

572 Alytaus kultūros centras Viešoji įstaiga Legendinė šokių aikštelė: Sujungia
TKR Alytaus aps. prioritetas: Profesionalios kūrybos skatinimas 

ir sklaida

573
Joniškio istorijos ir kultūros 

muziejus
Biudžetinė įstaiga

Fotografijų paroda „Saulės mūšis: hipotezės ir 

interpretacijos“
TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

574 Marijampolės kultūros centras Biudžetinė įstaiga Teatrų festivalis „Perženk slenkstį“ 2022
TKR Marijampolės aps. prioritetas: kūrybinių iniciatyvų 

skatinimas

575 Marianos Veriovkinos draugija Asociacija Dubingių-Biržų atšakos Radvilų kultūros kelias TKR Utenos aps. prioritetas: kultūros edukacija

576
Jonavos rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Šiaudinis sodas – amžinas variklis

TKR Kauno aps. prioritetas: tradiciškai susiformavusių 

kultūrinių reiškinių stiprinimas bei pilietiškai aktyvios ir 

bendruomeniškos aplinkos kūrimas



577 Marcinkonių kaimo bendruomenė Asociacija Marcinkonys – šilinių dzūkų kultūros lopšys
TKR Alytaus aps. prioritetas: etnokultūros tradicijų tąsa ir 

kultūros kelių kūrimas

578 Rimti veidai Viešoji įstaiga

Performatyvaus garso ir judėsio spektaklio „Dao de 

jing“ pastatymas ir muzikinio albumo „Dao de jing“ 

išleidimas

TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės inovacijos

579
Euroregiono Ežerų kraštas 

direktorato biuras
Viešoji įstaiga

Ežerų krašto regiono kino lokacijų pristatymas kino 

rinkai
TKR Utenos aps. prioritetas: kultūrinių inovacijų partnerystė

580
Panevėžio rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Skaitymo maratonas

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūros ir 

meno skatinimas

581
Švenčionių r. Kaltanėnų ugdymo ir 

turizmo centras
Biudžetinė įstaiga

Kultūrinio turizmo plėtra Švenčionių krašte. Antras 

etapas

TKR Vilniaus aps. prioritetas: patrauklaus regiono savitumo 

formavimas, išsaugant jo daugiakultūrinį tapatumą

582 Marijampolės kultūros centras Biudžetinė įstaiga Pasaulio sūduviečiai 2022

TKR Marijampolės aps. prioritetas: vietos materialaus ir 

nematerialaus kultūros paveldo aktualizavimas bei vietos 

kultūrinio identiteto stiprinimas

583
Kražių Motiejaus Kazimiero 

Sarbievijaus kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Renginių ciklas „Dienos’22“ TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

584
Elektrėnų savivaldybės viešoji 

biblioteka
Biudžetinė įstaiga Leidinys „Vievis žemėlapiuose“

TKR Vilniaus aps. prioritetas: profesionaliosios kultūros lauko 

plėtra, įvairių raiškos formų inovatyvumo skatinimas, 

užtikrinimas ir sklaida

585 Marijampolės kultūros centras Biudžetinė įstaiga Kartu su teatru
TKR Marijampolės aps. prioritetas: kūrybinių iniciatyvų 

skatinimas

586
Panevėžio rajono Smilgių kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga Etnokultūrinė stovykla „Etnosmilga 2022“

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūrinio 

identiteto populiarinimas, kultūrinis turizmas

587 Tytuvėnų piligrimų centras Viešoji įstaiga
Renginių ciklas „Šviesos takais“ kun. Ričardui 

Mikutavičiui atminti
TKR Šiaulių aps. prioritetas: istorinės atminties puoselėjimas

588 Vaikų ugdymas Viešoji įstaiga Žaidžiu, randu draugų ir man smagu
TKR Vilniaus aps. prioritetas: patrauklaus regiono savitumo 

formavimas, išsaugant jo daugiakultūrinį tapatumą

589 Prienų krašto muziejus Biudžetinė įstaiga Kilnojamoji paroda: „Iš nebūties sugrįžę“

TKR Kauno aps. prioritetas: tradiciškai susiformavusių 

kultūrinių reiškinių stiprinimas bei pilietiškai aktyvios ir 

bendruomeniškos aplinkos kūrimas

590 Marijampolės kultūros centras Biudžetinė įstaiga Renginių ciklas Sūduvos metams minėti

TKR Marijampolės aps. prioritetas: vietos materialaus ir 

nematerialaus kultūros paveldo aktualizavimas bei vietos 

kultūrinio identiteto stiprinimas

591 Rokiškio kultūros centras Biudžetinė įstaiga Šiuolaikinio meno festivalis „START“
TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūros ir 

meno skatinimas

592
Molėtų rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga

Meninis performansas bibliotekoje vaikams ir ne 

vaikams
TKR Utenos aps. prioritetas: kultūros edukacija

593
Švenčionių miesto kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga

Tarptautinis liaudiškos muzikos ir šokių festivalis „Ežerų 

sietuva“

TKR Vilniaus aps. prioritetas: profesionaliosios kultūros lauko 

plėtra, įvairių raiškos formų inovatyvumo skatinimas, 

užtikrinimas ir sklaida

594
Alytaus rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga VI-asis literatūros festivalis „Laukinės vaivorykštės 2022“ TKR Alytaus aps. prioritetas: tarpsritinis bendradarbiavimas

595 Pamėginčius Viešoji įstaiga
V. Žiliaus paroda „Amsterdamas 80“ ir kūrybinės 

dirbtuvės „Miesto montažai“
TKR Utenos aps. prioritetas: kūrybinės patirtys

596 Šeduvos miesto bendruomenė Asociacija Mėlynasis šeimų piknikas TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

597 Trakų kultūros rūmai Viešoji įstaiga Renginių ciklas „OPera“

TKR Vilniaus aps. prioritetas: profesionaliosios kultūros lauko 

plėtra, įvairių raiškos formų inovatyvumo skatinimas, 

užtikrinimas ir sklaida

598
Aukštaitijos vargonų muzikos 

festivalis
Viešoji įstaiga II Tarptautinis Antazavės dvaro vasaros festivalis TKR Utenos aps. prioritetas: kūrybinės patirtys

599
Joniškio istorijos ir kultūros 

muziejus
Biudžetinė įstaiga

Baltų vienybės dienai skirta interaktyvi paroda „Gyvoji 

protėvių atmintis“
TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės inovacijos

600
Lietuvos tautodailininkų sąjungos 

Šiaulių skyrius
Asociacija

Paroda „Tradicinio ir šiuolaikinio meno darna Šiaulių 

regiono tautodailėje“

TKR Šiaulių aps. prioritetas: etninės kultūros išsaugojimas ir 

puoselėjimas

601
Aukštaitijos nacionalinio parko ir 

Labanoro regioninio parko 

direkcija

Biudžetinė įstaiga Skulptorių pleneras – stovykla „Tradicijų taku“ TKR Utenos aps. prioritetas: kultūros edukacija

602
Kauno rajono Ramučių kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga

Koncertų ciklas skirtas Jurgio Gaižausko 100-osioms 

gimimo metinėms minėti

TKR Kauno aps. prioritetas: gyventojų įsitraukimo į kūrybiško 

laisvalaikio leidimą didinimas

603 Kulautuvos bendruomenės centras Asociacija Dainuojamosios poezijos festivalis „Akacijų alėja“

TKR Kauno aps. prioritetas: tradiciškai susiformavusių 

kultūrinių reiškinių stiprinimas bei pilietiškai aktyvios ir 

bendruomeniškos aplinkos kūrimas

604
Elektrėnų savivaldybės viešoji 

biblioteka
Biudžetinė įstaiga Lazdynų Pelėda: rašytojų seserų metai

TKR Vilniaus aps. prioritetas: profesionaliosios kultūros lauko 

plėtra, įvairių raiškos formų inovatyvumo skatinimas, 

užtikrinimas ir sklaida

605
Andrioniškio bendruomenės 

centras
Asociacija

Sekminių sambariai – gastronominio paveldo ir 

bendruomeninių tradicijų puoselėjimo šventė
TKR Utenos aps. prioritetas: kultūros edukacija

606 Aleknaičių bendruomenė Asociacija
2022 m. pavasario meno edukacijos programa 

Aleknaičiuose
TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

607 Marijampolės kultūros centras Biudžetinė įstaiga Modernaus folkloro projektas „Margai skamba“ 2022 
TKR Marijampolės aps. prioritetas: kūrybinių iniciatyvų 

skatinimas



608 Priekulės kultūros centras Biudžetinė įstaiga Aš ne iš tų... TKR Klaipėdos aps. prioritetas: kultūros ir aplinkos sinergija

609 Elektrėnų kultūros centras Biudžetinė įstaiga Vakaro bliuzas

TKR Vilniaus aps. prioritetas: profesionaliosios kultūros lauko 

plėtra, įvairių raiškos formų inovatyvumo skatinimas, 

užtikrinimas ir sklaida

610
Ukmergės karo istorijos klubas „1-

as LDK Didžiojo etmono 

pėstininkų regimentas“

Asociacija
XVIII tarptautinis gyvosios karo istorijos festivalis 

„Vilkmergės (Deltuvos) mūšis 1812–2022 m.“

TKR Vilniaus aps. prioritetas: patrauklaus regiono savitumo 

formavimas, išsaugant jo daugiakultūrinį tapatumą

611
Kauno rajono Ramučių kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga Etno šeimų festivalis „Sukutynė“

TKR Kauno aps. prioritetas: gyventojų įsitraukimo į kūrybiško 

laisvalaikio leidimą didinimas

612
Šilutės rajono savivaldybės 

Fridricho Bajoraičio viešoji 

biblioteka

Biudžetinė įstaiga
Kompetencijų ugdymo sesija „Gerosios iniciatyvos – 

atspirties taškas kultūrinių pokyčių link 3“

TKR Klaipėdos aps. prioritetas: kultūros ir meno 

bendruomenės gebėjimų bei kompetencijų ugdymas

613 Tvari idėja Viešoji įstaiga
Atgimstantis Antanavo, Ilguvos ir Gižų dvarų kultūrinis 

bendradarbiavimas

TKR Marijampolės aps. prioritetas: vietos materialaus ir 

nematerialaus kultūros paveldo aktualizavimas bei vietos 

kultūrinio identiteto stiprinimas

614 Bistrampolio dvaras Viešoji įstaiga XX Bistrampolio festivalis
TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūros ir 

meno skatinimas

615 Elektrėnų kultūros centras Biudžetinė įstaiga
Turizmo maršrutų Elektrėnų savivaldybėje 

skaitmenizavimas

TKR Vilniaus aps. prioritetas: patrauklaus regiono savitumo 

formavimas, išsaugant jo daugiakultūrinį tapatumą

616 Ukmergės meno mokykla Biudžetinė įstaiga Koncertų ciklas ,,Prima. Studium. Pro“ I

TKR Vilniaus aps. prioritetas: profesionaliosios kultūros lauko 

plėtra, įvairių raiškos formų inovatyvumo skatinimas, 

užtikrinimas ir sklaida

617
Rokiškio r. Panemunėlio mokykla-

daugiafunkcis centras
Biudžetinė įstaiga Europos diena UNESCO paveldo objekte

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūrinio 

identiteto populiarinimas, kultūrinis turizmas

618 Bistrampolio dvaras Viešoji įstaiga Pleneras „Lietuvos istorijos kelias“
TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūrinio 

identiteto populiarinimas, kultūrinis turizmas

619 Akmenės Šv. Onos parapija
Tradicinė religinė 

bendruomenė ar bendrija
Vėl kviečia vargonai TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

620
Ukmergės rajono savivaldybės 

Vlado Šlaito viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Kūrybos festivalis „Upelio istorijos“

TKR Vilniaus aps. prioritetas: profesionaliosios kultūros lauko 

plėtra, įvairių raiškos formų inovatyvumo skatinimas, 

užtikrinimas ir sklaida

621 A galerija Viešoji įstaiga Panevėžio skulptoriai
TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūros ir 

meno skatinimas

622 Vilkaviškio kultūros centras Biudžetinė įstaiga Šviesos – garso instaliacija „Nemigėlės“
TKR Marijampolės aps. prioritetas: kūrybinių iniciatyvų 

skatinimas

623 Marianos Veriovkinos draugija Asociacija Savaitė su grafais Čapskiais TKR Utenos aps. prioritetas: kūrybinės patirtys

624
Panevėžio apskrities Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės viešoji 

biblioteka

Biudžetinė įstaiga Jaunųjų kūrėjų galimybių tribūna NEVĖŽIS
TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūros ir 

meno skatinimas

625 Molėtų krašto muziejus Biudžetinė įstaiga Utenos regiono perkusijos ir džiazo festivalis TKR Utenos aps. prioritetas: kultūrinių inovacijų partnerystė

626
Panevėžio apskrities Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės viešoji 

biblioteka

Biudžetinė įstaiga

Elenos Mezginaitės XI Lietuvos moksleivių ir jaunimo 

dainuojamosios poezijos festivalis-konkursas „Mano 

senas drauge...“

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūros ir 

meno skatinimas

627
Kupiškio rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Sakralinės muzikos festivalis „Regina Pacis“

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūros ir 

meno skatinimas

628
Telšių rajono savivaldybės 

Ryškėnų kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Joninės Ryškėnuose 2022

TKR Telšių aps. prioritetas: etninės tapatybės išsaugojimas, 

stiprinimas bei sklaida

629 Prasmingas garsas Viešoji įstaiga Šv. Mato tarptautinis vargonų muzikos festivalis TKR Utenos aps. prioritetas: kultūrinių inovacijų partnerystė

630 Guvus Individuali įmonė Meno platforma – festivalis „Iškrovos“
TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūros ir 

meno skatinimas

631
Švenčionių rajono Pabradės meno 

mokykla
Biudžetinė įstaiga

Švenčionių r. Pabradės meno mokyklos šokių kolektyvo 

„Gelmė“ meninės veiklos sklaida užsienyje

TKR Vilniaus aps. prioritetas: regiono kultūros ir meno 

reprezentavimas Lietuvoje bei užsienyje

632
Aukštaitijos vargonų muzikos 

festivalis
Viešoji įstaiga

XXVI Aukštaitijos vargonų muzikos festivalis, skirtas 

vargonų mokyklos Lietuvoje 100-mečiui ir LMTA 

vargonų specialybės atkūrimo 60-mečiui

TKR Utenos aps. prioritetas: kūrybinės patirtys

633 Sielai Viešoji įstaiga Jaunimo muzikos festivalis „Šiauliai gyvai 2022“ TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

634 Vilkaviškio kultūros centras Biudžetinė įstaiga Medkopis Bartninkuose

TKR Marijampolės aps. prioritetas: vietos materialaus ir 

nematerialaus kultūros paveldo aktualizavimas bei vietos 

kultūrinio identiteto stiprinimas

635
Mažosios Lietuvos Jurbarko krašto 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga

Akvarelinės miniatiūros meistrei Lidijai Meškaitytei  – 

95. Unikalių darbų reprezentavimas ir tęstinumas 

šiandienos kūryboje

TKR Tauragės aps. prioritetas: kultūrinis tapatumas

636
Kretingos rajono savivaldybės M. 

Valančiaus viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Patyriminė literatūrinė kelionė: vaizdu, garsu, kvapu

TKR Klaipėdos aps. prioritetas: besikeičianti, kūrybiška 

bendruomenė

637 Utenos kraštotyros muziejus Biudžetinė įstaiga
Knygos „Pranas Gasparonis. Svarstyklės persviro meno 

pusėn“ leidyba
TKR Utenos aps. prioritetas: kūrybinės patirtys



638
Kauno rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
Biudžetinė įstaiga Susitikime pokyčiams!

TKR Kauno aps. prioritetas: kultūros paslaugų prieinamumo ir 

pasiekiamumo didinimas

639 Lazdijų kultūros centras Viešoji įstaiga S. Gedos kūrybos įprasminimas Veisiejų krašte TKR Alytaus aps. prioritetas: tarpsritinis bendradarbiavimas

640 Žiežmarių kultūros centras Biudžetinė įstaiga Kino mazgas
TKR Kauno aps. prioritetas: gyventojų įsitraukimo į kūrybiško 

laisvalaikio leidimą didinimas

641
Klaipėdos rajono savivaldybės 

Jono Lankučio viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Holograminis prisiminimas TKR Klaipėdos aps. prioritetas: kultūros ir aplinkos sinergija

642 Joniškio kultūros centras Biudžetinė įstaiga
Jaunimo stovykla-pleneras „Senieji baltų dievai“, skirta 

Baltų vienybės dienai

TKR Šiaulių aps. prioritetas: etninės kultūros išsaugojimas ir 

puoselėjimas

643
Koncertinė įstaiga Šiaulių 

valstybinis kamerinis choras 

„Polifonija“

Biudžetinė įstaiga
Chorinės muzikos jaunųjų kompozitorių konkursas, 

skirtas Jonui Mekui paminėti
TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

644
Visuomeninė organizacija 

Akmenės bendruomenė
Asociacija Akmenės krašto istorijos atspindžiai TKR Šiaulių aps. prioritetas: istorinės atminties puoselėjimas

645
Viešoji įstaiga Žemaitijos turizmo 

informacijos centras
Viešoji įstaiga Rašalo ištaškymo stovykla „Telšių pasakos ir legendos“ TKR Telšių aps. prioritetas: kūrybinių iniciatyvų skatinimas

646 Šilavoto interdisciplininis centras Viešoji įstaiga
Septynioliktasis profesionalių menininkų pleneras ir 

kūrybinės edukacijos Šilavote

TKR Kauno aps. prioritetas: kultūros paslaugų prieinamumo ir 

pasiekiamumo didinimas

647 Marijampolės kultūros centras Biudžetinė įstaiga Mažoji kultūros savaitė

TKR Marijampolės aps. prioritetas: vietos materialaus ir 

nematerialaus kultūros paveldo aktualizavimas bei vietos 

kultūrinio identiteto stiprinimas

648
Kultūros centras Panevėžio 

bendruomenių rūmai
Biudžetinė įstaiga Panevėžio žydų kultūros atminimo diena

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūrinio 

identiteto populiarinimas, kultūrinis turizmas

649
Zarasų rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
Biudžetinė įstaiga

Senjorų sociokultūrinė įtrauktis per literatūrines ir 

edukacines veiklas
TKR Utenos aps. prioritetas: kultūros edukacija

650
Kauno r. Garliavos sporto ir 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Jaunimo muzikos festivalis „Mūz‘on‘as“ 3

TKR Kauno aps. prioritetas: gyventojų įsitraukimo į kūrybiško 

laisvalaikio leidimą didinimas

651
Nemenčinės daugiafunkcinis 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Virtualus kultūrinis turizmas „Explore Vilnija“

TKR Vilniaus aps. prioritetas: patrauklaus regiono savitumo 

formavimas, išsaugant jo daugiakultūrinį tapatumą

652
Panevėžio rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Knygos ir kūrybos dermė

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūros ir 

meno skatinimas

653
Viešoji įstaiga Zapyškio 

bendruomeninių paslaugų centras
Viešoji įstaiga Knygos „Zapyškis“ leidyba

TKR Kauno aps. prioritetas: tradiciškai susiformavusių 

kultūrinių reiškinių stiprinimas bei pilietiškai aktyvios ir 

bendruomeniškos aplinkos kūrimas

654
Šilutės rajono vokiečių kilmės 

gyventojų bendrija „Heide“
Bendrija

Mažosios Lietuvos tarpsritinio etnokultūriškumo 

skatinimas

TKR Klaipėdos aps. prioritetas: besikeičianti, kūrybiška 

bendruomenė

655
Radviliškio rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Biblioterapija – tai dar viena galimybė TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

656
Šilutės rajono savivaldybės 

Fridricho Bajoraičio viešoji 

biblioteka

Biudžetinė įstaiga Knygrišystė knygių žemėje'2 TKR Klaipėdos aps. prioritetas: kultūros ir aplinkos sinergija

657
Lazdijų rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
Biudžetinė įstaiga Lazdijų krašto literatūrinis kelias

TKR Alytaus aps. prioritetas: etnokultūros tradicijų tąsa ir 

kultūros kelių kūrimas

658
Šilalės rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Tautodailės pleneras „Šimtmečio veidai ir vaizdai“ TKR Tauragės aps. prioritetas: ugdymas kultūra ir menu

659 Telšių kultūros centras Biudžetinė įstaiga Žemaičių festivalis PATRIA UNA
TKR Telšių aps. prioritetas: etninės tapatybės išsaugojimas, 

stiprinimas bei sklaida

660
Ukmergės rajono savivaldybės 

Vlado Šlaito viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Kūrėjai ant ratų

TKR Vilniaus aps. prioritetas: profesionaliosios kultūros lauko 

plėtra, įvairių raiškos formų inovatyvumo skatinimas, 

užtikrinimas ir sklaida

661
Radviliškio rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Literatūrinis Radviliškio kraštas

TKR Šiaulių aps. prioritetas: etninės kultūros išsaugojimas ir 

puoselėjimas

662
Šiaulių rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
Biudžetinė įstaiga Baltų ženklai tvyro ore

TKR Šiaulių aps. prioritetas: etninės kultūros išsaugojimas ir 

puoselėjimas

663
Salos etnokultūros ir informacijos 

centras
Biudžetinė įstaiga Žvejo batuose TKR Klaipėdos aps. prioritetas: kultūros ir aplinkos sinergija

664 Kleopo draugija Asociacija Kas sava, tas nesvetima TKR Telšių aps. prioritetas: profesionalaus meno sklaida

665
Plungės rajono Platelių meno 

mokykla
Biudžetinė įstaiga Mazgas TKR Telšių aps. prioritetas: kūrybinių iniciatyvų skatinimas

666
Šiaulių rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga

Respublikinis vokalinės sakralinės muzikos konkursas 

„Savoj širdy“, skirtas Šv. Cecilijai
TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

667 Kopėčios Viešoji įstaiga
Laikinoji menininkų rezidencija „VisualArts Druskininkai 

2022“: laisvė ir bunkeris

TKR Alytaus aps. prioritetas: Profesionalios kūrybos skatinimas 

ir sklaida

668
Kelmės rajono savivaldybės 

Žemaitės viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Augame ir auginame kurdami TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

669
Jonavos rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Bajoriška brydė lietuviškojoje Šveicarjoje

TKR Kauno aps. prioritetas: tradiciškai susiformavusių 

kultūrinių reiškinių stiprinimas bei pilietiškai aktyvios ir 

bendruomeniškos aplinkos kūrimas

670 Palangos investicijų valdymas Biudžetinė įstaiga Praktiniai mokymai: kultūra, aš ir tu
TKR Klaipėdos aps. prioritetas: kultūros ir meno 

bendruomenės gebėjimų bei kompetencijų ugdymas



671 Kino centras „Garsas“ Biudžetinė įstaiga Mano mokytojas kinas
TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūros ir 

meno skatinimas

672 Veliuonos kultūros centras Biudžetinė įstaiga
Brolių Antano ir Jono Juškų tautosakinio palikimo 

aktualizavimas
TKR Tauragės aps. prioritetas: kultūrinis tapatumas

673
Švenčionių rajono Pabradės meno 

mokykla
Biudžetinė įstaiga Kūrybiškų susitikimų festivalis „Pabraidom“

TKR Vilniaus aps. prioritetas: patrauklaus regiono savitumo 

formavimas, išsaugant jo daugiakultūrinį tapatumą

674
Joniškio istorijos ir kultūros 

muziejus
Biudžetinė įstaiga

Senųjų amatų stovyklos „Žygiuojant geležies amžiaus 

žmonių pėdsakais“
TKR Šiaulių aps. prioritetas: istorinės atminties puoselėjimas

675 Klubas „Sudargo piliakalnių aidai“ Asociacija Sudargo piliakalnių legendos

TKR Marijampolės aps. prioritetas: vietos materialaus ir 

nematerialaus kultūros paveldo aktualizavimas bei vietos 

kultūrinio identiteto stiprinimas

676
Pakruojo Juozo Paukštelio viešoji 

biblioteka
Biudžetinė įstaiga

Menų ir kartų jungtys: iš Pakruojo krašto kilę 

menininkai ir vietos jaunimas
TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

677
Joniškio istorijos ir kultūros 

muziejus
Biudžetinė įstaiga Ekspozicija „Joniškio krašto partizanai“ TKR Šiaulių aps. prioritetas: istorinės atminties puoselėjimas

678 Žagarės kultūros centras Biudžetinė įstaiga Kilogramas kultūros provincijoj TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

679
Šakių rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
Biudžetinė įstaiga Įamžinti laike 2

TKR Marijampolės aps. prioritetas: vietos materialaus ir 

nematerialaus kultūros paveldo aktualizavimas bei vietos 

kultūrinio identiteto stiprinimas

680
Kultūros centras Dusetų dailės 

galerija
Biudžetinė įstaiga Kuriame skulptūrų parką. Skulptūros ant vandens TKR Utenos aps. prioritetas: kūrybinės patirtys

681
Domeikavos seniūnijos 

bendruomenės centras
Asociacija Šeimos pomėgių laboratorija

TKR Kauno aps. prioritetas: gyventojų įsitraukimo į kūrybiško 

laisvalaikio leidimą didinimas

682 Palangos kurorto muziejus Biudžetinė įstaiga Mėlyna? Mėlyna!
TKR Klaipėdos aps. prioritetas: besikeičianti, kūrybiška 

bendruomenė

683 Varėnos kultūros centras Biudžetinė įstaiga
Šokių, muzikos ir šviesų festivalis „Vasarvidžio nakties 

fiesta“
TKR Alytaus aps. prioritetas: tarpsritinis bendradarbiavimas

684 Žemaičių dailės muziejus Biudžetinė įstaiga Vaikų stovykla „Konstantino menufaktūra“ TKR Telšių aps. prioritetas: kūrybinių iniciatyvų skatinimas

685
Šiaulių miesto savivaldybės viešoji 

biblioteka
Biudžetinė įstaiga

Taisyklingos kalbos ugdymas ir sklaida: puoselėjama 

vertybė
TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

686
Joniškio istorijos ir kultūros 

muziejus
Biudžetinė įstaiga �Tradicinis etninis renginys „Amatų diena“

TKR Šiaulių aps. prioritetas: etninės kultūros išsaugojimas ir 

puoselėjimas

687
Marijampolės kultūros klubas 

„Aistuva“
Asociacija

„Už Jūsų ir Mūsų laisvę“ – istorinė  rekonstrukcija 

Sūduvos metams

TKR Marijampolės aps. prioritetas: vietos materialaus ir 

nematerialaus kultūros paveldo aktualizavimas bei vietos 

kultūrinio identiteto stiprinimas

688
Utenos A. ir M. Miškinių viešoji 

biblioteka
Biudžetinė įstaiga Etno dienos Utenoje TKR Utenos aps. prioritetas: kultūros edukacija

689
Panevėžio rajono Ramygalos 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Sinagoga. Susitikimų vieta

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūrinio 

identiteto populiarinimas, kultūrinis turizmas

690 Šiaulių dailės galerija Biudžetinė įstaiga ARTerija: jaunųjų menininkų įgalinimas Šiauliuose TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

691
Šiaulių turizmo informacijos 

centras
Biudžetinė įstaiga „Bažnyčių naktys“ Šiaulių mieste TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės inovacijos

692 „Vorutos“ fondas Viešoji įstaiga Dr. Halina Kobeckaitė „Karaimų istorijos pėdomis“
TKR Vilniaus aps. prioritetas: patrauklaus regiono savitumo 

formavimas, išsaugant jo daugiakultūrinį tapatumą

693 Meno ir edukacijos centras Viešoji įstaiga Atostogos su menu
TKR Marijampolės aps. prioritetas: kūrybinių iniciatyvų 

skatinimas

694 Eržvilko kultūros centras Biudžetinė įstaiga Edukacinės kūrybinės teatro dirbtuvės TKR Tauragės aps. prioritetas: ugdymas kultūra ir menu

695
Mažosios Lietuvos Jurbarko krašto 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Sudėliok Jonines TKR Tauragės aps. prioritetas: ugdymas kultūra ir menu

696 Alytaus miesto teatras Biudžetinė įstaiga Alytaus dizaino savaitė. Įžvalgos kartu TKR Alytaus aps. prioritetas: tarpsritinis bendradarbiavimas

697 Šakių kultūros centras Biudžetinė įstaiga Kidulių dvaro puota

TKR Marijampolės aps. prioritetas: vietos materialaus ir 

nematerialaus kultūros paveldo aktualizavimas bei vietos 

kultūrinio identiteto stiprinimas

698 Šakių kultūros centras Biudžetinė įstaiga
Socialinis šiuolaikinio šokio festivalis-konkursas 

„Pašėlusiai '22“

TKR Marijampolės aps. prioritetas: kūrybinių iniciatyvų 

skatinimas

699 Šakių kultūros centras Biudžetinė įstaiga Respublikinis teatro festivalis „Ša! Teatras“
TKR Marijampolės aps. prioritetas: kūrybinių iniciatyvų 

skatinimas

700 Verpėjos Viešoji įstaiga
Simpoziumas „Pavasario talka“ ir parodų ciklas 

Marcinkonių stoties galerijoje

TKR Alytaus aps. prioritetas: Profesionalios kūrybos skatinimas 

ir sklaida

701 Šakių kultūros centras Biudžetinė įstaiga
Vaikų ir jaunimo liaudiškų šokių grupių konkursinis 

festivalis ,,Jievaro tiltu – 2022“

TKR Marijampolės aps. prioritetas: kūrybinių iniciatyvų 

skatinimas

702 Kretingos rajono kultūros centras Biudžetinė įstaiga
Pleneras-laboratorija „Metų laikai prezidento 

Aleksandro Stulginskio dvare“

TKR Klaipėdos aps. prioritetas: besikeičianti, kūrybiška 

bendruomenė

703 Rokiškio kultūros centras Biudžetinė įstaiga Aukštaitijos klojimų teatrų festivalis „Provincijos tango“
TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūrinio 

identiteto populiarinimas, kultūrinis turizmas

704 Druskininkų kultūros centras Biudžetinė įstaiga
A. Jarmalos surinktos tautosakos archyvo 

skaitmeninimas

TKR Alytaus aps. prioritetas: etnokultūros tradicijų tąsa ir 

kultūros kelių kūrimas

705 Šilutės kultūros ir pramogų centras Biudžetinė įstaiga Meno festivalis „Muzikinė verdenė. Menas ARTi Tavęs“
TKR Klaipėdos aps. prioritetas: besikeičianti, kūrybiška 

bendruomenė



706
A. Baranausko ir A. Vienuolio – 

Žukausko memorialinis muziejus
Biudžetinė įstaiga Etninė kultūra Arklio muziejuje TKR Utenos aps. prioritetas: kultūros edukacija

707 Žemaičių muziejus „Alka“ Biudžetinė įstaiga Žemaičių muziejus „Alka“: 90 metų istorijos TKR Telšių aps. prioritetas: kūrybinių iniciatyvų skatinimas

708
Mažeikių rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga I tarptautinis Mažeikių vargonų muzikos festivalis TKR Telšių aps. prioritetas: profesionalaus meno sklaida

709
Kretingos rajono savivaldybės M. 

Valančiaus viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Senosios Lietuvos literatūros atgimimas XXI a. kontekste

TKR Klaipėdos aps. prioritetas: besikeičianti, kūrybiška 

bendruomenė

710 Pabradės miesto kultūros centras Biudžetinė įstaiga

Pabradės fanfarinio orkestro dalyvavimas V – ajame 

tarptautiniame mėgėjų konkurse festivalyje  „Summer 

talent league“ Ispanija

TKR Vilniaus aps. prioritetas: regiono kultūros ir meno 

reprezentavimas Lietuvoje bei užsienyje

711 Šiaulių dailės galerija Biudžetinė įstaiga Menopolis: jaunimo ugdymas(is) menu TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

712
Zarasų rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
Biudžetinė įstaiga

Knyga kitaip 2: avangardizmo pėdsakai literatūroje ir 

mene
TKR Utenos aps. prioritetas: kultūros edukacija

713
Kretingos rajono savivaldybės M. 

Valančiaus viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Rimti vaikiški reikalai

TKR Klaipėdos aps. prioritetas: besikeičianti, kūrybiška 

bendruomenė

714
Mažeikių rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga

IV  Lietuvos – Latvijos chorinės ir instrumentinės 

džiazinės muzikos festivalis „Draugystės tiltas“
TKR Telšių aps. prioritetas: kūrybinių iniciatyvų skatinimas

715 Qkilpos Viešoji įstaiga Kultūra grįstas vietų vystymas
TKR Klaipėdos aps. prioritetas: kultūros ir meno 

bendruomenės gebėjimų bei kompetencijų ugdymas

716 Rūdiškių kultūros centras Biudžetinė įstaiga Saviraiškos laboratorija: Išdrįsk būti čia ir dabar

TKR Vilniaus aps. prioritetas: profesionaliosios kultūros lauko 

plėtra, įvairių raiškos formų inovatyvumo skatinimas, 

užtikrinimas ir sklaida

717
Kretingos rajono savivaldybės M. 

Valančiaus viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga

Kultūros lauko dalyvių kultūros pažinimo kompetencijų 

ugdymas

TKR Klaipėdos aps. prioritetas: kultūros ir meno 

bendruomenės gebėjimų bei kompetencijų ugdymas

718
Alytaus rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga

Profesionalios muzikos skatinimas ir sklaida Alytaus 

rajone

TKR Alytaus aps. prioritetas: Profesionalios kūrybos skatinimas 

ir sklaida

719
Kazlų Rūdos Jurgio Dovydaičio 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Jurgio Dovydaičio pamokos 2022

TKR Marijampolės aps. prioritetas: kūrybinių iniciatyvų 

skatinimas

720 Kupiškio kultūros centras Biudžetinė įstaiga Etnokultūrinė amatų stovykla „Gražus sėlių kraštas“
TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūrinio 

identiteto populiarinimas, kultūrinis turizmas

721 Lazdijų kultūros centras Viešoji įstaiga Jotvingių sakmės
TKR Alytaus aps. prioritetas: etnokultūros tradicijų tąsa ir 

kultūros kelių kūrimas

722
Panevėžio apskrities Gabrielės 

Petkevičaitės – Bitės viešoji 

biblioteka

Biudžetinė įstaiga
Juozo Miltinio kultūrinio paveldo sklaida, pasitelkiant 

papildytos realybės technologijas. Antrasis etapas

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūrinio 

identiteto populiarinimas, kultūrinis turizmas

723 Birštono kultūros centras Biudžetinė įstaiga
Vaikų ir jaunimo teatrų festivalis – kūrybinė laboratorija 

„Jausmų sala‘2022“

TKR Kauno aps. prioritetas: kultūros paslaugų prieinamumo ir 

pasiekiamumo didinimas

724 Žagarės kultūros centras Biudžetinė įstaiga Mažasis etno krypties festivalis „Etno platforma“
TKR Šiaulių aps. prioritetas: etninės kultūros išsaugojimas ir 

puoselėjimas

725
Ignalinos rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Atrask Ignalinos kraštą TKR Utenos aps. prioritetas: kultūros edukacija

726 Balta kreida Viešoji įstaiga
Kūrybinių iniciatyvų mainai: Studium P (Vilnius) / Mc 

Merkinė (Merkinė)
TKR Alytaus aps. prioritetas: tarpsritinis bendradarbiavimas

727
Kauno rajono Ežerėlio kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga Garsų potvynis Senojoje Zapyškio bažnyčioje

TKR Kauno aps. prioritetas: gyventojų įsitraukimo į kūrybiško 

laisvalaikio leidimą didinimas

728
Biržų rajono Vabalninko Balio 

Sruogos gimnazija
Biudžetinė įstaiga

Monsinjoro Kazimiero Vasiliausko metų minėjimas 

Vabalninko krašte

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūrinio 

identiteto populiarinimas, kultūrinis turizmas

729 Ignalinos rajono kultūros centras Biudžetinė įstaiga Regioninis šokių festivalis „Šokanti Ignalina“ TKR Utenos aps. prioritetas: kultūrinių inovacijų partnerystė

730 Rokiškio krašto muziejus Biudžetinė įstaiga Viduramžių turnyras „Roko kalavijas“
TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūrinio 

identiteto populiarinimas, kultūrinis turizmas

731 Pamario vakarai Asociacija Rusnės festivalis‘2022
TKR Klaipėdos aps. prioritetas: besikeičianti, kūrybiška 

bendruomenė

732 Šokio grupė „Arabeskas“ Asociacija Edukacinis šokio festivalis „Vizijos“ 2022
TKR Marijampolės aps. prioritetas: kūrybinių iniciatyvų 

skatinimas

733 Joniškio kultūros centras Biudžetinė įstaiga
Vaikų ir jaunimo teatrų festivalis „Bendraamžių scena 

2022“
TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

734
Rokiškio kaimiškosios seniūnijos 

Bajorų kaimo bendruomenė
Asociacija Mėgėjų teatrų festivalis „Jonvabalis – VI“

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūros ir 

meno skatinimas

735
Šiaulių rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
Biudžetinė įstaiga Šakynos kraštas: praeitis – dabartis TKR Šiaulių aps. prioritetas: istorinės atminties puoselėjimas

736
Pagėgių savivaldybės kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga

Tradicija šiandien. 138-oji Joninių šventė ant Rambyno 

kalno „Rambynas. Joninės Mažojoje Lietuvoje“
TKR Tauragės aps. prioritetas: kultūrinis tapatumas

737
Daugyvenės kultūros istorijos 

muziejus – draustinis
Biudžetinė įstaiga Šeduvos miestas ir miestiečiai: paveldas ir tapatumas TKR Šiaulių aps. prioritetas: istorinės atminties puoselėjimas

738
Panevėžio rajono Smilgių kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga

Aukštaitijos regiono klojimo teatro festivalis „Po bitės 

sparnu“

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūros ir 

meno skatinimas

739 Šiaulių „Aušros“ muziejus Biudžetinė įstaiga Kūrybinės dirbtuvės „Skautų eksperimentas muziejuje“ TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos



740 Pabradės miesto kultūros centras Biudžetinė įstaiga „Kultūrų muzikos spalvos“ Lietuva – Sakartvelas
TKR Vilniaus aps. prioritetas: regiono kultūros ir meno 

reprezentavimas Lietuvoje bei užsienyje

741 Vievio kultūros centras Biudžetinė įstaiga Knygos „Vievio miesto ir jo apylinkių istorija“ leidyba
TKR Vilniaus aps. prioritetas: patrauklaus regiono savitumo 

formavimas, išsaugant jo daugiakultūrinį tapatumą

742 Vilkaviškio kultūros centras Biudžetinė įstaiga Chorinės muzikos festivalis „Dėl tos dainos...“ 
TKR Marijampolės aps. prioritetas: kūrybinių iniciatyvų 

skatinimas

743 Tyzenhauzų paveldas Asociacija XVIII Rokiškio langinių tapymo pleneras
TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūros ir 

meno skatinimas

744
Jurbarko rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Skaitymai su šunimi 2022 TKR Tauragės aps. prioritetas: ugdymas kultūra ir menu

745
Daugyvenės kultūros istorijos 

muziejus – draustinis
Biudžetinė įstaiga

Kasdieniniai ir šventiniai darbai bei amatai Kleboniškių 

kaimo buities muziejuje

TKR Šiaulių aps. prioritetas: etninės kultūros išsaugojimas ir 

puoselėjimas

746
Akmenės rajono savivaldybės 

Akmenės krašto muziejus
Biudžetinė įstaiga Linksmai su Daukantu TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

747 Trakų viešoji biblioteka Biudžetinė įstaiga Lietuvos ąžuolas – Maironis
TKR Vilniaus aps. prioritetas: patrauklaus regiono savitumo 

formavimas, išsaugant jo daugiakultūrinį tapatumą

748
Daugyvenės kultūros istorijos 

muziejus – draustinis
Biudžetinė įstaiga Šeštadienių popietės klojimo teatre

TKR Šiaulių aps. prioritetas: etninės kultūros išsaugojimas ir 

puoselėjimas

749 Vėžaičių kultūros centras Biudžetinė įstaiga Inovatyvi ir aktyvi Vėžaičių dvaro istorija TKR Klaipėdos aps. prioritetas: kultūros ir aplinkos sinergija

750 Pakruojo kultūros centras Biudžetinė įstaiga Pajausk etnopulsą‘2022
TKR Šiaulių aps. prioritetas: etninės kultūros išsaugojimas ir 

puoselėjimas

751
Telšių rajono savivaldybės 

Žemaitės dramos teatras
Biudžetinė įstaiga Teatro diena 2022 TKR Telšių aps. prioritetas: kūrybinių iniciatyvų skatinimas

752
Žemaičių Kalvarijos kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga III festivalis „Muzika ant vandens“ TKR Telšių aps. prioritetas: kūrybinių iniciatyvų skatinimas

753
Jurbarko rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Auginanti biblioteka TKR Tauragės aps. prioritetas: ugdymas kultūra ir menu

754
Kupiškio rajono savivaldybės  

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Folkmuzikos blyksnis tamsoje

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono 

reprezentavimas

755 Marijampolės dramos teatras Biudžetinė įstaiga Teatro ir istorijų festivalis „Įžiebta rampa“ 
TKR Marijampolės aps. prioritetas: kūrybinių iniciatyvų 

skatinimas

756 Pabradės miesto kultūros centras Biudžetinė įstaiga Tautinių mažumų festivalis „Kultūrų daug – širdis viena“
TKR Vilniaus aps. prioritetas: patrauklaus regiono savitumo 

formavimas, išsaugant jo daugiakultūrinį tapatumą

757 Vievio kultūros centras Biudžetinė įstaiga Moteris manyje

TKR Vilniaus aps. prioritetas: profesionaliosios kultūros lauko 

plėtra, įvairių raiškos formų inovatyvumo skatinimas, 

užtikrinimas ir sklaida

758 Pabradės miesto kultūros centras Biudžetinė įstaiga Jaunimo festivalis „Chill in park“

TKR Vilniaus aps. prioritetas: profesionaliosios kultūros lauko 

plėtra, įvairių raiškos formų inovatyvumo skatinimas, 

užtikrinimas ir sklaida

759
Alytaus rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Senųjų amatų savaitė Kurnėnuose

TKR Alytaus aps. prioritetas: etnokultūros tradicijų tąsa ir 

kultūros kelių kūrimas

760
Jurbarko rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Šimtas kultūros žingsnių 2022. Istorija tęsiasi TKR Tauragės aps. prioritetas: kultūrinis tapatumas

761 J. Bobrovskio draugija Asociacija Kultūros pėdsakais! TKR Tauragės aps. prioritetas: ugdymas kultūra ir menu

762 Lazdijų kultūros centras Viešoji įstaiga
Dzūkijos regiono kulinarinio paveldo išsaugojimas ir 

sklaida

TKR Alytaus aps. prioritetas: etnokultūros tradicijų tąsa ir 

kultūros kelių kūrimas

763
Panevėžio Elenos Mezginaitės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Nuotolinių veiklų erdvė „Virtualūs susitikimai“ (tęstinis)

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūros ir 

meno skatinimas

764
Rietavo savivaldybės kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga Oginskio kodas: R.y.š.y.s

TKR Telšių aps. prioritetas: etninės tapatybės išsaugojimas, 

stiprinimas bei sklaida

765 Anykščių menininkų asociacija Asociacija Gatvės galerija 22 TKR Utenos aps. prioritetas: kultūros edukacija

766 Kėdainių kultūros centras Biudžetinė įstaiga Vaikų ir jaunimo folkloro festivalis „Kleketynė“

TKR Kauno aps. prioritetas: tradiciškai susiformavusių 

kultūrinių reiškinių stiprinimas bei pilietiškai aktyvios ir 

bendruomeniškos aplinkos kūrimas

767 Aukštaičių kultūros draugija Asociacija
Etninės kultūros populiarinimo renginių ciklas 

„Etnokultūriniai mokymai Panevėžyje“

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūrinio 

identiteto populiarinimas, kultūrinis turizmas

768 Vilkaviškio kultūros centras Biudžetinė įstaiga Teatrų vakarai „Po paupio gluosniais“
TKR Marijampolės aps. prioritetas: kūrybinių iniciatyvų 

skatinimas

769
Šiaulių prekybos, pramonės ir 

amatų rūmai

Prekybos, pramonės ir 

amatų rūmai

Knygos „Šiaulių regiono lyderystės DNR: amatai, 

prekyba ir pramonė XVI–XXI a.“ leidyba
TKR Šiaulių aps. prioritetas: istorinės atminties puoselėjimas

770 Laiko skrynia Viešoji įstaiga
Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės kultūros laboratorija 

„Kavarskas – kunigaikščių miestas“
TKR Utenos aps. prioritetas: kultūros edukacija

771 Aukštaičių kultūros draugija Asociacija Pintinių juostų pynimo tradicija
TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūrinio 

identiteto populiarinimas, kultūrinis turizmas

772 Martyno žąsys Asociacija Soli Deo Gloria TKR Tauragės aps. prioritetas: kultūrinė menų sintezė

773
Alytaus turizmo informacijos 

centras
Viešoji įstaiga

Mobiliosios aplikacijos „Pradingusio miesto kalbantys 

objektai“ sukūrimas
TKR Alytaus aps. prioritetas: tarpsritinis bendradarbiavimas



774
Šiaulių turizmo informacijos 

centras
Biudžetinė įstaiga Virtuali ekskursija po Šiaulių kraštą TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės inovacijos

775 Joniškio kultūros centras Biudžetinė įstaiga Muzikos alkai TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės inovacijos

776 Žagarės kultūros centras Biudžetinė įstaiga Sakralumo ženklai – amato, meno ir tikėjimo sintezė TKR Šiaulių aps. prioritetas: istorinės atminties puoselėjimas

777 Neringos muziejai Biudžetinė įstaiga
XXIII – asis gyvosios archeologijos festivalis „Senųjų 

amatų dienos Neringoje“ 

TKR Klaipėdos aps. prioritetas: besikeičianti, kūrybiška 

bendruomenė

778
Akmenės rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Vasara su lėle TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

779
Palangos turizmo informacijos 

centras
Biudžetinė įstaiga Ekskursija – edukacija „Gintaro paslaptys“ TKR Klaipėdos aps. prioritetas: kultūros ir aplinkos sinergija

780
Plungės rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga XXI a. neskubėjimo ciklas upė TKR Telšių aps. prioritetas: profesionalaus meno sklaida

781
Kūrybinių asmenų klubas „Viva 

lyra“
Asociacija Meno festivalis Klaipėdos apskrityje „Lyra“

TKR Klaipėdos aps. prioritetas: besikeičianti, kūrybiška 

bendruomenė

782 Qkilpos Viešoji įstaiga

Kintų bendruomenes stiprinančios ir vietos tapatybę 

puoselėjančios meninės – architektūrinės instaliacijos 

bendrakūrybos dirbtuvės

TKR Klaipėdos aps. prioritetas: besikeičianti, kūrybiška 

bendruomenė

783 Šeduvos kultūros ir amatų centras Biudžetinė įstaiga Šviesų ir meno festivalis „Nakties intencijos“ TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės inovacijos

784 Pelėdiškių ąžuolas Mažoji bendrija Šalom, Akmene! 2022 TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

785 Pamėginčius Viešoji įstaiga
Atviras tarptautinis pleneras – stovykla „Rožės ir lelijos. 

Kūryba kaime. Inovacijos ir tradicijos“
TKR Utenos aps. prioritetas: kultūrinių inovacijų partnerystė

786
Kauno rajono Vilkijos kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga Kultūra

TKR Kauno aps. prioritetas: gyventojų įsitraukimo į kūrybiško 

laisvalaikio leidimą didinimas

787
Šiaulių turizmo informacijos 

centras
Biudžetinė įstaiga

Turistinis leidinys „Saulės žemės turtai. Keliaujantiems 

dviračiais“
TKR Šiaulių aps. prioritetas: istorinės atminties puoselėjimas

788 Vytogalos kaimo bendruomenė Asociacija Festivalis „Svečiuose pas Girėną 2022“ TKR Tauragės aps. prioritetas: ugdymas kultūra ir menu

789 Like Lithuania Viešoji įstaiga
A. Repšio tęstinio projekto „4m2 laisvės“ tolimesnis 

plėtojimas ir vystymas bei katalogo leidyba

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūros ir 

meno skatinimas

790 Rimti veidai Viešoji įstaiga Baladės po skrybėle TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

791
Šiaulių rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
Biudžetinė įstaiga Tradicinė vaikų knygos šventė netradiciškai TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

792 Aukštaitijos siaurasis geležinkelis Viešoji įstaiga
Tarptautinis įvietinto meno festivalis „Siauruko 

impresijos“

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūros ir 

meno skatinimas

793 Tauragnų krašto bendruomenė Asociacija
Tarptautinis džiazo ir teatro festivalis Tauragnuose 

„Tauragnai jazz milžinai jump 2022“
TKR Utenos aps. prioritetas: kultūrinių inovacijų partnerystė

794 Muzikinė grupė „Kitava“ Asociacija Dvidešimt metų modernizuoto folkloro kartu su „Kitava“
TKR Šiaulių aps. prioritetas: etninės kultūros išsaugojimas ir 

puoselėjimas

795 Alytaus kraštotyros muziejus Biudžetinė įstaiga
Tiltas į amžinybę: žydų kultūrinės atminties ženklai žydų 

autorių (litvakų) muzikos, literatūros ir dailės kūriniuose

TKR Alytaus aps. prioritetas: Profesionalios kūrybos skatinimas 

ir sklaida

796 Vilkaviškio kultūros centras Biudžetinė įstaiga Grojantis miesto sodas
TKR Marijampolės aps. prioritetas: kūrybinių iniciatyvų 

skatinimas

797
Šiaulių apskrities Povilo Višinskio 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga

Idėjų greitintuvas 3: kultūrinių sprendimų akademija 

jaunimui
TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

798
Žemaičių kltūros draugija 

„Saulaukis“
Asociacija Žemaitijos kultūros ženklai 2

TKR Šiaulių aps. prioritetas: etninės kultūros išsaugojimas ir 

puoselėjimas

799 Etnoklubas Viešoji įstaiga
Tradicinė etnokultūrinė stovykla „Etnokultūros 

kūrybinės dirbtuvės“
TKR Tauragės aps. prioritetas: kultūrinis tapatumas

800
Šiaulių apskrities Povilo Višinskio 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Kultūra ant slenksčio: kultūrinė kiemų intervencija 2022 TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

801
Nemenčinės daugiafunkcinis 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Vilnija į Prancūziją

TKR Vilniaus aps. prioritetas: regiono kultūros ir meno 

reprezentavimas Lietuvoje bei užsienyje

802 Viešoji įstaiga „Laiko skrynia“ Viešoji įstaiga Latavos kultūros kelias TKR Utenos aps. prioritetas: kultūrinių inovacijų partnerystė

803
Pagėgių savivaldybės Vydūno 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Atidengsiu tau žodį it širdį... TKR Tauragės aps. prioritetas: kultūrinė menų sintezė

804 Palangos orkestras Viešoji įstaiga „Amber wind“ jaunimo akademija
TKR Klaipėdos aps. prioritetas: besikeičianti, kūrybiška 

bendruomenė

805
Šiaulių turizmo informacijos 

centras
Biudžetinė įstaiga

Reprezentacinio leidinio „Šiaulių kraštas“ parengimas ir 

leidyba
TKR Šiaulių aps. prioritetas: istorinės atminties puoselėjimas

806 Rokiškio krašto muziejus Biudžetinė įstaiga Raimondas Gailiūnas Rokiškio krašto muziejuje
TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūros ir 

meno skatinimas

807 Joniškio kultūros centras Biudžetinė įstaiga
Imaginacinių senosios Žiemgalos paveikslų parodos 

sukūrimas ir sklaida
TKR Šiaulių aps. prioritetas: istorinės atminties puoselėjimas

808
Prienų kultūros ir laisvalaikio 

centras
Biudžetinė įstaiga Regioninis folkloro kolektyvų festivalis „Tėvelio dvarely“

TKR Kauno aps. prioritetas: tradiciškai susiformavusių 

kultūrinių reiškinių stiprinimas bei pilietiškai aktyvios ir 

bendruomeniškos aplinkos kūrimas

809 Kaišiadorių muziejus Biudžetinė įstaiga
Kovose dėl nepriklausomybės: Kaišiadorių regionas 

1919 – 1923 m.

TKR Kauno aps. prioritetas: tradiciškai susiformavusių 

kultūrinių reiškinių stiprinimas bei pilietiškai aktyvios ir 

bendruomeniškos aplinkos kūrimas



810
Šalčininkų rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Diena su lėle

TKR Vilniaus aps. prioritetas: profesionaliosios kultūros lauko 

plėtra, įvairių raiškos formų inovatyvumo skatinimas, 

užtikrinimas ir sklaida

811 Marijampolės kultūros centras Biudžetinė įstaiga Jaunimo užimtumo projektas „Žalia šviesa“
TKR Marijampolės aps. prioritetas: kūrybinių iniciatyvų 

skatinimas

812 Trakų kultūros rūmai Viešoji įstaiga Muzikinė raudonos nosies kelionė

TKR Vilniaus aps. prioritetas: profesionaliosios kultūros lauko 

plėtra, įvairių raiškos formų inovatyvumo skatinimas, 

užtikrinimas ir sklaida

813 Nu žinai Viešoji įstaiga Out of the Box: kūrybinės dirbtuvės jaunimui 2 TKR Telšių aps. prioritetas: kūrybinių iniciatyvų skatinimas

814 Vilkaviškio kultūros centras Biudžetinė įstaiga Naktigonės ir žolyniavimo tradicijos Alvito krašte

TKR Marijampolės aps. prioritetas: vietos materialaus ir 

nematerialaus kultūros paveldo aktualizavimas bei vietos 

kultūrinio identiteto stiprinimas

815 Portfolio meno galerija Viešoji įstaiga Me[k/n]iška draugystė tarp Niujorko ir Biržų
TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūros ir 

meno skatinimas

816
Visuomeninė organizacija 

Akmenės bendruomenė
Asociacija Akmenės himnas TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

817 Tauragės pramogos Viešoji įstaiga Kaip tapti matomu šiuolaikiniame meno pasaulyje TKR Tauragės aps. prioritetas: ugdymas kultūra ir menu

818
Plungės rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Skaitmeninės poeto Vytauto Mačernio vizijos II etapas TKR Telšių aps. prioritetas: kūrybinių iniciatyvų skatinimas

819 Medijų ir edukacijos centras Viešoji įstaiga Vertikalė horizonte TKR Utenos aps. prioritetas: kultūrinių inovacijų partnerystė

820
Lietuvos lenkų sąjungos filialas 

Trakų rajono skyrius
Asociacija

XXXI Trakų žemės lenkų kultūros festivalis „Dźwięcz, 

Polska Pieśni!“ (tęstinis projektas)

TKR Vilniaus aps. prioritetas: patrauklaus regiono savitumo 

formavimas, išsaugant jo daugiakultūrinį tapatumą

821 Rumšiškių kultūros centras Biudžetinė įstaiga Išėjus sugrįžti. Interaktyvios pažinimo skrynios
TKR Kauno aps. prioritetas: gyventojų įsitraukimo į kūrybiško 

laisvalaikio leidimą didinimas

822 Šiauliai plius Viešoji įstaiga #Unikaluetno
TKR Šiaulių aps. prioritetas: etninės kultūros išsaugojimas ir 

puoselėjimas

823 Aleknaičių bendruomenė Asociacija
Šiuolaikinio meno kūrėjų iniciatyvų ir bendruomenės 

edukacijos programa Aleknaičiuose
TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės inovacijos

824 Stasio Eidrigevičiaus menų centras Biudžetinė įstaiga
Meno ir pramonės sintezės rezidencijos Panevėžio 

mieste

TKR Panevėžio aps. prioritetas: menininkų rezidencijos 

Panevėžio regione

825
Jonavos rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Jaunimo festivalis „Istorijos: Skaruliai“

TKR Kauno aps. prioritetas: gyventojų įsitraukimo į kūrybiško 

laisvalaikio leidimą didinimas

826
Anykščių L. ir S. Didžiulių viešoji 

biblioteka
Biudžetinė įstaiga Vaikų ir jaunimo literatūros festivalis „Nuotykiai tęsiasi!“ TKR Utenos aps. prioritetas: kultūros edukacija

827 Užtaisas Viešoji įstaiga Turas paspirtukais po senąją ir šiuolaikinę Palangą TKR Klaipėdos aps. prioritetas: kultūros ir aplinkos sinergija

828 Akmenės rajono meno mokykla Biudžetinė įstaiga Miuziklas „Tik tak“ TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

829 Marijampolės kultūros centras Biudžetinė įstaiga Orkestras veža
TKR Marijampolės aps. prioritetas: kūrybinių iniciatyvų 

skatinimas

830 Joniškio kultūros centras Biudžetinė įstaiga Etno vasara
TKR Šiaulių aps. prioritetas: etninės kultūros išsaugojimas ir 

puoselėjimas

831
Kalvarijos savivaldybės kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga Muzikiniai priartėjimai

TKR Marijampolės aps. prioritetas: kūrybinių iniciatyvų 

skatinimas

832
Mažeikių rajono Renavo dvaro 

sodyba
Biudžetinė įstaiga Lietuviško vakaro įsiūbuoti

TKR Telšių aps. prioritetas: etninės tapatybės išsaugojimas, 

stiprinimas bei sklaida

833
Panevėžio rajono Ramygalos 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Paukštis baltas

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūros ir 

meno skatinimas

834
Šiaulių miesto koncertinė įstaiga 

„Saulė“
Biudžetinė įstaiga Tarptautinis festivalis „Big band festival Šiauliai 2022“ TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

835
Šiaulių miesto koncertinė įstaiga 

„Saulė“
Biudžetinė įstaiga Kamerinės muzikos festivalis „Camerata solaris“ TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

836 Taip kitaip Viešoji įstaiga Gatvės meno renginių ciklas „Utenos herojai“ #2 TKR Utenos aps. prioritetas: kultūrinių inovacijų partnerystė

837 Vilkaviškio kultūros centras Biudžetinė įstaiga Festivalis „Mažinam atstumą“
TKR Marijampolės aps. prioritetas: kūrybinių iniciatyvų 

skatinimas

838
Šiaulių miesto koncertinė įstaiga 

„Saulė“
Biudžetinė įstaiga

Jaunųjų Lietuvos Šiaurės regiono atlikėjų ir grupių 

konkursas „Šiaurės pašvaistė“
TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

839
Daugyvenės kultūros istorijos 

muziejus – draustinis
Biudžetinė įstaiga Burbiškio vasaros susitikimai TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

840
Rietavo Oginskių kultūros istorijos 

muziejus
Biudžetinė įstaiga Oginskiai. Padovanota Rietavui ir Lietuvai

TKR Telšių aps. prioritetas: etninės tapatybės išsaugojimas, 

stiprinimas bei sklaida

841
Šiaulių miesto koncertinė įstaiga 

„Saulė“
Biudžetinė įstaiga Koncertų ciklas „Muzikiniai rudenys 2022“ TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

842 Liudviko Rėzos kultūros centras Biudžetinė įstaiga Festivalis „Juodkrantės kurorto dienos“ TKR Klaipėdos aps. prioritetas: kultūros ir aplinkos sinergija

843 Pasaulio Anykštėnų bendrija Asociacija Kultūros avilys TKR Utenos aps. prioritetas: kultūrinių inovacijų partnerystė

844
Telekomunikacinių technologijų 

servisas
Uždaroji akcinė bendrovė Žolinė šventė – Visagino mieste TKR Utenos aps. prioritetas: kultūros edukacija



845 Joniškio kultūros centras Biudžetinė įstaiga Joniškio krašto dainos
TKR Šiaulių aps. prioritetas: etninės kultūros išsaugojimas ir 

puoselėjimas

846
Pravieniškės – I bendruomenės 

veiklos centras „Praviena“
Asociacija Etno Pravieniškės

TKR Kauno aps. prioritetas: tradiciškai susiformavusių 

kultūrinių reiškinių stiprinimas bei pilietiškai aktyvios ir 

bendruomeniškos aplinkos kūrimas

847 Vievio kultūros centras Biudžetinė įstaiga Festivalis „Vievio džiazo klavišai“

TKR Vilniaus aps. prioritetas: profesionaliosios kultūros lauko 

plėtra, įvairių raiškos formų inovatyvumo skatinimas, 

užtikrinimas ir sklaida

848
Jonavos rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Šiuolaikinio meno forumas  „Artumenas?“

TKR Kauno aps. prioritetas: gyventojų įsitraukimo į kūrybiško 

laisvalaikio leidimą didinimas

849 Art go on Viešoji įstaiga Albumas „Juodai balta“

TKR Vilniaus aps. prioritetas: profesionaliosios kultūros lauko 

plėtra, įvairių raiškos formų inovatyvumo skatinimas, 

užtikrinimas ir sklaida

850 Zarasų krašto muziejus Biudžetinė įstaiga Lituanistikos darbų klėtis TKR Utenos aps. prioritetas: kultūros edukacija

851 Vandens bokštas Viešoji įstaiga Vieno kūrinio galerija TKR Telšių aps. prioritetas: kūrybinių iniciatyvų skatinimas

852
Akmenės rajono savivaldybės 

Akmenės krašto muziejus
Biudžetinė įstaiga Sugrįžimai į Paragius

TKR Šiaulių aps. prioritetas: etninės kultūros išsaugojimas ir 

puoselėjimas

853 Elektrėnų kultūros centras Biudžetinė įstaiga Jazz jaunystė

TKR Vilniaus aps. prioritetas: profesionaliosios kultūros lauko 

plėtra, įvairių raiškos formų inovatyvumo skatinimas, 

užtikrinimas ir sklaida

854
Ignalinos rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
Viešoji įstaiga Pasakų terapija TKR Utenos aps. prioritetas: kultūros edukacija

855
Marijampolės turizmo ir verslo 

informacinis centras „Smart 

Marijampolė“

Viešoji įstaiga Marijampolė 230. Tradicijos ir inovacijos

TKR Marijampolės aps. prioritetas: vietos materialaus ir 

nematerialaus kultūros paveldo aktualizavimas bei vietos 

kultūrinio identiteto stiprinimas

856 Aleknaičių bendruomenė Asociacija
Aleknaičių mokyklos skaitmeninio archyvo kūrimas ir jo 

pristatymas
TKR Šiaulių aps. prioritetas: istorinės atminties puoselėjimas

857
Telšių rajono savivaldybės Varnių 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga

I – asis  Varnių krašto folkloro festivalis „Kermuošiaus 

Štukavuones“, skirtas 2022 –  iesiems – Telšių r. 

savivaldybės patvirtintiems Žemaičių kalbos metams

TKR Telšių aps. prioritetas: etninės tapatybės išsaugojimas, 

stiprinimas bei sklaida

858
Telšių rajono savivaldybės 

Nevarėnų kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Koncertų ciklas „Sielos muzika 2022“ TKR Telšių aps. prioritetas: profesionalaus meno sklaida

859
Elektrėnų savivaldybės viešoji 

biblioteka
Biudžetinė įstaiga Pašnekesiai tarp knygų

TKR Vilniaus aps. prioritetas: profesionaliosios kultūros lauko 

plėtra, įvairių raiškos formų inovatyvumo skatinimas, 

užtikrinimas ir sklaida

860 Kėdainių kultūros centras Biudžetinė įstaiga Kamerinės muzikos festivalis „Capriccio“
TKR Kauno aps. prioritetas: gyventojų įsitraukimo į kūrybiško 

laisvalaikio leidimą didinimas

861 Žagarės kultūros centras Biudžetinė įstaiga Atviros kūrybos festivalis „Laumžirgis“ TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

862
A. Baranausko ir A. Vienuolio – 

Žukausko memorialinis muziejus
Biudžetinė įstaiga Senovinių amatų diena Vorutoje TKR Utenos aps. prioritetas: kultūros edukacija

863 Panevėžio muzikis teatras Biudžetinė įstaiga Vasara su muzika
TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūros ir 

meno skatinimas

864
Prienų kultūros ir laisvalaikio 

centras
Biudžetinė įstaiga Duonos ir ugnies festivalis

TKR Kauno aps. prioritetas: tradiciškai susiformavusių 

kultūrinių reiškinių stiprinimas bei pilietiškai aktyvios ir 

bendruomeniškos aplinkos kūrimas

865 Užtaisas Viešoji įstaiga Kuriančių moterų bendruomenė Women are poems
TKR Klaipėdos aps. prioritetas: besikeičianti, kūrybiška 

bendruomenė

866 Salantų regioninio parko direkcija Biudžetinė įstaiga Kartenos festivalis Kuršių genties vartus pravėrus VII TKR Klaipėdos aps. prioritetas: kultūros ir aplinkos sinergija

867
Žemaitijos nacionalinio parko 

direkcija
Biudžetinė įstaiga Kryždirbystė. Žemaitijos kryžiai

TKR Telšių aps. prioritetas: etninės tapatybės išsaugojimas, 

stiprinimas bei sklaida

868 Menų pieva Viešoji įstaiga
Tarptautinis skulptūrų simpoziumas „Mano fantazijos 

šalis“
TKR Alytaus aps. prioritetas: tarpsritinis bendradarbiavimas

869 Anykščių kultūros centras Biudžetinė įstaiga Profesionalios muzikos renginių ciklas „Šviesos muzika“ TKR Utenos aps. prioritetas: kūrybinės patirtys

870
Kirdeikių Šv. Jono Krikštytojo 

parapija

Religinė bendruomenė ar 

bendrija
Parapijos kultūros namai „Medetka“ TKR Utenos aps. prioritetas: kultūrinių inovacijų partnerystė

871 Anykščių Jurzdiko bendruomenė Asociacija
Miško festivalis 2022: miško kultūros ir terapijos 

stovykla
TKR Utenos aps. prioritetas: kultūrinių inovacijų partnerystė

872 Inovatorių slėnis Viešoji įstaiga Architektūros dirbtuvės (Inoart) TKR Utenos aps. prioritetas: kultūrinių inovacijų partnerystė

873 Tytuvėnų kultūros centre Biudžetinė įstaiga Bridvaišis. Legenda atgimsta TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

874
Panevėžio rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Interaktyvūs pašnekesiai su upe

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūros ir 

meno skatinimas

875 Joniškio kultūros centras Biudžetinė įstaiga Kultūrinis manifestas „#Maloniaiprašome“ TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

876 Kraštomanija Viešoji įstaiga Jūra tekanti kultūra TKR Tauragės aps. prioritetas: kultūrinis tapatumas



877
Telšių rajono savivaldybės 

Karolinos Praniauskaitės viešoji 

biblioteka

Biudžetinė įstaiga Biblioteka: išlaisvink kūrybiškumą ir tapk kūrėju TKR Telšių aps. prioritetas: kūrybinių iniciatyvų skatinimas

878 Kraštomanija Viešoji įstaiga Archišokas TKR Tauragės aps. prioritetas: kultūrinė menų sintezė

879
Kalvarijos savivaldybės kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga Kalvarijos krašto etnokultūrinės savasties ženklai

TKR Marijampolės aps. prioritetas: vietos materialaus ir 

nematerialaus kultūros paveldo aktualizavimas bei vietos 

kultūrinio identiteto stiprinimas

880
Panevėžio rajono Naujamiesčio 

kultūros centras – dailės galerija
Biudžetinė įstaiga

Lietuvos ir Panevėžio regiono reprezentavimas Europos 

vario dūdų orkestrų čempionate

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono 

reprezentavimas

881
Vyskupo Motiejaus Valančiaus 

gimtinės muziejus
Biudžetinė įstaiga Istoriją pasakoja akmenys TKR Klaipėdos aps. prioritetas: kultūros ir aplinkos sinergija

882
Panevėžio rajono Paįstrio kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga Didžiosios lenktynės 2022

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūros ir 

meno skatinimas

883 Taško teatras Viešoji įstaiga
Pagal Rainių tragedijos įvykius sukurto spektaklio 

„Miškelis“ sklaida Telšių regione

TKR Telšių aps. prioritetas: etninės tapatybės išsaugojimas, 

stiprinimas bei sklaida

884 Anykščių kultūrinės iniciatyvos Asociacija Devilstone 2022 TKR Utenos aps. prioritetas: kultūrinių inovacijų partnerystė

885
Kauno rajono Samylų kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga

Respublikinis vokalinių ansamblių lietuvių liaudies 

dainos festivalis „Supinsiu dainužę“ 

TKR Kauno aps. prioritetas: tradiciškai susiformavusių 

kultūrinių reiškinių stiprinimas bei pilietiškai aktyvios ir 

bendruomeniškos aplinkos kūrimas

886 Menų zona Asociacija Menų zona. Nida
TKR Klaipėdos aps. prioritetas: besikeičianti, kūrybiška 

bendruomenė

887 Sveikatingumo idėjos Viešoji įstaiga
Malonny – Marijampolė, Londonas, Niujorkas: idėjų 

migracija 9

TKR Marijampolės aps. prioritetas: kūrybinių iniciatyvų 

skatinimas

888 Nectarus Viešoji įstaiga
Kultūros projektų rengėjų paraiškų rengimo 

kompetencijų stiprinimas

TKR Vilniaus aps. prioritetas: profesionaliosios kultūros lauko 

plėtra, įvairių raiškos formų inovatyvumo skatinimas, 

užtikrinimas ir sklaida

889
Kauno rajono Samylų kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga Kaip skamba erdvės?

TKR Kauno aps. prioritetas: gyventojų įsitraukimo į kūrybiško 

laisvalaikio leidimą didinimas

890
Asociacija Raudondvariečių 

bendruomenė
Asociacija Visa, ką mes darome gražaus ir švento nedingsta

TKR Kauno aps. prioritetas: tradiciškai susiformavusių 

kultūrinių reiškinių stiprinimas bei pilietiškai aktyvios ir 

bendruomeniškos aplinkos kūrimas

891 Pakruojo kultūros centras Biudžetinė įstaiga Pažinkime lokaliai, vertinkime globaliai TKR Šiaulių aps. prioritetas: istorinės atminties puoselėjimas

892 Vievio kultūros centras Biudžetinė įstaiga Grįžtu namo

TKR Vilniaus aps. prioritetas: profesionaliosios kultūros lauko 

plėtra, įvairių raiškos formų inovatyvumo skatinimas, 

užtikrinimas ir sklaida

893
Plungės rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga

Kintanti ir keičianti realybė – profesionalaus meno 

tyrinėjimai Plungėje
TKR Telšių aps. prioritetas: kūrybinių iniciatyvų skatinimas

894
Šalčininkų rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Vasaros edukacijų ciklas

TKR Vilniaus aps. prioritetas: patrauklaus regiono savitumo 

formavimas, išsaugant jo daugiakultūrinį tapatumą

895
Regionų plėtros ir visuomenės 

gerovės institutas
Viešoji įstaiga Aš kūrėjas

TKR Marijampolės aps. prioritetas: kūrybinių iniciatyvų 

skatinimas

896 Linkuvos kultūros centras Biudžetinė įstaiga Linkuva jazz 2022 TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

897 Inovatorių slėnis Viešoji įstaiga
Kultūros edukacija įtraukiant jaunimą į Kamariškių 

dvarvietės prikėlimą
TKR Utenos aps. prioritetas: kultūros edukacija

898 Joniškio kultūros centras Biudžetinė įstaiga Respublikinis muzikos grupių konkursas „Bisas“ TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

899
Visagino personalinių kompiuterių 

vartotojų bendrija
Bendrija

Pasivaikščiojimas po užmirštus Aukštaitijos krašto 

kampelius
TKR Utenos aps. prioritetas: kultūros edukacija

900 Ramygalos klubas „Savos erdvės“ Asociacija Keramikos ir muzikos sintezė 2022
TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūrinio 

identiteto populiarinimas, kultūrinis turizmas

901 Meno vagonas Viešoji įstaiga Tauro Kensmino personalinė paroda

TKR Vilniaus aps. prioritetas: profesionaliosios kultūros lauko 

plėtra, įvairių raiškos formų inovatyvumo skatinimas, 

užtikrinimas ir sklaida

902
Alytaus rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Menų dienos Butrimonyse

TKR Alytaus aps. prioritetas: etnokultūros tradicijų tąsa ir 

kultūros kelių kūrimas

903 Skemų socialinės globos namai Biudžetinė įstaiga Kūrybiškumo atspalviai neįgaliųjų integracijoje
TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūros ir 

meno skatinimas

904 Inovatorių slėnis Viešoji įstaiga Kur_kame TKR Utenos aps. prioritetas: kūrybinės patirtys

905
Jonavos rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Respublikinis sutartinių festivalis „Sutarysma“ 

TKR Kauno aps. prioritetas: gyventojų įsitraukimo į kūrybiško 

laisvalaikio leidimą didinimas

906
Tauragės jaunimo ir jaunimo 

organizacijų sąjunga „Tauragės 

apskritasis stalas“ 

Asociacija Menų festas‘22 TKR Tauragės aps. prioritetas: kultūrinė menų sintezė

907
Šakių rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
Biudžetinė įstaiga Kalbantis miestas

TKR Marijampolės aps. prioritetas: vietos materialaus ir 

nematerialaus kultūros paveldo aktualizavimas bei vietos 

kultūrinio identiteto stiprinimas

908 Trakų kultūros centras Viešoji įstaiga XV tarptautinis džiazo festivalis „Galvė jazz fiesta“ 

TKR Vilniaus aps. prioritetas: profesionaliosios kultūros lauko 

plėtra, įvairių raiškos formų inovatyvumo skatinimas, 

užtikrinimas ir sklaida



909 Taip kitaip Viešoji įstaiga Tęstinis kūrybinės rezidencijos Meta_kinas projektas TKR Utenos aps. prioritetas: kūrybinės patirtys

910
Panevėžio rajono Krekenavos 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Šeštadieninė etnokultūrinė mokykla vaikams ir jaunimui

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūrinio 

identiteto populiarinimas, kultūrinis turizmas

911
Koncertinė įstaiga Šiaulių 

valstybinis kamerinis choras 

„Polifonija“

Biudžetinė įstaiga Ilgesiui ir vilčiai. Frenkelių šeimos istorija TKR Šiaulių aps. prioritetas: istorinės atminties puoselėjimas

912
Prienų kultūros ir laisvalaikio 

centras
Biudžetinė įstaiga Kūrybinės dirbtuvės „Pasaką kuria vaikai“

TKR Kauno aps. prioritetas: gyventojų įsitraukimo į kūrybiško 

laisvalaikio leidimą didinimas

913 Menų vektoriai Viešoji įstaiga Uždaros teritorijos: Juodas krantas TKR Klaipėdos aps. prioritetas: kultūros ir aplinkos sinergija

914 Studija Silvijart Mažoji bendrija Edukacinė moksleivių stovykla „Tekstilė animacijoje“ TKR Utenos aps. prioritetas: kultūros edukacija

915
Žemaitijos nacionalinio parko 

direkcija
Biudžetinė įstaiga Justinas Mikutis (1922 – 1988): „Kas krikščioniškesnio“ TKR Telšių aps. prioritetas: kūrybinių iniciatyvų skatinimas

916
Daugyvenės kultūros istorijos 

muziejus – draustinis
Biudžetinė įstaiga Dvarų pramogos TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

917 Kanalas Viešoji įstaiga Kambariai landšafte TKR Utenos aps. prioritetas: kūrybinės patirtys

918
Joniškio turizmo ir verslo 

informacijos centras
Viešoji įstaiga Virtualus turas po Joniškio krašto dvarus TKR Šiaulių aps. prioritetas: istorinės atminties puoselėjimas

919
Palangos kultūros ir jaunimo 

centras
Biudžetinė įstaiga

Gamtos ir papročių bendrystės aktualizavimas Palangos 

jurginėse
TKR Klaipėdos aps. prioritetas: kultūros ir aplinkos sinergija

920 Marijampoliečių bendrija Asociacija
Sūduvos kultūros paveldo aktualizavimas ir kultūrinio 

identiteto stiprinimas

TKR Marijampolės aps. prioritetas: vietos materialaus ir 

nematerialaus kultūros paveldo aktualizavimas bei vietos 

kultūrinio identiteto stiprinimas

921 Kelmės miesto vietos veiklos grupė Asociacija Vandens festivalis „Keliam bangą!“ 2022 TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

922 Kupiškio etnografijos muziejus Biudžetinė įstaiga
Lemties paženklinta (Unei Babickaitei – Graičiūnienei – 

125)

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūros ir 

meno skatinimas

923 Taip kitaip Viešoji įstaiga Paplaukęs tvarumas TKR Utenos aps. prioritetas: kultūros edukacija

924 Kretingos rajono kultūros centras Biudžetinė įstaiga Meno akcija kita erdvė [3º] vakarų krantas
TKR Klaipėdos aps. prioritetas: besikeičianti, kūrybiška 

bendruomenė

925 Ignalinos rajono kultūros centras Biudžetinė įstaiga Aukštaitijos amatų pynė TKR Utenos aps. prioritetas: kultūros edukacija

926
Šalčininkų rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Žaisdamas atrask vietoves

TKR Vilniaus aps. prioritetas: patrauklaus regiono savitumo 

formavimas, išsaugant jo daugiakultūrinį tapatumą

927
Panevėžio rajono Ėriškių kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga Ėriškių apylinkių istorijos

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūrinio 

identiteto populiarinimas, kultūrinis turizmas

928
Linkuvos vaikų ir jaunimo 

užimtumo centras
Asociacija Aukštyn kojom TKR Šiaulių aps. prioritetas: kūrybinės iniciatyvos

929 Pabradės miesto kultūros centras Biudžetinė įstaiga
Pučiamųjų orkestrų festivalis „Sidabriniai vasaros 

akordai“ 

TKR Vilniaus aps. prioritetas: patrauklaus regiono savitumo 

formavimas, išsaugant jo daugiakultūrinį tapatumą

930 Užvenčio pegasas
Labdaros ir paramos 

fondas

Kalviškosios kryždirbystės simpoziumas Užventis mene 

XIII

TKR Šiaulių aps. prioritetas: etninės kultūros išsaugojimas ir 

puoselėjimas

931 Semeliškių bendruomenė „Strėva“ Asociacija

XXI Semeliškių festivalis „Nuo Lauryno iki Roko“ , 

pažymint vieno seniausio varpo Lietuvoje – Semeliškių 

Varpo  580 – metį,

V Tarptautinis tapybos pleneras

TKR Vilniaus aps. prioritetas: patrauklaus regiono savitumo 

formavimas, išsaugant jo daugiakultūrinį tapatumą

932
Mažeikių rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga

Tarptautinis mėgėjų teatrų festivalis „Turiu svajonę“ (J. 

Vaičkus )
TKR Telšių aps. prioritetas: kūrybinių iniciatyvų skatinimas

933
Kupiškio rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga XXVI tarptautinis teatrų festivalis „Pienių vynas“ 

TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūros ir 

meno skatinimas

934 Gerų naujienų televizija Viešoji įstaiga Kultūros IQ+
TKR Panevėžio aps. prioritetas: Panevėžio regiono kultūros ir 

meno skatinimas

935 Vievio kultūros centras Biudžetinė įstaiga Mano instrumentas – balsas

TKR Vilniaus aps. prioritetas: profesionaliosios kultūros lauko 

plėtra, įvairių raiškos formų inovatyvumo skatinimas, 

užtikrinimas ir sklaida

936 Alytaus dailės galerija Viešoji įstaiga Alytaus skulptūrų simpoziumas 2022 TKR Alytaus aps. prioritetas: tarpsritinis bendradarbiavimas

937 Vievio kultūros centras Biudžetinė įstaiga Kelionė aplink pasaulį Vievyje
TKR Vilniaus aps. prioritetas: patrauklaus regiono savitumo 

formavimas, išsaugant jo daugiakultūrinį tapatumą

938 Studija Silvijart Mažoji bendrija Skulptorių rezidencija minkšta forma TKR Utenos aps. prioritetas: kūrybinės patirtys

939
Jonavos rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Respublikinis folkloro festivalis „Nerimi atplaukę“ 

TKR Kauno aps. prioritetas: tradiciškai susiformavusių 

kultūrinių reiškinių stiprinimas bei pilietiškai aktyvios ir 

bendruomeniškos aplinkos kūrimas


